AS L ~ SCHEDA VALUTAZIONE TITOLI

CITTA DI TORINO

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale

Candidato: GRASSO MARIATERESA

i’

nato il 11/03/1986 a AVELLINO (AV)

Unita % part time ;
CARRIERA ! Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time ;
ACCADEMICI E DI STUDIO et : Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
ks Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Patient selection criteria for an effective laparoscopic n. 1 0,080
intraperitoneal ventral hernia repair in day surgery - rivista:
Updates in Surgery - internazionale - (pagine 549-553) -
01/09/2019 (Luca Domenico Bonomo, Michele Giaccone, Alice
Caltagirone, Alex Bruno Bellocchia, Mariateresa Grasso,
Antonella Nicotera, Nicolo Lano, Sergio Sandrucci) - posizione:
autore, numero autori: 8
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,080
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE T Dal Al mm:gg Numero Punti
! E Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: 36° congresso nazionale ACOl “La forza n. 21/05/17  24/05/17 1 0,002
dell'unita: sostenibilita, evoluzione tecnologica e ruolo della
Societa Scientifica” (999 ore)
e Partecipante a: What's new in cardia and gastric cancer? n. 05/10/17  07/10/17 1 0,002
International Workshop in Cardia and Gastric Cancer
International Updates in Surgical (999 ore)
e Partecipante a: 3° CONGRESSO SICCR DEL NORD OVEST - n. 02/12/17  02/12/17 1 0,002
Chirurgia multidisciplinare:tra attualita e innovazione (999 ore)
e Partecipante a: Corso di aggiornamento di chirurgia n. 01/02/18 02/02/18 1 0,002
mininvasiva della patologia funzionale esofago gastrica (999
ore)
e Partecipante a: L'approccio multidisciplinare sul tumore dello n. 09/02/18 09/02/18 1 0,002
stomaco (999 ore)
e Partecipante a: 4th seminar on high quality surgery and n. 18/05/18  19/05/18 1 0,002
medicine in war torn countries and in low income areas (999 :
ore) - 7.8 ECM
° Partecipante a: CONGRESSO CONGIUNTO 2018 Saper essere n. 14/10/18 18/10/18 1 0,002
Chirurghi con una sola identita (999 ore)
e Partecipante a: 38° Congresso Nazionale ACOI Matera 2019: n. 10/06/19  12/06/19 1 0,002

GRASSO MARIATERESA - Id: 1122696
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Open Future (999 ore)

e Partecipante a: UP-TO-DATE trauma addominale (4 ore) n. 12/11/19 « 12/11/19

1 0,002
e Partecipante a: Carcinoma del Cardias 3.0 (999 ore) n. 07/12/19 07/12/19 AL 0,002
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Partecipante a: BLS for Healthcare provider Course (999 ore) - n. 11/07/15 11/07/15 1 0,015
esame superato
e Partecipante a: Corso intensivo di Interpretazione dell’ECG n. 01/02/16 02/02/16 1 0,015
(999 ore) - esame superato
e Partecipante a: CCrISP - Care of the Critically Il Surgical n. 15/05/17  17/05/17 1 0,015
Patient - Royal College of Surgeons of England (999 ore) -
esame superato
e Partecipante a: ATLS — advanced trauma life support (999 ore) n. 14/03/18 16/03/18 1 0,015
- esame superato 5
e Relatore a: Forum casi clinici. Chirurghi a confronto: tumore  n.  04/04/19  04/04/19 1 0,015
cefalopancreatico (3 ore)
e Partecipante a: Stop the bleed Course (999 ore) - esame n. 16/12/19  16/12/19 1 0,015
superato
e Partecipante a: Disaster managment and Emergency n. 17/12/19  17/12/19 1 0,015
Preparedness (DMEP) Course (999 ore) - esame superato
Titoli non valutabili
e Laurea triennale: Fisioterapia presso SUN - Seconda Universita n.
di Napoli nel 2007 (3 anni)
e Dipendente cooperativa (qualifica: fisioterapista disciplina: n. 29/02/08 01/10/08 007:03 100%
Fisioterapia ) - 19 h/sett. presso Cooperativa sociale "Il Sorriso"
(equip.)
e Missione sanitaria in Guatemala con attivita assistenziale, n. 03/02/19  15/02/19 000:13 100%
ambulatoriale e di sala operatoria
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,125
Totale punti GRASSO MARIATERESA: 0,205
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Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgga Generale /{Zf/
Candidato: GUERRINI JACOPO : nato il 11/06/1985 a TRIESTE (TS)
Unita % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione: Specializzazione in Chirurgia Generale presso n. : 6 6,000
Universita degli Studi di Trieste nel 2017 (6 anni) - Note:
votazione 50/50 e Lode :

Presso SSN nella disciplina t.pieno

e Dipendente Assistente, tipologia incarico dirigenziale: - mesi  01/08/17  28/02/18 007:00 100% 0,700
Dirigente Medico (Chirurgia d'Urgenza e del Trauma) presso
Istituto Clinico Humanitas (conv.) t.det. 100% - ricorre art.46
DPR 761/79

e Dipendente Assistente, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/03/18 15/12/19 021:15 100% 2,100
Dirigente Medico (Chirurgia d'Urgenza e del Trauma) presso
Istituto Clinico Humanitas (conv.) t.indet. 100% - ricorre art.46

DPR 761/79
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 8,800
Unit3 % part time,
ACCADEMICI E DI STUDIO . Dal Al mm:gg Numero Punti
gl Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita ] % part time :
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI A Dal Al mm:gg Numero Punti
2 : Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti
® Pubbl.: The Role of Braf (V600e) Mutation as Poor Prognostic n. 1 0,080
Factor for The Outcome Of Patients With Intrathyroid Papillary
Thyroid Carcinoma - rivista: Biomedicine & Pharmacotherapy -
internazionale - (pagine Volume 68, Issue 4, Pages 413-417) -
18/03/2014 (Pelizzo Mr, Dobrinja C, Casal Ide E, Zane M, Lora
O, Toniato A, Mian C, Barollo S, lzuzquiza M, Guerrini J, De
Manzini N, Merante Boschin |, Rubello D) - posizione: co
autore, numero autori: 13
e Pubbl.: Safety of Veress Needle Insertion in Laparoscopic n. 1 0,080
Bariatric Surgery - rivista: Surg Laparosc Endosc Percutan Tech.
- internazionale - (pagine Volume 24 - Issue 1 - p el-e4) -
01/02/2014 (Kosuta M, Palmisano S, Piccinni G, Guerrini J,
Giuricin M, Nagliati C, Casagrande B, De Manzini N) -
posizione: co autore, numero autori: 8

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: Co-existing chronic lymphocytic thyroiditis and n. 1 0,040
papillary thyroid carcinoma. Impact on presentation,
management, and outcome - rivista: European Journal of
Surgical Oncology - internazionale - (pagine Volume 38, Issue
10, Page 1008) - 01/10/2012 (Makovac P, Dobrinja C, Guerrini
J, De Manzini N) - posizione: co autore, numero autori: 4
e Abstract: Prophylactic Central Lymph Node Dissection for n. 1 0,040
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Papillary Thyroid Carcinoma: What Role Today - rivista:
European Journal of Surgical Oncology - internazionale -
(pagine Vol 38, Issue 10, Page 1007) - 01/10/2012 (Dobrinja C,
Guerrini J, Makovac P, De Manzini N) - posizione: co autore,
numero autori: 4

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,240
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ore sett.

Master univ., corsi di perfezionamento univ., corsi di particolare rilevanza se attinenti

e Diploma Nazionale di Ecografia Clinica, ottenuto dopo n. 16/10/14  19/05/15 ' 1 0,300
conseguimento Attestato di Superamento Pratico di Base
SIUMB e di Attestato di Superamento Teorico di Base SIUMB

e Istruttore Modular UltraSound ESTES Course (MUSEC) n. 17/12/18 15/12/19 1 0,300
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
* Partecipante a: | Congresso Nazionale ‘di Elettrocardiografia n. 06/11/09 07/11/09 e 0,002

Clinica Deduttiva (16 ore)

e Partecipante a: 113° Congrés Frangais de Chirurgie (999 ore) n. 05/10/11 07/10/11 1 0,002

e Partecipante a: 16th European Congress of Trauma & n. 10/05/15 = 12/05/15 1 0,002
Emergency Surgery (999 ore)

e Partecipante a: 17th European Congress of Trauma & n. 24/04/16  26/04/16 1 0,002
Emergency Surgery (999 ore)

e Partecipante a: SIMCUP ITALIA 2017. Competizione Amatoriale n. 07/04/17  08/04/17 1 0,002

di Simulazione Medica per Squadre di 4 Specializzandi (16 ore)
- Note: IV classificati

e Partecipante a: Basic Medical Writing Course (Director: Prof. n. 21/06/19  22/06/19 1 0,002
Abe Fingerhut) (16 ore) ‘

Corsi/convegni/congr..e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

® Relatore a: XXIV Congresso Nazionale Societa Polispecialistica n. 13/10/11  16/10/11 1 0,015
Italiana Giovani Chirurghi (SPIGC) (999 ore) - Note: Relatore e

coautore delle comunicazioni intitolate: “The Creation of

Pneumoperitoneum in Obese Patients” e “Current Indications

for Laparostomy”

Relatore a: XXXV Congresso Nazionale Societa Italiana Di n. 14/06/12 16/06/12 1 0,015
Chirurgia Oncologica (SICO) (999 ore) - Note: Relatore e

coautore della comunicazione intitolata: “Prophylactic central

lymph node dissection for papillary thyroid carcinoma: What

role today?”

e Partecipante a: BLS (Basic Life Support) certificato AHA (6 ore) n. 26/09/13  26/09/13 1 0,015
- esame superato

® Partecipante a: ACLS (Advanced Cardiovascular Life Support) n. 04/10/13  05/10/13 1 0,015
Provider certificato AHA (16 ore) - esame superato - :

e Partecipante a: L’'Utilizzo dell;ecografia nell’approccio al n. 04/03/14 05/03/14 vl 0,015
Politrauma (999 ore) - esame superato

* Relatore a: Rectal Surgery: Oncological and Functional Disease n. 13/03/14 14/03/14 1 0,015

(999 ore) - Note: Relatore ed autore della comunicazione
intitolata: “FAST TRACK in Colorectal Surgery, the Literature
Evidence: an Update”

e Partecipante a: CUAMM — Junior Project Officer — percorso n. 01/10/14, 30/04/15 1 0,015
formativo organizzato in moduli (999 ore) - esame superato

e Partecipante a: Corso Permanente di Formazione Teorico- n. 16/10/14  27/03/15 1 0,015
Pratico in Ecografia (120 ore) - esame superato

° Partecipante a: ATLS (Advanced Trauma Life Support) n. 05/02/15  07/02/15 1 0,015

certificato ACS (20 ore) - esame superato
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e Partecipante a: Corso Teorico di Formazione in Ultrasonologia n. 16/05/15 19/05/15 il 0,015
(30 ore) - esame superato

° Partecipante a: ACLS (Advanced Cardiovascular Life Support) n. 15/10/15  15/10/15 1 0,015
Retraining certificato AHA (8 ore) - esame superato

e Partecipante a: International Trauma Workshop - Based on n. 05/11/15 06/11/15 1 0,015
Definitive Surgical Trauma Care (DSTC) (16 ore) - esame -
superato ;

° Partecipante a: MRMI Basic Course “Medical Response to n. 20/11/17  22/11/17 1 © 0,015
Major Incidents” (25 ore) - esame superato - Note: Candidato :
istruttore

e Partecipante a: Modular UltraSound ESTES Course (MUSEC) n. 30/11/17 01/12/17 1 0,015
(16 ore) - esame superato

e Partecipante a: DSTC Course “Definitive Surgical Trauma Care” n. 08/03/18 10/03/18 1 0,015
(24 ore) - esame superato :

e Relatore a: 19th European Congress of Trauma & Emergency n. 06/05/18 08/05/18 1 . 0,015
Surgery (999 ore) - Note: Relatore ed autore della

comunicazione intitolata: “Adhesive Small Bowel Obstruction:

Single Adhesive Bands vs Matted Adhesions? The Answers are

on CT Scan” - : :

Relatore a: 77th Annual Meeting of AAST and Clinical Congress n. 26/09/18 29/09/18 1 0,015
of Acute Care Surgery and 4Th World Trauma Congress (999

ore) - Note: Relatore ed autore del poster intitolato:

“Laparoscopic versus Open Adhesiolysis for Adhesive Small

Bowel Obstruction: a 12-year Single Center Retrospective

Study”

e Partecipante a: ALS (Advanced Life Support) Provider n. 15/10/18 16/10/18 1 0,015
certificato IRC (16 ore) - esame superato

® Docente a: Modular UltraSound ESTES Course (6 ore) n. 17/12/18 17/12/18 1 0,015

e Partecipante a: The North West Abdominal Wall n.  28/02/19 01/03/19 1 0,015
Reconstruction Workshop (16 ore) - esame superato

® Docente a: Chirurgia Insieme: Convegno Congiunto delle n. 27/06/19  28/06/19 1 0,015
Societa Specialistiche Chirurgiche Italiane (999 ore)

e Docente a: Modular UltraSound ESTES Course (8 ore) n. 05/07/19  05/07/19 i 0,015

® Docente a: L’addome aperto: quando come e perché! (6 ore) n. 05/09/19  05/09/19 1 0,015

Titoli non-valutabili

e Laurea v.o.: Laurea in medicina e chirurgia presso Universita n.
degli Studi di Trieste nel 2010 (6 anni) - Note: votazione
110/110 e Lode ]

® Medico Specializzando, nell’ambito del programma Junior n. 15/05/16  03/11/16 005:20 100%
Project Officer (JPO) di collaborazione volontaria e gratuita con
Medici con I'Africa Cuamm, svolgendo attivita di reparto,
ambulatoriale, di sala operatoria e di sala parto, presso
Hospital da Missdo Catdlica do Chiulo (Angola)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,957

Totale punti GUERRINI JACOPO: 9,997
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Candidato: IDDA LUCIA nato il 01/0241988 a GENOVA (GE)

-

Unita % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
b=, Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) ~0.000
Unita ; ) % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI . Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita : % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE e Dal Al mm:gg Numero Punti
j Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Focus on surgery 2015: chirurgica n. 22/04/14  24/04/14 1 0,002
laparoscopica di  base. L'importanza della tecnica
standardizzata in elezione e urgenza (21 ore)

e Partecipante a: X biennial meeting of mediterranean society of n. 15/09/16  16/09/16 1 0,002
coloproctology (12 ore) :

° Partecipante a: XXVI Congresso nazionale SPIGC, Varese (14 * n. 22/04/17  24/04/17 1 0,002
ore)

e Partecipante a: Breast Cancer Symposium 2017, Brindisi (14 n. 14/06/17 - 15/06/17 1 0,002
ore)

e Partecipante a: Carcinoma della mammella, un percorso di n. 19/12/17  19/12/17 ‘ 1 0,002
successi e nuove sfide (6 ore) ;

® Partecipante a: Nuovi standard e prospettive nel trattamento n. 02/03/18  02/03/18 &l ‘ 0,002
dei tumori della mammella (6 ore)

e Partecipante a: 11th European Breast Cancer Conference (21 n. 21/03/18  23/03/18 1 0,002
ore)

e Partecipante a: Breast Cancer Symposium 2019 , Brindisi (15 n. 14/06/19  15/06/19 1=t 0,002
ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o ¢come discente con esame finale se attinenti

° Partecipante a: CORSO ATLS (20 ore) - esame superato n. 09/10/19  11/10/19 1 0,015
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,031
Totale punti IDDA LUCIA: 0,031
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W

Candidato: LAVORATO NICOLA / nato il 07/10/1984 a SUSA (TO)
Unita % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis, Ore sett.

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO s, Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett. '
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI . Dal Al mm:gg Numero- Punti
elks ; Ore sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
pa Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE RS .Dal Al mm:gg Numero Punti
j ’ Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
° Partecipante a: Meet the Professor - Masatoshi Makuuchi (6 n. 04/12/17 04/12/17 1 0,002
ore)
e Partecipante a: 4° Corso teorico-pratico di chirurgia n. 23/03/18 23/03/18 1 0,002
laparoscopica "L'ADDOME APERTO-Indicazioni e tecniche" (8
ore)
e Partecipante a: One day with John H. Marks (8 ore) n. 06/10/18 06/10/18 it 0,002
e Partecipante a: Controllo vascolare avanzato nelle emorragie n. 09/11/18 10/11/18 1 0,002
toraco-addominali maggiori - Cadaver Lab - IV edizione (16 3
ore)
e Partecipante a: 5° Corso di Chirurgia Laparoscopica (16 ore) n. 04/12/18 05/12/18 0,002
e Partecipante a: II° Corso: Suture e Anastomosi Vascolari (5 ore) n. 16/05/19  16/05/19 0,002
e Partecipante a: Chirurgia 2.0: corso teorico-pratico di sutura  n. 25/05/19  25/05/19 0,002
laparoscopica (8 ore)
e Partecipante a: Update in Chirurgia Epato-Bilio-Pancreatica (8  n. 07/06/19  07/06/19 ' 1 0,002
ore)
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Partecipante a: Diploma Scuola speciale ACOI Chirurgia Epatica n. 13/03/17  17/11/17 1 0,015
"Lorenzo Capussotti" (120 ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso teorico di formazione in Ultrasonologia n. 13/04/19 16/04/19 ik 0,015

(32 ore) - esame superato 2

Titoli non valutabili

e Laurea magistrale: Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia n.
presso Universita degli Studi di Torino Polo di Orbassano (TO)

LAVORATO NICOLA - Id: 1038717
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"San Luigi Gonzaga" nel 2014 (6 anni) - Note: Tesi di laurea:
“L'indice di comorbidita di Charlson come fattore prognostico
nella valutazione dei risultati immediati e della sopravvivenza a
distanza dopo resezione chirurgica per carcinoma polmonare
non a piccole cellule" Relatore: Chiarissimo Prof. F. Ardissone
Specializzazione: Diploma di Specialista in Chirurgia Generale
presso Universita degli Studi di Parma AOU PARMA nel 2020
(5 anni) - Note: SPECIALIZZANDO CHIRURGIA GENERALE
ISCRIZIONE ULTIMO ANNO

Altro rapporto (Frequenza volontaria) (qualifica: Medico
Chirurgo disciplina: Medicina d'urgenza ) - 40 h/sett. presso
Dipartimento Emergenza e Accettazione - D.E.A. - Pronto
Soccorso AOU San Luigi Gonzaga (pubbl.) - Note: Frequenza
volontaria

Medico Volontario: assistenza medica ai pellegrini durante
Ostensione della Sacra Sindone 2015 presso Medical Services
del Comitato Ostensione; Direttore: Dott. Sergio Sgambetterra
Libero prof. Sostituzione medico di medicina generale (Medico
Chirurgo) - 24 h/sett. presso Villa Cora - Residenza Anziani San
Giacomo - Note: Sostituzione medico di medicina generale
Libero prof. Sostituzione medico di medicina generale (Medico
Chirurgo) - 18 h/sett. presso Casa Amica - Fondazione
Fransoua - Note: Sostituzione medico di medicina generale
Libero prof. Sostituzione medico di medicina generale (Medico
Chirurgo) - 12 h/sett. presso Casa Riposo Can. Boretto - Note:
Sostituzione medico di medicina generale

Libero prof. Sostituzione medico di medicina generale (Medico
Chirurgo) - 6 h/sett. presso Residenza Sant'Eldrado - Note:
Sostituzione medico di medicina generale

Curriculum operatorio: attivitd svolta presso AOU PARMA
(direttore Scuola di specializzazione Prof. V. Violi): 19
interventi da primo operatore di piccola-media chirurgia
(appendectomia laparoscopica, colecistectomia laparoscopica,
ernioplastica inguinale ed ombelicale open); - 181 interventi
da secondo operatore di media e grande. chirurgia
(splenectomia, tiroidectomia, emicolectomia, resezioni
epatiche minori e maggiori, chirurgia proctologica,
orchiectomia, resezioni gastriche); - 198 interventi come
assistente di grande chirurgia (resezioni epatiche, intestinali,
gastriche)

Curriculum operatorio presso Ospedale di Vaio - Fidenza (PR)
Direttore Prof. V. Violi: - 2 interventi da primo operatore
(ernioplastica inguinale); - 84 interventi da secondo operatore;
- 21 interventi da assistente di grossa chirurgia

Curriculum operatorio Trapianto di Rene presso AOU Parma:
partecipazione attiva a 7 trapianti di rene: 4 come secondo
operatore e 3 come assistente. Partecipazione attiva alla
chirurgia di banco

Libero prof. (qualifica: Medico Chirurgo disciplina: Medicina
Generale ) - 36 h/sett. presso ASL - Azienda Sanitaria Locale
"Citta di Torino" (pubbl.) - Note: Servizio di continuita
assistenziale

Curriculum operatorio: attivitd presso Ospedale Civile "E.
Agnelli" Pinerolo (TO) Direttore: Dott. A. Muratore. Via Brigata
Cagliari, 39, 10064 Pinerolo (TO): - 71 interventi da primo
operatore piccola e media chirurgia in elezione ed in
urgenza(appendectomia videolaparoscopica, colecistectomia
videolaparoscopica, asportazione linfonodo  gastrico

01/03/15

19/04/15

03/08/15

03/08/15

03/08/15

03/08/15

01/06/16

01/03/17

27/08/17

10/02/18

01/04/18

31/05/15

24/06/15
21/08/15
21/08/15

21/08/15

21/08/15

19/11/19

28/04/17

19/11/19

01/05/18

31/10/18

003:00

002:06

000:19

000:19

000:19

000:19

041:19

001:28

026:24

002:22

007:00

\

L
It

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
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open); - 162 interventi da secondo operatore di piccola, media
e grande chirurgia( emicolectomia destra e sinistra, resezioni
intestinali, resezioni gastriche); - 64 interventi come assistente
di grande chirurgia (Ta-TME, resezioni epatiche)

videolaparoscopica, ernioplastica inguinale ed ombelicale
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,046

Totale punti LAVORATO NICOLA: 0,046
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Candidato: LENA ADRIANA nato il 24/09/1986 a PALERMD (PA)
SR % part time
CARRIERA Un.lta Dal Al mm:gg l\?umero Punti
mis. Ore sett.
Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione: CHIRURGIA GENERALE presso UNIVERSITA n. 5 5,000
DEGLI STUDI DI PALERMO nel 2017 (5 anni)
Presso SSN nella disciplina t.pieno
e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: mesi  04/06/18 01/12/19 017:28 100% 1,800
DIRIGENTE MEDICO IN REPARTO DI CHIRURGIA GENERALE
(CHIRURGIA GENERALE) presso Ospedale Maggiore di
Chieri_ASL TO5 (pubbl.) t.det. 100% . !
e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale:  mesi ~ 02/12/19  15/12/19 000:14 100%
DIRIGENTE MEDICO IN REPARTO DI CHIRURGIA GENERALE '
(CHIRURGIA GENERALE) presso Ospedale Sant'Andrea di
Vercelli (pubbl.) t.indet. 100%
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 6,800
Unita % part time f
ACCADEMICI E DI STUDIO wis Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI i Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: The role of Human Heat Shock Proteins in n. 1 0,080
Carcinogenesis - rivista: EuroMediterranean Biomedical
Journal -internazionale - - 25/06/2011 - posizione: co autore,
numero autori: 4
e Pubbl.: Colorectal Cancer with liver metastasis and treatment n. 1 0,080
with anti-angiogenic drugs: response evaluation with diffusion-
weighted MRI - rivista: EuroMediterranean Biomedical Journal
- internazionale - - 09/07/2012 - posizione: co autore, numero
autori: 5
® Pubbl.: Imaging findings of hepatic focal nodular hyperplasia in n. 1 0,080
GD-EOB-DTPA vs. GD-BOPTA-enhanced MRI - rivista:
EuroMediterranean Biomedical Journal - internazionale - -
13/07/2012 - posizioné: €O autore, numero autori: 5
e Pubbl.: Comparative Analysis of Hsp10 and Hsp90 Expression n. 1 0,080
in Healthy Mucosa and Adenocarcinoma of the Large Bowel -
rivista: Anticancer Research - International Journal of Cancer
Research and Treatment - internazionale - - 06/06/2014 -
posizione: co autore, numero autori: 22
® Pubbl.: ANATOMICAL VARIATIONS OF THE INTERNAL JUGULAR n. 1 0,080
VEIN: THE ROLE OF ULTRASONOGRAPHY - rivista:
EuroMediterranean Biomedical Journal - internazionale - -
12/09/2014 - posizione: co autore, numero autori: 5
e Pubbl.: Stump Appendicitis. A case report. - rivista: n. 1 0,080

LENA ADRIANA - Id: 1054195
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International Journal of Surgery Case Reports - internazionale
--24/12/2015 - posizione: co autore, numero autori: 5

e Pubbl.: Intraoperative Air Leak Test reduces the rate of Post- n. 1 0,080

operative anastomotic leak: analysis of 777 laparoscopic left-
sided colon resection - rivista: Surgical Endoscopy -
internazionale - - 01/09/2018 - posizione: co autore, numero
autori: 7

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Abstract: PERFORATED GASTRIC ~ VOLVULUS  AFTER n. 1 0,040
LAPAROSCOPIC LARGE HIATAL HERNIA REPAIR AND NISSEN

FUNDOPLICATION: LAPAROSCOPIC MANAGEMENT OF A RARE

COMPLICATION - rivista: 25th EAES Congress, FRANKFURT AM

MAIN, Germany - internazionale - - 14/06/2017 - posizione:

_Co autore, numero autori: 4 - %

‘Poster: AUTOLOGOUS FIBRIN SEALANT IN THYROID SURGERY - n. 1 0,040
rivista: Annual Conference of European Society of Surgery,

Naples - internazionale - - 09/06/2016 - posizione: co autore,

numero autori: 6

e Poster: 3D CT scan for perioperative identifications of n. 1 0,040
anatomical variations of lungs - rivista: Annual Conference of ey :
European Society of Surgery, Naples - internazionale - -
09/06/2016 - posizione: co autore, numero autori: 7

e Poster: Increasing incidence of thyroid cancer in retrosternal n. 1 0,040

goiter and the role of pathologic detection - rivista: Annual
Conference of European Society of Surgery, Naples -
internazionale - - 09/06/2016 - posizione: co autore, numero

autori: 8
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,720
Units % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mis Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.

Master univ., corsn di perfezionamento univ., corsi di particolare rilevanza se attinenti

e Master univ. 2° livello: ENDOSCOPIA DIGESTIVA E OPERATIVA n. 1 0,300
presso UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO nel 2019 (1 anni) 1

® Partecipante a: Diploma di Ecografia SIUMB (999 ore) - esame n. 01/01/14 01/02/15 1 0,300
superato ;

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Corso teorico-pratico di chirurgia n. 12/04/13  14/04/13 _ 1 0,002
videolaparoscopica (999 ore)

e Partecipante a: Evento formativo sulla chirurgia n. 02/02/15 02/02/15 1 0,002
videolaparoscopica dei difetti di parete (999 ore)

® Partecipante a: corso teorico-pratico di tecnica chirurgica su n. 06/06/16  08/06/16 il 0,002
cadavere (999 ore)

® Partecipante a: Corso teorico-pratico di tecnica chirurgica su n. 15/03/17  17/03/17 1 0,002
cadavere (999 ore) : i

e Partecipante a: Corso di perfezionamento in chirurgia n. 12/04/17  14/04/17 1 0,002

videolaparoscopica (999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

® Partecipante a: ADO Endoscopia Digestiva (999 ore) - esame n. 12/12/11  14/12/11 1 0,015
superato 3

® Partecipante a: ADO Chirurgia Toracica (999 ore) - esame n. 12/03/12  14/03/12 1 0,015
superato

° Relatore a: Congresso International Society of Surgical n. 15/05/12  17/05/12 1 0,015
Endoscopy (999 ore)
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e Partecipante a: BLS e P-BLS (999 ore) - esame superato n. 12/03/13  14/03/13 0,015
e Partecipante a: Corso Teorico-pratico sulla gestione del n. 03/03/15 06/03/15 0,015
paziente critico chirurgico (999 ore) - esame superato :
e Partecipante a: Advanced Life Support (999 ore) - esame n. 02/05/16  04/05/16 1 0,015
superato .
e Partecipante a: ATLS (999 ore) - esame superato n. 13/03/19  15/03/19 1 0,015
Insegnamento Scuole Spec. Mediche, Facolta di Medicina, Lauree Sanitarie - didattica aggiuntiva
e Attivita didattica su: PRIMO SOCCORSO (corso: Corso di Primo n. 27/11/17  28/11/18 1 0,020
Soccorso per Aziende) - 14 ore-a.a. 1
Titoli non valutabili
e Laurea magistrale: MEDICINA E CHIRURGIA presso UNIVERSITA n.
DEGLI STUDI DI PALERMO nel 2011 (6 anni)
e Medico Frequentatore c/o AOU Policlinico Paolo Giaccone di n. 31/10/11 01/07/12 008:02 100%
Palermo - Reparto Chirurgia Generale e Toracica
e Medico Frequentatore c/o ARNAS Civico di Palermo - Pronto n. 31/12/12  01/01/15 024:02 100%
Soccorso
® Medico Volontario c/o Missione Umanitaria in Bolivia (Tramite ~ n. 01/08/16 31/08/16  001:00 100%
Segretariato Missioni Estere della Provincia dei Frati Minori di
Umbria e Sardegna)
e Libero prof. (medico di guardia) - 12 h/sett. presso Presidio n. 01/12/17 20/05/18 005:20 100%
Sanitario San Camillo : 4
e Libero prof. (medico di reparto lungodegenza) - 30 h/sett. n. 03/12/17 30/03/18 003:28 100%
presso Casa di Cura Villagrazia
e Libero prof. (medico di guardia) - 24 h/sett. presso Clinica n. 01/01/18 31/05/18 005:00 100%
Sedes Sapientiae
e Libero prof. (medico di guardia) - 12 h/sett. presso Casa di cura n. 01/04/18 30/04/18 001:00 100%
e riposo San Luca
e Libero prof. (medico di guardia) - 12 h/sett. presso Clinica n. 01/04/18 30/04/18 001:00 100%
Fornaca di Sessant :
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,735
Totale punti LENA ADRIANA: 8,255

LENA ADRIANA - Id: 1054195
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Candidato: LO SECCO GIACOMO ; : nato il 09/06/1988 a PALERMO (PA)
Unita % part time
CARRIERA < Dal Al mm:gg Numero Punti
s, Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita | % parttime
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
Rk Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
kD Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Individual participant data pooled-analysis of risk n. 1 0,080
factors for recurrence after neoadjuvant radiotherapy and

transanal local excision of rectal cancer: the PARTTLE study -

rivista: Techniques in Coloproctology - internazionale - (pagine

831-842) - 23/09/2019 (Arezzo A, Lo Secco G, Passera R,

Esposito L, Guerrieri M, Ortenzi M, Bujko K, Perez RO, Habr-

Gama A, Stipa F, Picchio M, Restivo A, Zorcolo L, Coco C, Rizzo

G, Mistrangelo M, Morino M.) - posizione: co autore, numero

autori: 17

Pubbl.: Body mass index and complications following major n.’ 1 0,080
gastrointestinal surgery: a prospective, international cohort

study and meta-analysis. - rivista: Colorectal Disease -

internazionale - (pagine 0215-0225) - 20/08/2018 (EuroSurg

Collaborative) - posizione: co autore, numero autori: 2089

Pubbl.: The role of stents in the management of colorectal n. 1 0,080
complications: a systematic review. - rivista: Surgical

Endoscopy - internazionale - (pagine 2720-2730) - 01/07/2017

(Arezzo A, Bini R, Lo Secco G, Verra M, Passera R) - posizione:

co autore, numero autori: 5

Pubbl.: Stent as bridge to surgery for left-sided malignant n. 1 0,080
colonic obstruction reduces adverse events and stoma rate

compared with emergency surgery: results of a systematic

review and meta-analysis of randomized controlled trials -

rivista: Gastrointestinal Endoscopy - internazionale - (pagine

416-426) - 01/09/2017 (Arezzo A, Passera R, Lo Secco G, Verra

M, Bonino MA, Targarona E, Morino M.) - posizione: co

autore, numero autori: 7

Pubbl.: A structured light laser probe for gastrointestinal polyp n. 1 0,080
size measurement: a preliminary comparative study. - rivista:

Endoscopy internation open - internazionale - (pagine E602-

E609) - 06/05/2018 (Visentini-Scarzanella M, Kawasaki H,

Furukawa R, Bonino MA, Arolfo S, Lo Secco G, Arezzo A,

Menciassi A, Dario P, Ciuti G.) - posizione: co autore, numero
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autori: 10

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,400
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
; s Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: 24th International congress of the EAES, n. 15/06/16  18/06/16 1 0,002
Amsterdam 15-18 June 2016 (32 ore) )
e Partecipante a: HANDS-ON COURSE ON TEO/TEM (6 ore) n. 16/10/16 16/10/16 0,002
e Partecipante a: 3RD SEMINAR ON HIGH QUALITY SURGERY n. 05/05/17 06/05/17 0,002
AND MEDICINE IN WAR TORN AND IN LOW INCOME AREAS (16
ore)
e Partecipante a: CORSO NAZIONALE SIED 2017 L'Endoscopia n. 21/09/17  23/09/17 1 0,002
avanzata (24 ore)
e Partecipante a: International consensus conference on GERD n. 30/11/17 01/12/17 1 0,002
progression (32 ore)
e Partecipante a: L’addome aperto: indicazioni e tecniche — n. 23/03/18  23/03/18 1 0,002
corso teorico pratico su modello suino in vivo (8 ore)
e Partecipante a: 19° European Congress of Trauma and n. 06/05/18 08/05/18 1 0,002
Emergency Surgery (24 ore)
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Relatore a: Congresso Nazionale SICCR (32 ore) n. 30/09/17 03/10/17 0,015 -
_ ® Relatore a: Congresso Congiunto delle societd scientifiche n. 14/10/18  18/10/18 0,015
italiane di chirurgia 2018 (32 ore)
e Partecipante a: LSS Laparoscopic surgical Skills L1G1 (16 ore) - n. 25/02/19  26/02/19 1 0,015
esame superato .
e Relatore a: XIX Congresso Nazionale SICE - Societa Italiana di n. 30/09/19 01/10/19 1 0,015
Chirurgia Endoscopica (16 ore)
Titoli non valutabili
e Dipendente Medico Generico, tipologia incarico dirigenziale: n. 15/06/15  15/09/15 003:01 100%
Medico di continuita assistenziale (Servizio di continuita ‘
assistenziale) presso ASP provicnia di Palermo (pubbl.) t.det.
100%
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,074
Totale punti LO SECCO GIACOMO: 0,474

LO SECCO GIACOM®O - Id: 1068007
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Candidato: MANFREDOTTI FABRIZIO nato il 19/02/1980 a TORINO (TO)
Unita " % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione: CHIRURGIA GENERALE presso UNIVERSITA' n. : 6 6,000
DEGLI STUDI DI TORINO nel 2014 (6 anni) - Note: votazione
conseguita 70/70
Presso SSN nella disciplina t.pieno
e Dipendente Medico Chirurgo, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/06/19  12/12/19 006:12 -~ 100% 0,600
Dirigente Medico (Chirurgia Generale) presso ASL TO:5 (pubbl.) L >
t.det. 100% '
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 6,600
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
is: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Abstract, poster comunicazioni a congressi .
e Abstract: LIVER TRANSPLANTATION FOR HEPATOCELLULAR n. 1 0,040
CARCINOMA BEYOND MILAN CRITERIA: POTENTIAL IMPACT OF
UCSF CRITERIA IN PATIENT SELECTION - rivista: JOURNAL OF
HEPATOLOGY THE INTERNATIONAL LIVER CONGRESS 2011
ABSTRACT BOOK - internazionale - (pagine s252) - 30/03/2011
(M.C  Bosso, G.Paraluppi, S.Mirabella, M.C.Saffioti,
F.Manfredotti, D.Cocchis, A.Giacardi, F.Fop, M.Salizzoni) -
posizione: co autore, numero autori: 9
e Comunic.: IL TRAPIANTO DI PANCREAS, LA PRIMA ESPERIENZA n. 1 0,040
DEL CENTRO TRAPIANTI DI TORINO - rivista: SITO Congresso
Nazionale Modena - nazionale - - 28/11/2007 (F. Manfredotti,
R. Romagnoli, A. Franchello, R. Quadri, G.P. Segoloni, M.
Salizzoni) - posizione: autore, numero autori: 6
e Comunic.: RUOLO DELL'ADDOME APERTO NEL TRAPIANTO DI n. 1 0,040
FEGATO: INDICAZIONI ED OUTCOME NELL'ESPERIENZA DEL
CENTRO TRAPIANTI DI FEGATO DI TORINO - rivista: SITO
Congresso Nazionale Modena - nazionale - - 28/11/2007 (F.
Lupo, G. Bertolotti, D. Patrono, F. Moro, F. Manfredotti, M.
Salizzoni) - posizione: co autore, numero autori: 6
e Poster: | TUMORI DE NOVO DOPO TRAPIANTO DI FEGATO n. 1 0,040
(DNT): STUDIO DEI POSSIBILI FATTORI FAVORENTI -.rivista:
SITO Congresso Nazionale Modena - nazionale - - 28/11/2007
(A. Ricchiuti, N. Gilbo, O. Perotto, F. Manfredotti, G. Bertolotti
e M. Salizzoni) - posizione: co autore, numero autori: 6
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,160

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ‘ Unita | Dal Al mm:gg % part time l

Punti —‘

MANFREDOTTI FABRIZIO - Id: 1078628
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|

mis.

Numero

Ore sett.

Attivita libero prof.le/COCOCO/Borse di Studio nella disciplina o equipoll. presso SN o accreditate

e Libero prof. Attivita' ambulatoriale Torino (Medico Specialista mesi  30/06/14
disciplina: Chirurgia Generale) - 4 h/sett. presso Centro
Diagnostico Cernaia - Note: ente privato accreditato S.S.N.

e Libero prof. Attivita' sala operatoria (Medico Specialista mesi 01/01/16
disciplina: Chirurgia Generale) - 4 h/sett. presso Clinica San
Luca - Note: ente privato accreditato S.S.N.

e Libero prof. Attivita' sala operatoria, Degenza, Ambulatorio mesi  01/07/16
(Medico Specialista disciplina: Chirurgia Generale) - 28 h/sett.
presso Clinica G.B. Mangioni s.rl. - Note: ente privato
accreditato S.S.N. Assoggettata al controllo del Gruppo Villa
Maria S.p.A

e Libero prof. Attivita' sala operatoria, Degenza, Ambulatorio mesi  01/10/16
(Medico Specialista disciplina: Chirurgia Generale) - 28 h/sett.
presso Maria Pia Hospital s.r.l. - Note: ente privato accreditato
S.S.N. Assoggettata al controllo del Gruppo Villa Maria S.p.A

131/05/19

31/12/16

30/06/18

31/05/19

059:02

012:00

024:00

032:00

10.5%

10.5%

73.7%

73.7%

0,258

0,053

0,737

0,983

Master univ., corsi di perfezionamento univ., corsi di particolare rilevanza se attinenti

e Master univ. 2° livello: Endoscopia Digestiva Operativa presso n.
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO nel 2018 (1 annl) Note:
votazione conseguita 110LODE/110
e Partecipante a: Corso di Perfezionamento - Universitario: n. 01/06/16
Impianto Ecoguidato di Sistemi venosi Centrali Totalmente
Impiantabili (80 ore)

26/08/16

0,300

0,300

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Insufficienza epatica acuta: prospettive n. 23/10/14
terapeutiche attuali e future (4 ore)

e Partecipante a: LA GESTIONE DELL'EPATOCARCINOMA IN n. 20/11/14
REGIONE PIEMONTE: PROGRESSI E PROSPETTIVE (8 ore)

e Partecipante a: L'APPROCCIO LAPAROSCOPICO ALLA PARETE n. 12/10/15
ADDOMINALE (16 ore)

e Partecipante a: The REC 4 days Master Class Suturing Course n. 03/12/19
Romeo's gladiator rule (32 ore)

23/10/14

20/11/14

13/10/15 .

06/12/19

0,002

0,002

0,002

0,002

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: CORSO DI FORMAZIONE PER LAVORATORI n. 02/02/15
NEOASSUNTI Al SENSI DELL'ART. 37 DEL DECRETO LEGISLATIVO
N. 81/08 E S.M.I. - SECONDO CODICI ATECO 2007 - SANITA' E
SERVIZI SOCIALI - LIVELLO DI RISCHIO ALTO (8 ore) - esame
superato - 11 ECM

e Partecipante a: CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA ALLA n. 11/11/15
SALUTE E SICUREZZA PER LAVORATORI (ART 37 DEL D. LGS
81/08) - RISCHIO ALTO SETTORE ATECO 2007: Q 86 (8 ore) -
esame superato - 9 ECM

e Partecipante a: SUPPORTO ECOGRAFICO PER GLI ACCESSI n. 28/04/16
VASCOLARI (8 ore) - esame superato - 11 ECM 3

e Partecipante a: IL TEAM MULTIDISCIPLINARE NELLA TERAPIA n. 26/05/17
DEL CARCINOMA COLORETTALE METASTATICO: DALLA
PRATICA (4 ore) - esame superato - 4 ECM

e Partecipante a: BLSD (8 ore) - esame superato - 9.8 ECM n. 03/06/17

e Partecipante a: Il tumore del pancreas all'ospedale San n. 16/06/17
Giovanni Battista di Torino Il. Edizione Focus on lesioni cistiche
(6 ore) - esame superato - 4 ECM

e Partecipante a: VIl GIORNATE GASTRO-EPATOLOGICHE n. 02/03/18
CUNEESI - HOT TOPICS IN GASTROINTESTINAL ENDOSCOPY,

02/02/15

11/11/15

28/04/16

26/05/17

03/06/17
16/06/17

02/03/18

0,015

0,015

0,015

0,015

0,015
0,015

0,015
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GASTROENTEROLOGY AND HEPATOLOGY - | GIORNATA (8 ore)
- esame superato - 9.3 ECM

e Partecipante a: Focus on: Chirurgia colo-rettale mini-invasiva
(8 ore) - esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: LAPAROSCOPIC GENERAL SURGERY INTENSIVE
COURSE (40 ore) - esame superato - 19 ECM

e DIPLOME D'UNIVERSITE' DE CHIRURGIE LAPAROSCOPIQUE
STRASBOURG FRANCE

e Partecipante a: EUS-ERCP connection the "EURCP" Concept (20
ore) - esame superato - 14 ECM

n. .

06/04/18
14/05/18
14/05/18

15/11/18

06/04/18
18/05/18
18/05/18

17/11/18

0,015

0,015

0,015

0,015

Titoli non valutabili

e Laurea magistrale: DOTTORE MAGISTRALE IN MEDICINA E
CHIRURGIA nella classe 46/s presso UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI TORINO nel 2006 (6 anni) - Note: votazione conseguita
102/110

e Dipendente Medico Chirurgo, tipologia incarico dirigenziale:
Medico Reperibile (Servizio continuita' assistenziale (ex
-Guardia Medica)) presso ASL TO 4 (pubbl.) t.det.p.t. 32%

e PREMIO UFFREDUZZI 2014 SOCIETA' PIEMONTESE DI
CHIRURGIA g

e Dipendente Medico Chirurgo, tipologia incarico dirigenziale:
Medico Reperibile (Servizio continuita' assistenziale (ex
Guardia Medica)@K@R @) presso ASL TO 4 (pubbl.) t.det.p.t.
63%

e Libero prof. Attivita' ambulatoriale (Medico Specialista
disciplina: Chirurgia Generale) - 4 h/sett. presso Indagini
Ricerche Mediche s.r.l. - Note: ente privato accreditato S.S.N.

o Libero prof. Attivita' ambulatoriale ~(Medico Chirurgo
Specialista in Chirurgia Generale) - 3 h/sett. presso
Poliambulatorio Villa Iris - Note: ente Privato

e Libero prof. Attivita' Ambulatoriale (Medico Chirurgo
specialista in Chirurgia Generale) - 2 h/sett. presso Studio
Medico Mirafiori - Note: ente Privato

01/12/09

21/05/14

01/10/14

26/03/18

01/04/18

01/02/19

30/09/14

31/08/16.

31/05/19

31/05/19

31/05/19

058:00

023:00

014:06

014:00

004:00

32%

63%

100%

100%

100%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti MANFREDOTTI FABRIZIO:

2,804

9,564

MANFREDOTTI FABRIZIO

-1d: 1078628
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Candidato: MARCHIGIANO EMMA

nato il 28/10/1965 a TORINO (TO)

% part time

CARRIERA UibE; Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione nella disciplina di Chirurgia Generale n. 6 6,000
conseguita il 17.12.2003. Durata 6 anni
Presso SSN nella disciplina t.pieno J
e Dipendente DIRIGENTE MEDICO 1° LIVELLO, tipologia incarico  mesi 14/12/04  28/02/06 014:15 100% 1,400
dirigenziale: DIRIGENTE MEDICO 1° LIVELLO (CHIRURGIA
GENERALE) presso ASL 17 REGIONE PIEMONTE (pubbl.)
t.indet. 100% )
e Dipendente DIRIGENTE MEDICO 1° LIVELLO, tipologia incarico  mesi 01/03/06  15/12/19 165:15 - 100% 16,500
dirigenziale: DIRIGENTE MEDICO 1° LIVELLO (CHIRURGIA
GENERALE) presso ASL TO5 REGIONE PIEMONTE (pubbl.)
t.indet. 100%
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 10,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ] Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita : % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
s: Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Laparoscopic management of non-midline incisional n. 1 0,080
hernia: A multicentric study - rivista: International Journal of
Surgery - internazionale - (pagine 108-113) - 21/06/2016
(Alessia Ferrarese a, *, Stefano Enrico a, Mario Solej a,
Alessandra Surace a, Mario Junior Nardi b, Paolo Millo b,
Rosaldo Allieta b, Cosimo Feleppa c, Luigi D'Ambra c, Stefano
Berti c, Enrico Gelarda d, Felice Borghi d, Gabriele Pozzo e,
Bartolomeo Marino e, Emma Marchigiano f, Pietro Cumbo f,
Maria Paola Bellomo g, Claudio Filippa g, Paolo Depaolis g,
Mario Nano a, Valter Martino) - posizione: co autore, numero
autori: 21
e Pubbl.: Colite ischémique chez une patiente sous traitement n. 1 0,080
avec tamoxifene- et exemestane - rivista: e-mémoires de
I'Académie Nationale de Chirurgie - internazionale - (pagine
36-40) - 30/06/2013 (E Marchigiano, E Genovese, L Lorenzini,
G Rumerio, GC Denoye, P Cumbo) - posizione: autore, numero
autori: 6
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,160
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mis. Dal Al mm:gg ONumero Punti
re sett.
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Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: GIORNATE MEDICO  CHIRURGICHE  n. 08/12/91  14/12/91 1 0,002
INTERNAZIONALI IN ONORE DI ACHILLE MARIO DOGLIOTTI (28
ore)

e Partecipante a: IL CARCINOMA GASTRICO - CHIRURGIA IN  n. 24/09/99  24/09/99 1 0,002
DIRETTA (8 ore) : ;

e Partecipante a: NUOVE VIE PER LA CHIRURGIA DELL'ANZIANO - n. 22/09/02  24/09/02 1 0,002
XV CONGRESSO NAZIONALE SICG (20 ore)

e Partecipante a: SURGICAL INFECTION SCHOOL 2003 (16 ore) n. 31/01/03  02/02/03 1 0,002

e Partecipante a: PROBLEMATICHE DIAGNOSTICHE NEI GIST (6  n. 19/03/03  19/03/03 1 0,002
ore)

e Partecipante a: TME FOR RECTAL CANCER - GIORNATE  n. 23/01/04  24/01/04 1 0,002
EUROPEE DI CHIRURGIA COLORETTALE (14 ore)

e Partecipante a: 1ER CURSO INTERNACIONAL HISPANO-  n. 24/01/05  26/01/05 1 . 0,002
FRANCES DE CIRUGIA HEPATO-BILIO-PANCREATICA Y
TRANSPLANTE (24 ore) :

e Partecipante a: JOURNEES FRANCOPHONES DE PATHOLOGIE  n. 04/04/05  06/04/05 1 0,002
DIGESTIVE (24 ore) :

e Partecipante a: XXVIIl CURSO INTERNACIONAL DE n. 30/05/05  04/06/05 1 0,002

ACTUALIZACION EN CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO (48 ore)

e Partecipante a: SEANCE COMMUNE AVEC LA SOCIETE DE  n. 10/06/05  10/06/05 1 0,002
CHIRURGIE DE LYON ET LA SOCIETE DE CHIRURGIE DE
'MARSEILLE (4 ore) g

e Partecipante a: INTERNATIONAL SYMPOSIUM FOR MINI- n. 19/01/06  21/01/06 1 0,002
INVASIVE PROCEDURES AND REHABILITATION (24 ore)

e Partecipante a: 108EME CONGRES FRANGAIS DE CHIRURGIE ET n. 02/10/06  04/10/06 1 0,002
2EME CONGRES DE CHIRURGIE DE LA FRANCOPHONIE (24 ore)

e Partecipante a: PRESENTE E FUTURO NEL TRATTAMENTO n. 03/11/06 03/11/06 1 0,002
DELL'ADDOME ACUTO (7 ore) : !

e Partecipante a: RECENT ADVANCES IN MANAGEMENT OF n. 06/06/08 06/06/08 1 0,002
GASTRIC CANCER (8 ore)

e Partecipante a: IL CANCRO DEL COLON RETTO (6 ore) n. 26/05/11  26/05/11 1 0,002

e Partecipante a: APPROPRIATEZZA DI MODELLI CLINICI ED n. 11/11/11  12/11/11 1 0,002
ORGANIZZATIVI IN CHIRURGIA® - 2° CONGRESSO
INTERREGIONALE ACOI (12 ore)

e Partecipante a: L'ADDOME ACUTO DI ELEVATA COMPLESSITA' n. 24/11/12 24/11/12 1 - 0,002
(6 ore)

e Partecipante a: GIORNATE DI APPROFONDIMENTO SULLA  n. 13/03/14  14/03/14 1 0,002

CHIRURGIA LAPAROSCOPICA AVANZATA PER GIOVANI
CHIRURGHI (10 ore)

e Partecipante a: 15° INTERNATIONAL COLOPROCTOLOGY n. 16/04/18 18/04/18 il 0,002
MEETING (20 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: XIll CONGRESSO REGIONALE ACOI LIGURIA (8 ore) n. 26/11/99  26/11/99 1 0,015

e Relatore a: CORSO DI FORMAZIONE SULLE INFEZIONI n. 30/09/02  30/09/02 1 0,015
OSPEDALIERE (4 ore)

e Partecipante a: LA PANCREATITE ACUTA: PERCORSO n. 30/11/02 = 30/11/02 1 0,015
DIAGNOSTICO E TERAPEUTICO (8 ore) - esame superato - 2
ECM

e Partecipante a: COMPLEX ANAL FISTULA DAY (7 ore) - esame n. 24/09/04  24/09/04 1 0,015
superato - 5 ECM

e Partecipante a: FRONTIERS IN INTESTINAL AND COLORECTAL n. 01/12/04 01/12/04 1 0,015

DISEASE - ST MARK'S INTERNATIONAL CONGRESS 2004 (7 ore)
- esame superato - 6 ECM
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e Partecipante a: KEY ADVANCES |IN THE EFFECTIVE n. 06/12/04 06/12/04 1 0,015
MANAGEMENT OF UPPER Gl MALIGNANCY (8 ore) - esame
superato - 7 ECM
Partecipante a: | SARCOMI DEL RETROPERITONEO, n. 18/11/05 18/11/05 : 1 0,015
DELL'APPARATO GASTROENTERICO E DELL'APPARATO GENITO-
URINARIO (8 ore) - esame superato - 6 ECM
Partecipante a: LE COMPLICANZE IN CHIRURGIA - 17° n. 19/11/05  19/11/05 1 0,015
CONGRESSO ANNUALE ACOI SEZIONE PIEMONTE (8 ore) -
esame superato - 4 ECM
Partecipante a: FRONTIERS IN INTESTINAL AND COLORECTAL n. 01/12/05  02/12/05 1 0,015
DISEASE - THIRD ANNUAL INTERNATIONAL CONGRESS .- A
MULTIDISCIPLINARY APPROACH (16 ore) - esame superato - 11

ECM

° -Partecipante a: XVI CONGRESSO NAZIONALE. ACOl DI n. ,OZ/QZ/OG 04/02/06 1 0,015
VIDEOCHIRURGIA (24 ore) - esame superato - 15 ECM %

e Partecipante a: PERCORSI NELL'EVOLUZIONE DEL SISTEMA n. 09/11/06  10/11/06 1 0,015
DRG (8 ore) - esame superato - 9 ECM

e Partecipante a: CORSO BASE DI COLOPROCTOLOGIA (24 ore) - n. 05/03/07 08/03/07 1 : 0,015
esame superato - 19 ECM

e Partecipante a: MALNUTRIZIONE E NUTRIZIONE ARTIFICIALE (8 n. 19/11/09  20/11/09 5l 0,015
ore) - esame superato - 12 ECM 2

e Partecipante a: CORSO TEORICO PRATICO DI CHIRURGIA DELLA n. 15/04/10 17/04/10 1 0,015
TIROIDE (20 ore) - esame superato - 20 ECM

e Partecipante - a: TRATTAMENTO CHIRURGICO n. 08/10/10  08/10/10° 1 0,015

MULTIDISCIPLINARE DEI LAPAROCELI COMPLESSI (8 ore) -
esame superato - 2 ECM

e Partecipante a: XIV ANNUAL CONFERENCE OF ESS (24 ore) - n. 25/11/10 27/11/10 1 : 0,015
esame superato - 5 ECM ;

e Partecipante a: INCONTRO DEI GIC - NEOPLASIE DEL COLON n. 30/09/11  30/09/11 1 0,015
RETTO (4 ore) - esame superato - 5 ECM

e Relatore a: EMERGENZE ADDOMINALI: LINEE GUIDA E n. 04/05/12  04/05/12 1 0,015
MODALITA' DI APPROCCIO (8 ore)

e Relatore a: RIUNIONE DELLA SOCIETA' PIEMONTESE DI n. 01/06/12% 01/06/12 1 0,015
CHIRURGIA (3.ore) {

e Relatore a: SEANCE DE L'ACADEMIE NATIONALE DE CHIRURGIE n. 12/06/13  12/06/13 1 0,015
(4 ore) i

e Relatore a: IL TRATTAMENTO VIDEOLAPAROSCOPICO DEI n. 04/10/13  04/10/13 1 0,015
DIFETTI DI PARETE (8 ore)

e Partecipante a: OPEN QUESTIONS IN NEOPLASIE n. 19/10/13  19/10/13 1 0,015
GASTROENTERICHE ALTE (8 ore) - esame superato - 7 ECM

e Partecipante a: TOPICS ON HBP SURGERY - OVER THE LAST n. 26/10/13  26/10/13 1 0,015
DECADE (8 ore) - esame superato - 5.3 ECM

e Partecipante a: CONGRESSO NAZIONALE - IL FUTURO, | n. 04/06/121 06/06/14 1 0,015
GIOVANI CHIRURGHI (24 ore) - esame superato - 10 ECM

[

Partecipante a: HEPATOBILIARYPANCREATIC AND COLORECTAL n. 25/09/14  26/09/14 1 0,015
SURGERY: FOCUSING ON THE BEST SURGICAL CHOICES AND !

STRATEGIES IN THE FULL RESPECT OF THE PATIENT (16 ore) -

esame superato - 10.5 ECM

e Relatore a: 1° CONVEGNO INTERREGIONALE DELLE SOCIETA' ° n. 10/05/15 10/05/15 1 0,015

. LIGURE E PIEMONTESE DI CHIRURGIA (8 ore)

® Partecipante a: QUANDO, COME, DOVE, PERCHE' - L'ADDOME n. 26/05/16  26/05/16 1 0,015
APERTO (8 ore) - esame superato - 4.5 ECM

e Partecipante a: HEPATO-PANCREATIC SURGERY: HOW TO DO n. 11/11/16  12/11/16 1 0,015
IT BETTER? (10 ore) - esame superato - 8 ECM

®

Partecipante a: 36° CONGRESSO NAZIONALE - LA FORZA n. 21/05/17  24/05/17 il 0,015
DELL'UNITA' - SOSTENIBILITA', EVOLUZIONE TECNOLOGICA E : :
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RUOLO DELLA SOCIETA' SCIENTIFICA (28 ore) - esame superato
-10 ECM

e Partecipante a: IL TUMORE DEL PANCREAS ALL'OSPEDALE
GIOVANNI BOSCO DI TORINO - Il EDIZIONE FOCUS ON LESIONI
CISTICHE (8 ore) - esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: YESTERDAY'S PROBLEMS: ANSWERS FOR

TOMORROW - . NOVITA' E RIFLESSIONI IN CHIRURGIA
ONCOLOGICA EPATOBILIOPANCREATICA (10 ore) - esame
superato - 9 ECM '

° Par‘tecipénte a: LA CHIRURGIA GASTRICA E | SUOI CONFINI (8
ore) - esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: L'APPROCCIO MULTIDISCIPLINARE SUL
TUMORE ALLO STOMACO (8 ore) - esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: ADVANCED LIFE SUPPORT (16 ore) - esame
superato - 26 ECM

e Partecipante a: LA PREVENZIONE DELLE COMPLICANZE IN
CHIRURGIA MININVASIVA (7 ore) - esame superato - 4.2 ECM

e Partecipante a: CONTROVERSIE IN CHIRURGIA COLORETTALE -
1° CONVEGNO DELLA SOCIETA' ITALIANA DI CHIRURGIA,
DELEGAZIONE LIGURE (4 ore) - esame superato - 3 ECM

e Partecipante a: QUEL CHE SI PUO FARE NON SEMPRE SI DEVE
FARE - NOVITA' E RIFLESSIONI IN CHIRURGIA ONCOLOGICA
EPATOBILIOPANCREATICA (10 ore) - esame superato - 9 ECM

e Relatore a: CHIRURGIA UROLOGICA COMPLESSA E
PREVENZIONE DELLE COMPLICANZE (8 ore)

e Partecipante a: LIVE KOELLIKER CHIRURGIA IN DIRETTA -
DALL'OSPEDALE KOELLIKER: CHIRURGIA GENERALE (8 ore) -
esame superato - 9 ECM

16/06/17

10/11/17

17/11/17
09/02/18
28/03/18
05/05/18

24/05/18

30/11/18

18/05/19

02/12/19

16/06/17

11/11/17

17/11/17
09/02/18
29/03/18
05/05/18

24/05/18

01/12/18

18/05/19

02/12/19

[N

[

0,015

0,015

0,015
0,0'15
0,015
0,015

0,015
0,015

0,015

0,015

Titoli non valutabili

e FREQUENZA PRESSO CHIRURGIA GENERALE C/O SPITALUL
UNIVERSITAR SFANTUL SPIRIDON, IASI, ROMANIA

e FREQUENZA PRESSO CHIRURGIA GENERALE, CHIRURGIA
TORACICA E CARDIOVASCOLARE C/O HOSPITAL CIVIL DE
GUADALAJARA, MEXICO

e Libero prof. MEDICO PRELEVATORE (MEDICO) - 10 h/sett.
presso NUOVA LAMP

e Libero prof. MEDICO DI GUARDIA (MEDICO) - 24 h/sett. presso
CASA DI CURA NUOVA SAN PAOLO

e Libero prof. MEDICO DI GUARDIA (MEDICO) - 24 h/sett. presso
CASA DI CURA VALSALICE

e Libero prof. (MEDICO PRELEVATORE) (qualifica: MEDICO
disciplina: MEDICINA DI LABORATORIO ) - 8 h/sett. presso USL
1 REGIONE PIEMONTE (pubbl.)

e Libero prof. MEDICO DI GUARDIA (MEDICO) - 24 h/sett. presso
CASA DI CURA VILLA IDA

e Borsa di studio (SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA
GENERALE) (qualifica: MEDICO SPECIALIZZANDO disciplina:
CHIRURGIA GENERALE ) - 48 h/sett. presso AZIENDA
OSPEDALIERA SAN GIOVANNI BATTISTA E DELLA CITTA' DI
TORINO (pubbl.)

e Libero prof. (GUARDIA MEDICA) (qualifica: MEDICO disciplina:
MEDICINA GENERALE ) - 24 h/sett. presso USL 05 REGIONE
PIEMONTE (pubbl.)

e FREQUENZA PRESSO CHIRURGIA GENERALE E OSTETRICIA C/O
HOSPITAL CIVIL DE GUADALAIARA, MEXICO

01/09/92

. 05/08/96

01/03/97
01/06/97
01/07/97

15/07/97

01/08/97

01/11/97

01/01/98

09/06/99

01/03/00

30/09/92

06/09/96

14/07/97
03/01/98
28/02/98

31/01/98

31/01/98

31/10/03

28/02/98

29/06/99

31/05/04

001:00

001:02

004:14
007:03
008:00

006:17

006:00

072:00

002:00

000:21

051:00

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

e Libero prof. MEDICO DI GUARDIA (MEDICO) - 24 h/sett. presso
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CASA DI CURA VILLA IRIS

e FREQUENZA PRESSO CHIRURGIA VASCOLARE OSPEDALIERA n. 01/11/03  30/04/04 006:00 100%
C/O MOLINETTE, TORINO

e CLINICAL ASSISTANT C/O ST. MARK'S ACADEMIC INSTITUTE - n. 01/07/04 10/12/04 005:10 100%
NORTHWICK PARK, MIDDLESEX, UK

e Libero prof. CLINICAL ASSISTANT (MEDICO CHIRURGO) - 20 n. 01/09/04 10/12/04 003:10 100%

h/sett. presso THE LONDON CLINIC

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,623

Totale punti MARCHIGIANO EMMA: 10,783
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Candidato: MARIOTTINI VALENTINA nato il 12/06/1988 a AREZZO (AR)
Unita % part time ¢
CARRIERA 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; ; Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
’ 7 Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
lEE - Ore sett. .

Abstract, poster comunicazioni a congressi -
e Abstract: Riparazione anastomotica primaria con utilizzo di n. 55 0,040
mesh in pericardio bovino per deiscenza parziale in
emicolectomia sinistra: 2 case report. - rivista: Abstract book
Congresso Nazionale ACOI Matera - nazionale - - 04/09/2019
- posizione: autore, numero autori: 8

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,040
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
3 Ore sett.

Master univ., corsi di perfezionamento univ., corsi di particolare rilevanza se attinenti

e Master univ. 1° livello: Master 1° livello Scuola Italiana di n. 1 0,300
Chirurgia dell'ernia e della parete addominale presso Scuola :
Italiana di Chirurgia dell'ernia e della parete addominale nel
2018 (999 anni)

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Open abdomen - Instructions for use (999 ore) n. 20/01/17 20/01/17 1 0,002

e Partecipante a: Medici in Africa (999 ore) n. 25/05/17  27/05/17 bl 0,002

e Partecipante a: Damage control surgery e resuscitation: come n. 29/05/17  29/05/17 1 0,002
fare? (999 ore) z

e Partecipante a: Corso teorico-pratico di ecografia (999 ore) n. 16/02/18 16/02/18 : 1 0,002

e Partecipante a: Trauma update Le sindromi compartimentali n. 08/06/18 08/06/18 ! 0,002
(999 ore) >

e Partecipante a: Patologia esofago-gastrica: hot topics tra n. 16/11/18 16/11/18 1 0,002
standardizzazione, centralizzazione... e realta quotidiane (999
ore) ]

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Corso Teorico di Base Master di 1° livello (999 n. 24/01/18 26/01/18 1 0,015
ore) - esame superato

e Partecipante a: Corso teorico-pratico semestrale in diagnostica n. 14/04/18  30/10/18 1 0,015

vascolare (999 ore) - esame superato

MARIOTTINI VALENTINA - Id: 1115397 - 77
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e Relatore a: Chirurgia della parete addominale: come prevenire
le complicanze (999 ore) - Note: Relazione: Ernia parastomale.
La riparazione open.

e Relatore a: Prevenzione e trattamento delle complicanze in
chirurgia colorettale (999 ore) - Note: Relazione sessione
video:Utilizzo di ICG per linfadenectomia iliaco-otturatoria in
corso di Miles. ¢

e Relatore a: Congresso Nazionale ACOI Matera (999 ore) - Note:
Relatrice nella sessione colonretto video e comunicazionj
“Riparazione anastomotica primaria con utilizzo di mesh in
pericardio bovino per deiscenza anastomotica parziale in
emicolectomia sinistra: 2 case repor

e Relatore a: Anestesia e chirurgia: nuovi aspetti di una sinergia
ideale (999 ore) - Note: Relazione: Low pressure and deep-
Block NRM: la combinazione ideale in chirurgia mini invasiva

n.

B

05/04/19  05/04/19 al

17/05/19  17/05/19 1

10/06/19 11/06/‘19 1

06/10/19  06/10/19 1

0,015

0,015

0,015

0,015

Titoli non valutabili

e Laurea magistrale: Laurea magistrale in Medicina e Chirurgia
presso Universita degli Studi di Siena nel 2015 (6 anni)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti MARIOTTINI VALENTINA:

0,402

0,442

MARIOTTINI VALENTINA - Id: 1115397

78
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Candidato: MAROLA SILVIA _ nato il 22/03/1986 a MONCALIERI (TO)
; Unita % part time '
CARRIERA ) Dal Al mm:gg Numero Punti
e Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione: Chirurgo Generale ' presso Universita degli n. 6 6,000
Studi di Torino nel 2019 (6 anni)

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 6,000

Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI miis Dal Al mm:gg Numero Punti
' Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Endorectal ultrasound in the diagnosis of rectal cancer: on 1 0,080
Accuracy and criticies - rivista: International Journal of Surgery
- internazionale - (pagine 12 (2014) S99eS102) - 23/08/2014
(Alessandra Surace, Alessia Ferrarese, Silvia Marola*,
Alessandro Borello, Jacopo Cumbo, Matteo Rivelli, Mario Solej
, Valter Martino, Marco Ferronato, Herbert Dal Corso, Mario
Nano) - posizione: co autore, numero autori: 11

e Pubbl.: Percutaneous drainage and sclerosis of mesenteric n. 1 0,080
cysts: Literature overview and report of an innovative

approach - rivista: International Journal of Surgery -

internazionale - (pagine 12 (2014) S90eS93) - 23/08/2014

(Giada Pozzi* , Alessia Ferrarese, Alessandro Borello, Silvia

Catalano, Alessandra Surace, Silvia Marola*, Valentina Gentile,

Valter Martino, Mario Solej, Mario Nano) - posizione: co

autore, numero autori: 10

Pubbl.: Abdominal compartment syndrome and open n. 1 0,080
abdomen management with negative pressure devices -

rivista: annali chirurgia italiana - nazionale - (pagine 86: 46-51)

- 01/10/2014 (Alessandra Surace, Alessia Ferrarese, Silvia

Marola*, Jacopo Cumbo, Valentina Gentile, Alessandro

" Borello, Mario Solej, Valter Martino, Mario Nano) - posizione:

co autore, numero autori: 9 .
Pubbl.: Fibrin glue versus stapler fixation in laparoscopic n. ‘ 1 0,080
transabdominal inguinal hernia repair: A single center 5-year

experience and analysis of the results in the elderly - rivista:

International Journal of Surgery - internazionale - (pagine 12

Suppl 2:594-598) - 23/08/2014  (Alessia Ferrarese, Silvia

Marola*, Alessandra Surace, Alessandro Borello, Marco Bindi,

Jacopo Cumbo, Mario Solej, Stefano Enrico, Mario Nano,

Valter Martino) - posizione: co autore, numero autori: 10

Pubbl.:  Difficult abdominal access in laparoscopic n. 1 0,080
cholecystectomy in elderly patients: Our experience and

literature review - rivista: International Journal of Surgery -

MAROLA SILVIA - Id: 1054397 79
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internazionale - (pagine 12 (2014) S1eS3) - 23/08/2014

(Alessandra Surace, Silvia Marola*, Rosa Benvenga, Alessandro

Borello, Valentina Gentile, Alessia Ferrarese, Stefano Enrico,

Valter Martino, Mario Nano, Mario Solej) - posizione: co

autore, numero autori: 10

Pubbl.: Perioperative and postoperative outcomes of n. i 0,080
perforated diverticulitis Hinchey Il and Ill: open Hartmann's

procedure vs. laparoscopic lavage and drainage in the elderly. -

rivista: International Journal of Surgery - internazionale -

(pagine S86-S89) - 27/08/2014 (Valentina Gentile, Alessia

Ferrarese, Silvia Marola*, Alessandra Surace, Alessandro

Borello, Yuri Ferrara, Stefano Enrico, Valter Martino, Mario

Nano, Mario Solej) - posizione: co autore, numero autori: 10

Pubbl.: ACTH-secreting neuroendocrine pancreatic tumor: A n. . 1 0,080
case report - rivista: International Journal of Surgery -

internazionale - (pagine 12 Suppl 1:5222-4) - 24/05/2014

(Alessandra Surace, Alessia Ferrarese, Rosa Benvenga, Silvia

Marola*, Jacopo Cumbo, Matteo Rivelli, Valter Martino, Mario

Solej, Mario Nano) - posizione: co autore, numero autori: 9

Pubbl.: Elective and emergency laparoscopic cholecystectomy . n. 1 0,080
in-the elderly: our experience - rivista: BMC Surgery -

internazionale - (pagine Suppl 2:521) - 08/10/2013 (Alessia G

Ferrarese , Mario Solej , Stefano Enrico , Alessandro Falcone ,

Silvia Catalano, Giada Pozzi, Silvia Marola*, Valter Martino) -

posizione: co autore, numero autori: 8

Pubbl.: Abnormal right hepatic artery injury resulting in right n. 1 0,080
hepatic atrophy: diagnosed by laparoscopic cholecystectomy -

rivista: open med - internazionale - (pagine 10: 535-537) -

04/11/2015 (Valter Martino*, Alessia Ferrarese, Marco Bindi,

Silvia Marola*, Valentina Gentile, Matteo Rivelli, Yuri Ferrara,

Stefano Enrico, Stefano'Berti, Mario Solej) - posizione: co

autore, numero autori: 10

Pubbl.: An unusual evolution of a case of Klippel-Trenaunay n. 1 0,080
syndrome - rivista: Open Med. - internazionale - (pagine 10:

498-501) - 02/11/2015 (Valter Martino*, Alessia Ferrarese,

Borello Alessandro, Alberto Bullano, Silvia Marola*, Alessandra

Surace, Valentina Gentile, Marco Bindi, Mario Solej, Stefano

Enrico) - posizione: co autore, numero autori: 10 )

Pubbl.: Management of venous ulcers: State of the art - rivista: n. . 1 0,080
International Journal of Surgery - internazionale - (pagine 33

Suppl 1:5132-4) - 01/09/2016 (Marola S*, Ferrarese A, Solej

M, Enrico S, Nano M, Martino V.) - posizione: autore, numero

autori: 6

Pubbl.: Effectiveness of topical use of Lietofix® in wound n. 1 0,080
healing after pilonidalis sinus excision: a multicenter study by

the Italian Society of Colorectal Surgery (SICCR). - rivista: Tech

Coloproctol. ' - internazionale - (pagine Apr;23(4):373-378) -

17/04/2019 (Giannini I, Andreoli R, Bianchi FP, Cavallaro Vv,

Corno F, Geccherle A, Ghiglione F, Legnaro A, Losacco L,

Marola S*, Orlandi S, Pecorella G, Pennisi D, Perinotti R, Poli F,

Pozzo M, Pulzato L, Schembari E, Tafuri S, Tegon G, Tricomi N,

Velci L, Vittadello F, Santoro) - posizione: co autore, numero

autori: 24

Pubbl.: Anal sphincter dysfunction in multiple sclerosis: an n. 1 0,080
observation manometric study - rivista: open med - :
internazionale - (pagine 11(1):509-517) - 25/11/2016 (Marola

S*, Ferrarese A, Gibin E, Capobianco M, Bertolotto A, Enrico S,

Solej M, Martino V, Destefano I, Nano M) - posizione: autore,

MAROLA SILVIA -'1d: 1054397 80
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numero autori: 10
e Pubbl.: Long-Term Outcome of Veno-Occlusive Disease After n. 1 0,080
Liver Transplant: A Retrospective Single-Center Experience. -
rivista: Exp Clin Transplant. - internazionale - (pagine
Apr;17(2):214-221) - 24/10/2018 (Patrono D, Marola $*, David
E, Chiusa L, Martini S, Mirabella S, Lupo F, Salizzoni M,
RomagnoliR.) - posizione: co autore, numero autori: 9
Pubbl.: Use of a simplified consent form to facilitate patient n. 1 0,080
understanding of informed consent for laparoscopic
cholecystectomy - rivista: open med. - internazionale - (pagine
11: 564-573) - 31/10/2016 (Alessandro Borello, Alessia
Ferrarese*, Roberto Passera, Alessandra Surace, Silvia
Marola*, Claudio Buccelli Massimo Niola, Pierpaolo Di
Lorenzo, Maurizio Amato, Lorenza Di Domenico, Mario Solej,
Valter Martino) - posizione: co autore, numero autori: 12
Pubbl.: Transanal endoscopic microsurgery for giant n. 1 0,080
circumferential rectal adenomas - rivista: Colorectal Dis. - - '
internazionale - (pagine 18(9):897-902) - 19/11/2015 (A.
Arezzo, S. Arolfo, M. E. Allaix, A. Bullano, A. Miegge, S. Marola*
and M. Morino) - posizione: co autore, numero autori: 7 :
Pubbl.: Diagnosis of incidental gallbladder cancer after n. 1 0,080
laparoscopic cholecystectomy: our experience - rivista: BMC
Surgery - internazionale - (pagine 13(Suppl 2):520) -
08/10/2013 (Ferrarese AG, Solej M, Enrico S, Falcone A,
Catalano S, Pozzi G, Marola S*, Martino V.) - posizione:
autore, numero autori: 8
Pubbl.: Transabdominal pre-peritoneal mesh in inguinal hernia n. 1 0,080
repair in elderly: end point of our experience - rivista: bmc surg
- internazionale - (pagine 13(Suppl 2):524) - 08/10/2013
(Ferrarese AM, Enrico S, Solej M, Falcone A, Catalano S, Gibin
E, Marola S*, Surace A, Martino V.) - posizione: co autore,
numero autori: 9
Pubbl.: Laparoscopic repair of wound defects in the elderly: n. 1 0,080
our experience of 5 years - rivista: BMC surg - internazionale -
(pagine Suppl 2:523) - 08/10/2013 (Ferrarese AG, Martino V,
Enrico S, Falcone A, Catalano S, Gibin E, Marola S*, Surace A,
Solej M.) - posizione: co autore, numero autori: 9
Pubbl.: Laparoscopic appendectomy in the elderly: our n. 1 0,080
.experience - rivista: BMC surg - internazionale - (pagine 13
Suppl 2:522) - 08/10/2013 (Ferrarese AG, Martino V, Enrico S,
Falcone A, Catalano S, Pozzi G, Marola S*, Solej M.) -
posizione: co autore, numero autori; 8 .

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Poster: FOURTH TROCAR IN TAPP COMPLEX INGUINAL HERNIA n. | 1 0,040
REPAIR. PRELIMINARY EXPERIENCE AND TECHNICAL NOTES. -
rivista: 38th International Congress European Hernia Society
Rotterdam - internazionale - - 05/06/2016 (F. Velluti, F.
Ghiglione, S. Marola*, F. Caciolo, A. Bona, S. Manfredi, P. De
Paolis) - posizione: co autore, numero autori: 7
e Poster: |IMPROVEMENT OF MINI-INVASIVE APPROACH. n. 1 0,040
LAPAROSCOPIC TOTALLY EXTRAPERITONEAL ALLOPLASTIC
WITH 3 mm TROCAR - rivista: 38th International Congress
European Hernia Society Rotterdam ' - internazionale - -
05/06/2016 (S. Marola*, F. Velluti, F. Ghiglione, F. Caciolo, C.
Filippa, F. Ferri, P. De Paolis) - posizione: autore, numero
autori: 7
® Poster:  SPIGELIAN HERNIA: ANALYSIS OF PERSONAL n. 1 0,040

MAROLA SILVIA - Id: 1054397 81
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" EXPERIENCE IN THE MANAGEMENT OF A RARE DISEASE -

rivista: 38th International Congress European Hernia Society

Rotterdam - internazionale - - 05/06/2016 (F. Ghiglione, F.

Velluti, S. Marola*, F. Caciolo, D. Borreca, A. Borasi, P. De

Paolis.) - posizione: co autore, numero autori: 7 _

Poster: TAPP INGUINAL HERNIA REPAIR WITH PARIETEX n. 1 0,040
PROGRIP ™ SELF-FIXATING MESH - rivista: 38th International

Congress European Hernia Society Rotterdam - internazionale

- - 05/06/2016 (F. Ghiglione, F. Velluti, S. Marola*, F. Caciolo,

M. P. Bellomo, C. Filippa, P. De Paolis) - posizione: co autore,

numero autori: 7 :

Poster: INGUINAL BILATERAL HERNIA TEP REPAIR WITH n. 1 0,040
PARIETEX ProGrip™ - rivista: 38th International Congress

European Hernia Society Rotterdam - internazionale - -

05/06/2019 (F. Caciolo, F. Velluti, F. Ghiglione, S. Marola*, A.

Borasi, D. Borreca, P. De Paolis.) - posizione: co autore,

numero autori: 7

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 1,800
Unita v % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Il trattamento videolaparoscopico dei difetti di n, 04/10/13  04/10/13 1 0,002
parete, Ospedale San Luigi Orbssano (999 ore) - 7 ECM
e Partecipante a: Incontro congiunto ACOI Liguria-Piemonte- n. 28/03/14 28/03/14 il . 0,002

Valle d’Aosta “La Chirurgia Videolaparoscopica del Colon
Retto” (999 ore) - 14 ECM ;

e Partecipante a: Corso di Chirurgia Laparoscopica del Colon- n. 18/06/14  20/06/14 1 0,002
retto, Ospedale San Luigi Orbassano (999 ore) - 17 ECM

e Partecipante a: 116° Congresso della Societa Italiana di n. 12/10/14 15/10/14 1 0,002
Chirurgia. Roma (999 ore)

e Partecipante a: evento formativo ACOI “Chirurgia in diretta: n. 20/02/15 20/02/15 1 0,002

approccio laparoscopico ai difetti di parete", Ospedale San
Luigi Gonzaga, Orbassano (TO) (999 ore) - 26 ECM

e Partecipante a: 1° Congresso S..C.C.R. del Nord Ovest n. 20/11/15 21/11/15 1 0,002
Piemonte, Lombardia, Liguria; Valle d’Aosta. Torino (999 ore) -
5 ECM :

e Partecipante a: | prolassi degli organi pelvici: tecniche n 19/02/16  19/02/16 1 0,002

chirurgiche a confronto per un approccio multidisciplinare.
Roma (999 ore) - 6.5 ECM

e Partecipante a: 14° International Coloproctology Meeting. n. 11/04/16  13/04/16 1 0,002
Torino (999 ore) - 10 ECM

e Partecipante a: Congresso triregionale A.C.0.l. - Laparoscopia n. 29/04/16  29/04/16 1 0,002
in urgenza. Savona (999 ore) - 4.5 ECM

e Partecipante a: La stipsi da rallentato transito: inquadramento n. 27/06/16  27/06/16 1 0,002
diagnostico terapeutico. Torino (999 ore) - 3 ECM

e Partecipante a: Multidisciplinar approach to post transplant n. 17/05/17 17/05/17 1 . 0,002
endothelial complication. Torino (999 ore) :

e Partecipante a: L'emicolectomia destra per neoplasia: n. 27/10/17 = 27/10/17 1 0,002

dall’approccio tradizionale ai ‘nuovi standard oncologici
chirurgici. Aosta (999 ore) - 7 ECM
e Partecipante a: 3~ congresso S..C.C.R. del Nord-Ovest n. 02/12/17  02/12/17 1 0,002
"Chirurgia multidisciplinare: tra attualita e innovazione". Saint-
Vincent (AO) (999 ore) - 6 ECM !
° Partecipante a: “Postgraduate teaching term”. Londra. (999 n. 08/10/18 02/11/18 1 0,002

MAROLA SILVIA - I1d: 1054397 : 82
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ore) - Note: Ciclo di seminari, lezioni frontali, chirurgia in
diretta, in ambito chirurgico colorettale e coloproctologico.

° Partecipante a: “Frontieres in Intestinal and Colorectal n. 27/11/18 29/11/18 1 0,002
Disease”. Londra. (999 ore)

e Partecipante a: Anopress Clinical Manometry Course. Londra. n. 01/04/19  01/04/19 1 0,002
(999 ore)

e Partecipante a: VAAFT Study day and Workshop. Londra. (999  n. 10/05/19  10/05/19 1 0,002
ore)

e Partecipante a: Postgraduate teaching term. Londra. (999 ore) n. 13/05/19 07/06/19 ' 1 0,002

- Note: Ciclo di seminari, lezioni frontali, chirurgia in diretta, in
ambito chirurgico colorettale e coloproctologico.

e Partecipante a: Focus on IBD - 2019, Verona (999 ore) - 6 ECM n. 13/09/19  13/09/19 1 0,002

e Partecipante a: 3° Masterclass in Coloproctologia, Milano (999 n. 30/09/19  30/09/19 1 0,002
ore) - 16 ECM

e Partecipante a: 8° congresso nazionale SICCR, Biella (999 ore) - n. 11/11/19 11/11/19 : 1 0,002
6 ECM

e Partecipante a: Rectal cancer: surgical insights and beyond. n. 22/11/19  22/11/19 : il 0,002

Verona (999 ore) - 5 ECM

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: XXVI CONGRESSC NAZIONALE DELLA SOCIETA n. 24/10/13  26/10/13 1 0,015
ITALIANA DI CHIRURGIA GERIATRICA, Napoli (999 ore)

e Relatore a: 3° Corso di Chirurgia Laparoscopica dei Difetti di n. 19/11/13  22/11/13 Tos 0,015
Parete, Ospedale San Luigi Orbassano (999 ore) - 21 ECM :

e Relatore a: Xl Seminario Nazionale delle Scucle di. n. 29/05/14  31/05/14 1 0,015

Specializzazione e dei Dottorati di Ricerca in Chirurgia
Generale e Specialistica. Sestri Levante (999 ore)

e Partecipante a: Pre-hospital trauma life support, PHTLS. Torino n. 20/11/14 21/11/14 1 0,015
(999 ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso di formazione per la gestione n. 15/06/15 = 16/06/15 1 0,015

clinicoecografica integrata in ambito di cooperazione E-COO
(999 ore) - esame superato

e Relatore a: 115° CONGRESSO NAZIONALE - SOCIETA' ITALIANA n. 13/10/16  16/10/16 1 0,015
DI CHIRURGIA, Torino (999 ore) '
e Partecipante a: Certificazione di inglese: IELTS, academic. n. 30/06/18 30/06/18 1 0,015

Torino (999 ore) - esame superato - Note: Esame superato con
punteggio complessivo di 7.5. :

e Partecipante a: Basic Life support Defibrilation per sanitari. n. 02/12/19 02/12/19 s 0,015
Torino (5 ore) - esame superato - 7 ECM

Titoli non valutabili :

e Ultimo anno di specialita presso I'Ospedale St. Mark's di n. 01/09/18 01/08/19 011:01, 100%
Londra, come Honorary Fellow (attivita di sala operatoria, .
attivita ambulatoriale, ricerca clinica).

e Libero prof. (qualifica: medico chirurgo disciplina: n. 01/10/19 07/12/19 002:07 100%
coloproctologia ) - 999 h/sett. presso Humanitas Gradenigo
(equip.)
e Libero prof. (qualifica: medico chirurgo disciplina: Medico di n. 01/10/19 07/12/19 002:07 100%
guardia ) - 999 h/sett. presso Humanitas Cellini (equip.)
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,164
Totale punti MAROLA SILVIA: 7,964
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-

nato il 13/02/1987 a TORINO (TO)

Unita % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
el Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita ' % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti :
e Pubbl.: Early surgical management of acute cholecystitis in n. 1 0,080
ultra octogenarian patients: our 5 years experience - rivista:
Minerva Chirurgica - nazionale - - 01/06/2019 - posizione:
autore, numero autori: 9
e Pubbl.: Emergency surgery for bowel obstruction in extremely n. 1 0,080
aged patients. - rivista: Minerva Chirurgica - nazionale - -
13/04/2018 - posizione: autore, numero autori: 9
e Pubbl.: Peri-hepatic gauze packing for the control of n. 1 0,080
haemorrhage duringliver transplantation: A retrospective
study - rivista: Digestive and Liver Disease - internazionale - -
01/04/2016 - posizione: autore, numero autori: 10
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,240
: Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ] Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: PHTLS Advanced Provider (16 ore) n. 03/10/16 04/10/16 0,002
e Partecipante a: La sepsi a partenza addominale: un approccio n. 08/04/17 08/04/17 0,002
multidisciplinare (8 ore)
e Partecipante a: Congresso Nazionale ACOI 2017 (28 ore) n. 21/05/17  24/05/17 0,002
e Partecipante a: Corso di Chirurgia Laparoscopica su modello n. 28/09/17  29/09/17 0,002
vivente (12 ore) :
® Partecipante a: Focus on Hepatocellular Carcinoma (HCC) (8 n. 06/11/17 06/11/17 1 0,002
ore) :

e Partecipante a: Il trattamento del carcinoma del colon-retto. n. 19/11/17 19/11/17 1 0,002
Tutto, ma proprio tutto: dalla A alla... ADI (6 ore)

e Partecipante a: Symposium on Hepatobiliary and Pancreatic n. 09/12/19 10/12/19 1 0,002

Malignancy in the Elderly (12 ore)

MAROSO FABIO - Id: 1127335
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Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: BLSD (4 ore) - esame superato n. 15/04/15 15/04/15 1 0,015

e Partecipante a: Gestione Vie Aeree in Emergenza (16 ore) - n. 16/05/15 17/05/15 1 0,015
esame superato

e Partecipante a: Corso Nazionale CNSAS di Medicina n. 18/05/15  22/05/15 1 0,015

d'Emergenza ad alto rischio in ambiente alpino, ipogeo e
canyoning (52.3 ore) - esame superato - 39.5 ECM

e Partecipante a: Focus on Surgery 2016 - Corso di chirurgia n. 15/06/16  17/06/16 1 0,015
laparoscopica del colon retto (21.3 ore) - esame superato - 30
ECM )

e Partecipante a: Ricerca e Stabilizzazione del Travolto in n. 10/02/17  12/02/17 1 0,015
Valanga (20 ore) - esame superato :

e Partecipante a: Laparoscopic Skills improvement course (8 ore) n. 06/02/18 06/02/18 = : 1 0,015
- esame superato ; ) y

e Relatore a: Low Impact colorectal/general surgery workshop (8 n. 07/12/18 07/12/18 il 0,015
ore)

3

e Partecipante a: Corso Teorico di Ecografia Generalista (16 ore)’

10/03/19  11/03/19 1 * 0,015
- esame superato - 14 ECM :

Insegnamento Scuole Spec. Médiche, Facolta di Medicina, Lauree Sanitarie - didattica aggiuntiva
e Attivita didattica su: BLSD (corso: BLSD) - 16 ore - a.a. 4 - Note: n. 16/12/15 13/08/19 4 0,080
Istruttore BLSD

Titoli non valutabili

e Frequenza come Studente Interno e Tesi di Laurea presso n. 01/01/11  21/10/13 033:21 100%
reparto di Chirurgia Generale 2 - Centro Trapianto di Fegato
diretta dal prof. M. Salizzoni

e Libero prof. (Medico Prelevatore) - 24 h/sett. presso CDC SpA n. 01/04/14 31/10/15 019:00 100%
e Libero prof. (Medico Prelevatore) - 24 h/sett. presso CDC SrL ! n. ' 01/04/14 31/10/15 019:00 100%
e Dipendente Medico di Guardia, tipologia incarico dirigenziale: n. 01/01/15 31/10/18 046:00 100%

Guardia Medica Penitenziaria (Medicina Penitenziaria) presso
ASL Biella (conv.) t.det.t.def. 100%.

e Attivita lavorativa come Specializzando c/o Chirurgia Generale n. 02/11/17 31/10/18 012:00 100%
2 (direttore dott. R. Romito) - Ospedale Maggiore della Carita -
Novara

e Altro rapporto (qualifica: Interno (FFI-UE) disciplina: Chirurgie n. 05/11/18 01/05/19 005:27 100%

Digestif et Hépato-Bilio-Pancréatique ) - 48 h/sett. presso
Hopital Henri-Mondor Ap-Hp (pubbl.)
e Altro rapporto (Stage) (qualifica: Clinical Observer disciplina: n. 06/05/19  31/07/19 002:26 100%
Hepato-Pancreato-Biliary Surgery ) - 48 h/sett. presso Hepato-
Pancreato-Biliary (HPB) Unit - Manchester Royal Infirmary
(pubbl.)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,214

Totale punti MAROSO FABIO: 0,454

MAROSQO FABIO -1d: 1127335 2
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Candidato: MAZZA ROSARIA : nato il 16/12/1987 a AGRIGENTO (AG)
Unita % part time ;
CARRIERA . Dal Al mm:gg Numero Punti
s / Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione: CHIRURGIA GENERALE presso UNIVERSITA n. 5 5,000
DEGLI STUDI DI PERUGIA nel 2016 (5 anni) - Note: 50/50 E
LODE CON TESI DI RICERCA

Presso SSN nella disciplina t.pieno

e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: mesi  02/03/19  30/04/19 001:29 100% 0,200
DIRIGENTE MEDICO SPECIALISTA IN CHIRURGIA GENERALE }
(CHIRURGIA GENERALE) presso azienda Usl Umbria 1. P.O.
Gubbio Gualdo Tadino (pubbl.) t.det. 100%

e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: ~mesi  01/05/19  30/06/19 002:00 100% 0,200
DIRIGENTE MEDICO (CHIRURGIA GENERALE) presso ASL Lecce,
P.O. Casarano (pubbl.) t.det. 100%

e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: mesi ~ 01/07/19  11/12/19 005:11 100% 0,500
NEOASSUNTO (CHIRURGIA GENERALE) presso azienda
sanitaria regionale del molise (ASReM), P.O. Termoli (pubbl.)
t.indet. 100%

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,900
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO fasy Dal Al mm:gg . Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI B Dal Al mm:gg Numero Punti
- Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.. = Laparoscopic right hemicolectomy: the SICE (Societa n. 1 0,080
Italiana di Chirurgia Endoscopica e Nuove Tecnologie) network ' ‘
prospective trial on 1225 cases comparing intra corporeal
versus extra corporeal ileocolic side-to-side anastomosis -
rivista: Surgical Endoscopy, doi.org/10.1007/500464-019-
07255-2 - internazionale - - 11/09/2019 - posizione: co
autore, numero autori: STUDIO MULTICENTRICO

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Comunic.: WERNICKE'S SYNDROME POST GASTRECTOMY FOR n. 1 0,040
NEOPLASTIC DISEASE: THE IMPORTANCE OF EARLY DIAGNOSIS
- rivista: RIUNIONE MONOTEMATICA SINPE 2014, CLINICAL
GOVERNANCE IN TERAPIA NUTRIZIONALE, RIMINI 13-
15/11/2014 - nazionale - - 15/11/2014 - posizione: co autore,
numero autori: 6
e Comunic.: Percutaneous endo-assisted gastrostomy with n. : 1 0,040
gastropexy: a safe technical choice - rivista: RIUNIONE
MONOTEMATICA SINPE 2014, CLINICAL GOVERNANCE IN
TERAPIA NUTRIZIONALE, RIMINI 13-15/11/2014 - nazionale - -
15/11/2014 - posizione: co autore, numero autori: 6

MAZZA ROSARIA - Id: 1104208 i 86
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e Comunic.: Sleeve gastrectomy laparoscopica: esperienza n. b0 1
preliminare - rivista:” XVIl congresso nazionale SICE 2015
evidenza e linguaggio in chirurgia laparoscopica, Ferrara
24/09/2015 - nazionale - - 24/09/2015 - posizione: co autore,
numero autori: 6
Poster: Sleeve gastrectomy: A preliminary experience - rivista: n. 1
XVII Congresso Nazionale Sinpe 2015, Nutrire il pianeta.. :
Nutrire il malato, Napoli 27/11/2015 - nazionale - -
27/11/2015 - posizione: co autore, numero autori: 6
Poster: Staple line leak laparoscopic sleeve gastrectomy: an n. 1
endoscopic treatment - rivista: 22-24/11/2018 Riunione
monotematica SINPE 2018 “Nutrizione Personalizzata vs
evidence based, SINPE, Catania - nazionale - - 24/11/2018 -
posizione: autore, numero autori: 4
e Comunic.: Staple line leak laparoscopic sleeve gastrectomy: an n. 1
endoscopic treatment - rivista: XV edizione Seminario
Nazionale delle Scuole di Specializzazione e dei Dottorati di
Ricerca in Chirurgia Generale - nazionale - - 27/10/2018 -
posizione: autore, numero autori: 4
Poster: LAPAROSCOPIC SLEEVE GASTRECTOMY FOR GASTRIC n. 1
PERFORATION AFTER BIOENTERICS INTRAGASTRIC BALLOON
PLACEMENT: A CASE REPORT. - rivista: Riunione monotematica
SINPE, Nutrizione e oncologia (nazionale) pubblicata nel
11/11/2016 - nazionale - - 11/11/2016 - posizidne: autore,
numero autori: 6
Comunic.: Minimally invasive (MI) vs open parenchymal- n. 1
preserving liver resections in the segments (Sg) 7 and 8. -
rivista: 7th INTERNATIONAL HEPATO-BILIARY-PANCREATIC
SURGERY AND TRANSPLANTATION SYMPOSIUM -
internazionale - - 14/09/2016 - posizione: co autore, numero
autori: 6

0,040

0,040

0,040

0,040

0,040

0,040

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.)

0,400

% part time
Dal Al mm:gg Numero
Ore sett.

Unita

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE s

Punti

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Corso di formazione per I'attivita sperimentale n. 03/06/14 06/06/14 1
in vivo "Corretto approccio all'attivita di sperimentazione
animale" (999 ore) - esame superato

e Partecipante a: Corso di esecutore ALS-advanced life support n. 16/10/14  17/10/14 1
(14 ore) - esame superato i

e Relatore a: Riunione Monotematica SINPE 2014, Clinical n. 13/11/14 15/11/14 1
Governance in terapia Nutrizionale (24 ore)

° Relatore a: XVII Congresso Nazionale SINPE 2015 (999 ore) n. 26/11/15 28/11/15

e Partecipante a: Corso di formazione in ecografia 2016 (999 n. 26/01/16  22/03/16
ore) - esame superato ;

e Relatore a: Riunione monotematica SINPE 2018 “Nutrizione n. 22/11/18 24/11/18 1
Personalizzata vs evidence based" (999 ore)

0,015

0,015

0,015

0,015
0,015

0,015

Titoli non valutabili

e Laurea  specialistica: MEDICINA E CHIRURGIA presso . n.
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA nel 2011 (6 anni) - Note:
1107110 E LODE CON TESI DI RICERCA

e 1.111 procedure chirurgiche, di cui 155 come 1° operatore e n. 09/08/13  06/08/18 059:29 100%
463 come 2° operatore, durante il periodo di formazione
specialistica

MAZZA ROSARIA - 1d: 1104208
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e Libero prof. (DIRIGENTE MEDICO, SPECIALISTA IN CHIRURGIA n. 01/10/18 01/03/19 005:01 100%
GENERALE, COI\_I PARTECIPAZIONE ALL'EQUIPE DI SALA
OPERATORIA) - 999 h/sett. presso CASA DI CURA PORTA SOLE
(PRIVATO CONVENZIONATO) :

e 113 interventi come 2° operatore, 21 come 3° operatore n. 01/10/18 01/03/19 005:01 100%
durante I'attivita libero-professionale presso Iistituto clinico
privato convenzionato Porta Sole

e 37 procedure chirurgiche, di cui 6 come 1° operatore, 29 come n. 02/03/19  30/04/19 001:29 100%
2° operatore nell’attivita come Dirigente Medico, disciplina di
Chirurgia Generale, presso I’Azienda pubblica USL UMBRIA 1

e 45 procedure chirurgiche, di cui 19 come 1° operatore, 20 n. 01/05/19  30/06/19 002:00 100%
come 2° operatore,6 come 3° operatore nell’attivita come
Dirigente Medico, disciplina di Chirurgia Generale, presso I'ASL
Lecce, P.O. di Casarano

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,090

Totale punti MAZZA ROSARIA: 6,390

MAZZA ROSARIA - Id: 1104208 88
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/
Candidato: MAZZETTO ILARIO _ nato il 29/12/1977 a TORINO (TO)
Unita % part time )
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
e Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91 .
e Specializzazione nella disciplina di Chirurgia Generale n. : 6 6,000
conseguita il 17.3.2014. Durata 6 anni

Presso SSN nella disciplina t.pieno

e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: mesi  16/07/18  31/03/19 008:16 100% 0,900
NEOASSUNTO (CHIRURGIA GENERALE) presso ASL CITTA' DI
TORINO (pubbl.) t.det. 100% ;

e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/04/19  28/11/19 '007:28 100% 0,800
NEOASSUNTO (CHIRURGIA GENERALE) presso ASL TO4 (pubbl.)
t.indet. 100%

Presso SSN in altra disciplina t.pieno

e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: ~ mesi  20/07/14  20/02/15 007:01 100% 0,350
NEOASSUNTO (MECAU) presso ASL TO4 (pubbl.) t.det. 100%
e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: mesi  20/04/15  15/07/18 038:26 100% 1,950
NEOASSUNTO (MECAU) presso ASL TO4 (pubbl.) t.indet. 100%
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 10,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
: mis- Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
TIS: Ore sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time ;
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE e Dal Al mm:gg Numero Punti
) 5 Ore sett.

Attivita libero prof.le/COCOCO/Borse di Studio nella disciplina o equipoll. presso SN o accreditate )
e Libero prof. (qualifica: DIRIGENTE MEDICO disciplina: mesi  19/02/15  19/04/15 002:01 100% 0,085
CHIRURGIA GENERALE ) - 38 h/sett. presso ASL VC (pubbl.)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: MET-AL (MEDICAL EMERGENCY TEAM ALERT) n. 24/10/17  24/10/17 1 0,015
(8 ore) - esame superato - 13 ECM
e Partecipante a: CORSO ESECUTORE ADVANCED LIFE SUPPORT n. 20/02/18 21/02/18 1 0,015

(A.LS.) DELL'ITALIAN RESUSCITATION COUNCIL (20 ore) -
esame superato - 29 ECM
e Partecipante a: ELETTROCARDIOGRAMMA E TERAPIA n. 18/04/18 19/04/18 1 0,015
ELETTRICA IN EMERGENZA - URGENZA (18 ore) - esame
superato - 25 ECM '

MAZZETTO ILARIO - Id: 1062181 89
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e Partecipante a: BLSD (5 ore) - esame superato - 7 ECM n. 14/02/19 - 14/02/19 1 0,015
e Partecipante a: il tumore del pancreas all'ospedale san n. 19/10/19  19/10/19 1 0,015
giovanni bosco di torino (999 ore) - esame superato - 8 ECM
Titoli non valutabili
e Servizio militare (qualifica: SOLDATO disciplina: SOLDATO ) - 38 n. 01/03/99  28/02/00 011:28 100%
h/sett. presso ESERCITO ITALIANO (pubbl.)
e Dipendente DIRIGENTE MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: n. 31/07/08 19/07/14 071:20 50%
NEOASSUNTO (CONTINUITA' ASSISTENZIALE) presso ASL TO4 '
(pubbl.) t.det.t.def. 50%
: Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,160
Totale punti MAZZETTO ILARIO: 10,160

MAZZETTO ILARIO - Id: 1062181

90
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Candidato: MIGLIORE MARCO nato il 10/07/1988 a CUNEO (CN)
Unita % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero * Punti
s ! Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione nella disciplina di Chirurgia Generale n. 5 5,000
conseguita il 10.12.2019. Durata 5 anni

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI ; Dal Al mm:gg Numero . Punti
; mis: Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Which treatment for large rectal adenoma? n. 1 0,080
Preoperative assessment and therapeutic strategy - rivista:

Minimally Invasive Therapy. - internazionale - - 01/09/2019

(ALBERTO AREZZO, SIMONE AROLFO, FRANCESCA CRAVERO, -

MARCO MIGLIORE, MARCO ETTORE ALLAIX & MARIO

MORINO) - posizione: co autore, numero autori: 6

Pubbl.: Transanal endoscopic microsurgery after endoscopic n. 1 0,080
resection of malignant rectal polyps: a useful technique for

indication to radical treatment - rivista: Surgical Endoscopy -

internazionale - - 11/10/2013 - posizione: co autore, numero

autori: 6

Pubbl.: Safety of single-incision robotic cholecystectomy for  -n. 2 1 0,080
benign gallbladder disease: a systematic review - rivista:

Surgical Endoscopy - internazionale - - 25/06/2019 (Marco

Migliore, Alberto Arezzo, Simone Arolfo, Roberto Passera,

Mario Morino) - posizione: autore, numero autori: 5

Pubbl.: Surgical site infection after gastrointestinal surgery in n. j 1 0,080
high-income, middle-income, and low-income countries: a

prospective, international, multicentre cohort study - rivista:

The Lancet infectious diseases - internazionale - (pagine 38) -

13/02/2018 (GlobalSurg Collaborative) - posizione: co autore,

numero autori: 1816

Pubbl.: The REAL (REctal Anastomotic Leak) score for n. 1 0,080
prediction of anastomotic leak after rectal cancer surgeryThe

REAL (REctal Anastomotic Leak) score for prediction of

anastomotic leak after rectal cancer surgery - rivista:

Techniques in Coloproctology - internazionale - - 25/06/2019

(A. Arezzo, M. Migliore, P. Chiaro,S. Arolfo,C. Filippini,D. Di

Cuonzo,R. Cirocchi,M. Morino,REAL Score Collaborators) -

posizione: co autore, numero autori: 9

Pubbl.: Pooled analysis of WHO Surgical Safety Checklist use n. il 0,080
and mortality after emergency laparotomy - rivista: British

MIGLIORE MARCO - Id: 1121884 . ’ 93
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Journal of Surgery - internazionale - (pagine 35) - 08/01/2019

(GlobalSurg Collaborative) - posizione: co autore, numero

autori: 3445 g

Pubbl.: Efficacy and safety of laparo-endoscopic resections of n. 1 0,080
colorectal neoplasia: A systematic review - rivista: United

European Gastroenterology Journal - internazionale - -

23/03/2015 (Alberto Arezzo, Roberto Passera, Marco

Migliore, Roberto Cirocchi, Giuseppe Galloro, Raffaele Manta,

Mario Morino) - posizione: co autore, numero autori: 7 ‘
Pubbl.: European association for endoscopic surgery (EAES) n. 1 0,080
consensus statement on single-incision endoscopic surgery - ; ;

rivista: Surgical Endoscopy - internazionale - - 15/02/2019

(Salvador MoralesEIConde, Andrea Peeters, Yannick M. Meyer,

Stavros A. Antoniou, Isafas Alarcon del Agua, Alberto Arezzo,

Simone Arolfo, Amir Ben Yehuda, Luigi Boni, Elisa Cassinotti,

Giovanni Dapri, Tao Yang, Sofie Fransen, Antonello Forgione,

Shahab Hajibandeh, Shahin Hajibandeh, Michele Mazzola,

Marco Migliore, Christof Mittermair, Doris Mittermair, Antonio

Morandeira@Rivas, Carlos Moreno@Sanz, Andrea Morlacchi,

Eran Nizri, Myrthe Nuijts, Jonas Raakow, Francisco M.

Sénchez@Margallo Juan A. SdnchezBMargallo, Amir Szold,

Helmut Weiss Michael Weiss, Ricardo Zorron, Nicole D. Bouvy)

- posizione: co autore, numero autori: 33

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: 7th National Congress of the Italian Society of n. 1 0,040
Colorectal Surgery - rivista: Techniques in Coloproctology -
internazionale - (pagine 836) - 30/09/2017 - posizione: co
autore, numero autori: 54
¢ Comunic.: Open versus minimally invasive right colectomy n. 1 0,040
within ERAS protocol - rivista: CONGRESSO CONGIUNTO DELLE
SOCIETA SCIENTIFICHE ITALIANE DI CHIRURGIA ROMA 14-18
Ottobre 2019 - nazionale - - 14/10/2019 (Felice Borghi, Luca
Pellegrino, Marco Migliore, Danilo Donati, Alessandra Marano,
Maria Carmela Giuffrida .) - posizione: co autore, numero

autori: 6
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,720
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mis. Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: 115esimo congresso della societa italiana di n. 13/10/13  16/10/13 1 0,002
chirurgia: "Ogni limite & una sfida" (999 ore)
e Partecipante a: 20esimo congresso nazionale delle malattie n. 19/03/14 22/03/14 1 0,002
digestive (999 ore)
° Partecipante a: Euro-notes Workshop 2015 (999 ore) n. 12/11/15 14/11/15 1 0,002
° Partecipante a: Chirurgia laparoscopica dei difetti di parete n. 26/11/15  27/11/15 1 0,002
(999 ore)
e Partecipante a: Congresso Congiunto delle societa scientifiche n. 25/09/16  29/09/16 1 0,002
italiane di chirurgia (999 ore)
e Partecipante a: acquisizione di conoscenze tecniche - per n. 25/02/17  25/02/17 1 0,002
I'esecuzione di suture in chirurgia laparoscopica (9 ore)
e Partecipante a: 28esimo congresso nazionale spigc (999 ore) n. 22/03/17  24/03/17 1 0,002
- ® Partecipante a: Updates in Surgery regional meeting (999 ore) n. 02/02/18 02/02/18 1 0,002
e Partecipante a: 15th International Coloproctology ‘meeting n. 16/04/18 18/04/18 1 0,002
(999 ore)

MIGLIORE MARCO - Id: 1121884 94
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e Partecipante a: evento formativo ACOI piemonte. Malattia n. 10/11/18 10/11/18 1 0,002
diverticolare complicata del colon e MICI: tra terapia medica e
chirurgica (999 ore) j

e Partecipante a: Riunione lancio del registro italiano di chirurgia n. 22/02/19  22/02/19 1 0,002
pancreatica mininvasiva (IGOMIPS) (999 ore) -

e Partecipante a: 2019 update sui tumori neuroendocrini (999 n. 28/06/19  28/06/19 1 0,002
ore) :

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: ECDL (European Computer Driving Licence) n. 07/03/07 07/03/07 1 0,015
(999 ore) - esame superato

e Partecipante a: V Giornate piemontesi di medicina clinica, gia n. 28/02/14 01/03/19 1 0,015

IX giornate cuneesi di medicina interna: Ill giornata (11 ore) -
esame superato

e Partecipante a: corso di formazione per |I'utilizzo dei n. 07/06/14 07/06/14 1 0,015
defibrillatori semiautomatici esterni (999 ore) - esame
superato
e Partecipante a: corso di formazione base + avanzato di n. 25/05/16  28/05/16 1 0,01'5
ecografia clinica in emergenza-urgenza (999 ore) - esame
superato
e Partecipante a: ATLS STUDENT COURSE (999 ore) - esame n. 08/06/16  10/06/16 1 0,015
superato .
e Partecipante a: Cambridge English level 1 Certificate in ESOL n. 31/01/17  31/01/17 1 0,015
International (FIRST) (999 ore) - esame superato
e Partecipante a: corso di ecografia di base (999 ore) --esame n. 18/09/17  15/12/17 1 0,015
superato \
e Relatore a: Settimo Congresso Nazionale SICCR (999 ore) n. 01/10/17  03/10/17 1 0,015
e Relatore a: 29th International congress of the society for n. 09/11/17  10/11/17 1 0,015
medical innovazion and technology (SMIT) (999 ore) g
e Relatore a: 38esimo Congresso Nazionale ACOI (999 ore) n. 09/06/19 - 12/06/19 1 0,015
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,174
Totale punti MIGLIORE MARCO: 5,894

MIGLIORE MARCO - Id: 1121884 | 95
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f#

Candidato: NATI LAURA _ nato il 17/05/1978 a TORINO (TO)
Unita % part time ;
CARRIERA . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis- Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione nella disciplina di Chirurgia Generale n. . 6 6,000
conseguita il 20.12.200. Durata 6 anni
Presso SSN in altra disciplina t.pieno .
e Dipendente MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: DIRIGENTE ~ mesi - 22/04/16  16/09/18 028:26 100% 1,450
(MEDICINE DI ACCETTAZIONE E URGENZA) presso ASL NOVARA
(pubbl.) t.indet. 100%
e Dipendente MEDICO, tipologia incarico dirigenziale: DIRIGENTE ~ mesi  17/09/18  17/12/19 015:01 100% 0,750
(MEDICINA DI ACCETTAZIONE E URGENZA) presso ASL CITTA'
DI TORINO (pubbl.) t.indet. 100%
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 8,200
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
S Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 5 Dal Al mm:gg Numero Punti
ik Ore sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE 1 Dal Al mm:gg Numero Punti
X il Ore sett. )
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Partecipante a: ADVANCED LIFE SUPPORT (ALS) DI ITALIAN n. 08/11/17 09/11/17 1 0,015
RESUSCITATION COUNCIL (24 ore) - esame superato - 25 ECM
Titoli non valutabili
e Libero prof. (qualifica: MEDICO disciplina: GUARDIA n. 01/01/11  30/09/12 021:00 100%
NOTTURNA INTERDIVISIONALE ) - 999 h/sett. presso ASL TO2
(pubbl.)
e Libero prof. (GUARDIA MEDICA NOTTURNA) - 999 h/sett. n. 01/07/11  31/08/14 038:00 100%
presso CASA DI CURA "SEDES SAPIENTIAE"
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,015
Totale punti NATI LAURA: 8,215

NATI LAURA - Id: 1123806
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Candidato: NICOTERA ANTONELLA

=

nato il 15/09/1989 a LAMEZIA TERME (CZ)

% part time

CARRIERA L Dal Al mm:gg Numero Punti
> mis: Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time \
ACCADEMICI E DI STUDIO ; Dal Al mm:gg Numero Punti
ise Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI ; Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Patient selection criteria for an effective laparoscopic n. 1 0,080
intraperitoneal ventral hernia repair in day surgery - rivista:
Updates in Surgery - - internazionale - - 19/12/2018 -
posizione: co autore, numero autori: 8
Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Poster: Case Report: inaspettata agenesia del muscolo grande n. 1 0,040
pettorale in paziente sottoposta a Mastectomia Skin Sparing
per neoplasia mammaria - rivista: Congresso ANISC -
nazionale - - 25/05/2018 - posizione: autore, numero autori: 5
e Comunic.: MASSA PELVICA POLICISTICA DI ORIGINE INCERTA: n. 1 0,040
PERCORSO DIAGNOSTICO E TERAPEUTICO - rivista: Terzo
Convegno Inter-Regionale della Societa Ligure e della Societa
Piemontese di Chirurgia - nazionale - - 22/09/2017 -
posizione: autore, numero autori: 5
e Comunic.: Sindrome di Bouveret da calcolo gigante del digiuno n. il 0,040
associato a litiasi del coledoco: trattamento single stage con
posizionamento di protesi coledocica in paziente con obesita’
centrale - rivista: 121° CONGRESSO NAZIONALE SIC - nazionale
--06/10/2019 - posizione: autore, numero autori: 5
e Poster: Linfoma Anaplastico a Grandi Cellule associato alle n. 1 0,040
protesi mammarie insorto con linfoadenopatie ascellare e
sovraclaveare e sintomi sistemici - rivista: X edizione
Congresso Attualita in Senologia AIS - nazionale - - 07/11/2019
- posizione: autore, numero autori: 5
e Poster: Short Term Outcomes After Elective and Urgent n. 1 0,040
Surgery for Colorectal Cancer in The Oldest Old Population: A
Single Hospital Five Year Experience - rivista: Congresso
Nazionale SICCR - nazionale - - 12/11/2019 - posizione:
autore, numero autori: 5
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,280

NICOTERA ANTONELLA - Id: 1116724
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Unita % part time ;
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: EBCC10-European Breast Cancer Conference n. 09/03/16  11/03/16 1y 0,002
(999 ore)
e Partecipante a: CONGRESSO NAZIONALE ACOI 2017 (999 ore) n. 21/05/17  24/05/17 1 0,002
e Partecipante a: Umberto Veronesi Milan Breast Cancer n. 22/06/17  23/06/17 1 ‘ 0,002
Conference (999 ore)
e Partecipante a: 3* CONGRESSO SICCR DEL NORD OVEST n. 02/12/17 02/12/17 1 0,002
CHIRURGIA  MULTIDISCIPLINARE: TRA  ATTUALITA’ E
INNOVAZIONE (999 ore)
e Partecipante a: EBCC11 European Breast Cancer Conference n. 21/03/18 23/03/18 L 0,002
(999 ore) '
e Partecipante a: Congresso Congiunto delle Societa Scientifiche n. ~14/10/18 18/10/18 1 0,002
Italiane di Chirurgia (999 ore)
® Partecipante a: X edizione Congresso Attualita in Senologia AlS n. 06/11/19 08/11/19 1 0,002
(999 ore) - Note: Presentazione Poster
e Partecipante a: Congresso Nazionale SICCR (999 ore) - Note: n.' 11/11/19 13/11/19 1 0,002
Presentazione Poster
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
® Relatore a: Terzo Convegno Inter-Regionale della Societa n.. 22/09/17  22/09/17 1 0,015
Ligure e della Societa Piemontese di Chirurgia (999 ore)
e Relatore a: 121° CONGRESSO NAZIONALE SIC (999 ore) n. 05/10/19 08/10/19 1 0,015
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,046
Totale punti NICOTERA ANTONELLA: 0,326

NICOTERA ANTONELLA - 1d: 1116724
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Candidato: ORLANDO FRANCESCO

nato il 23/10/1987 a SCAFAT] (SA)

: Unita % part time &
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione: SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE n. 5 5,000
presso UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO nel 2019 (5 anni) '
- Note: Votazione: 70/70 E LODE
Presso SSN nella disciplina t.pieno
e Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  12/12/19  15/12/19 000:04 100%
Incarico di dirigente medico a tempo determinato della durata
di 12 mesi (Chirurgia Generale) presso ASL CITTA' DI TORINO -
OSPEDALE SAN GIOVANNI BOSCO (pubbl.) t.det. 100%
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,000
Unité. % part time ;
ACCADEMICI E DI STUDIO ) Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
Ak Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Definition, incidence and etiology: what's new in the n. 1 0,080
21st century? - rivista: Annali Italiani di Chirurgia -
internazionale - (pagine 489-494) - 01/09/2013 (Fei L, Rossetti
G, Moccia F, Cimmino M, Guerriero L, Romano G, Pascotto B,
Orlando F.) - posizione: autore, numero autori: 8
e Pubbl.: Outcome of medical and surgical therapy of GERD: n. 1 0,080
Predictive Role of quality of life scores and instrumental
evaluation. - rivista: International Journal of Surgery -
internazionale - (pagine S112-116) - 02/06/2014 (Rossetti G,
Limongelli P, Cimmino M, Napoletano D, Bondanese MC,
Romano G, Pratilas M, Guerriero L, Orlando F, Conzo G, Amato
B, Docimo G, Tolone S, Brusciano L, Docimo L, Fei L) -
posizione: co autore, numero autori: 16
e Pubbl.: Overall survival and qUaIity of life in elderly patients n. 1 0,080
treated for rectal cancer: results of a five year follow-up -
rivista: BMC Surgery - internazionale - (pagine BMC Surg.
2013; 13(Suppl 1): A40) - 19/06/2013 (Romano G, Moccia F,
Allaria A, Rossetti G, Napoletano D, Pascotto B, Cimmino M,
Orlando F, Bondanese MC, Fei L) - .posizione: co autore,
numero autori: 10
e Pubbl.: Feasibility of the Laparoscopic Total Colectomy with n. 1 0,080

lleal j-Pouch-Rectal Anastomosis in the Treatment of Chronic
Constipation Refractory to Medical Therapy: Observations
about a Case Report - rivista: Surgical Science - internazionale
- pagine 377-379) - 01/09/2013 (Alfredo Allaria, Vincenzo

ORLANDO FRANCESCO - Id: 1114434 .
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Napolitano, Maria Chiara Bondanese, Francesco Moccia,
Marco Cimmino, Beniamino Pascotto, Francesco Orlando,
Landino Fe) - posizione: co autore, numero autori: 8

e Pubbl.: Management endoscopico delle complicanze della n. 1 0,080

colecistectomia laparoscopica - rivista: Antologia Medica
Italiana - nazionale - (pagine 617-618) - 01/02/2013
(Schettino P, Avellino M, De Rosa R, Pezzella M, Cavezza G,
Orlando F, Esposito P, Amato G, Pezzullo A) - posizione: co
autore, numero autori: 9

2

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Poster: Bilateral macronodular adrenal hyperplasia treated n. 1 0,040
with laparoscopic unilateral adrenalectomy: a clinical case -

rivista: Congresso Nazionale delle Societd Italiane di

Endocrinochirurgia - nazionale - - 08/06/2017 (Orlando F,

Quaglino F, Mazza E, Festa F, Marchese V, Ciamporcero T,

Bronsino E) - posizione: autore, numero autori: 7 :

Comunic.: ANASTOMOSI ESOFAGEA CON TECNICA SEMI- n. 1 0,040
MECCANICA: LA SOLUZIONE IDEALE DOPO ESOFAGECTOMIA? -

rivista: Congresso congiunto delle Societa Italiane di Chirurgia

- nazionale - (pagine 119) - 26/09/2016 (Orlando F, Stasi-M,

Catalano S, Rizza G, Catalano G, Strignano P, Romagnoli R,

Salizzoni M) - posizione: autore, numero autori: 8

Comunic.: SHUNT MESO-CAVA PER IL TRATTAMENTO n. 1 0,040
DELL’IPERTENSIONE. PORTALE REFRATTARIA DA CAVERNOMA

PORTALE CONGENITO: UN CASO CLINICO - rivista: Congresso

Congiunto delle Societa Italiane di Chirurgia - nazionale -

(pagine 12) - 27/09/2016 (Gonella F, Catalano S, Celano C,

D’Anna MR, lora F, Orlando F, Tandoi F, Salizzoni M,

Romagnoli R) - posizione: co autore, numero autori: 9

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) - 0,520

Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE e Dal Al mm:gg Numero Punti
' Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Corso Basic Surgical Skills'(99_9 ore) n. ' 24/10/13 26/10/13 1 0,002

e Partecipante a: Corso di chirurgia Colo-rettale laparoscopica n. 17/06/15  19/06/15 1 0,002

" (24 ore) '

e Partecipante a: Corso di anatomia chirurgica su cadavere (20 n. 12/11/15 13/11/15 1 0,002
ore) - ;

e Partecipante a: Corso avanzato di chirurgia Colo-rettale n. 04/02/16  05/02/16 1 0,002
laparoscopica (24 ore)

e Partecipante a: VIl Corso in chirurgia Mini-invasiva del colon e n. 18/05/16  20/05/16 bl 0,002
del retto (24 ore) :

e Partecipante a: Scuola di Ecografia Clinica (999 ore) n. ' 28/03/17 30/03/17 il 0,002

e Partecipante a: International Postgraduate Course on Hepato- n. 16/06/17  17/06/17 1 0,002
Biliary Surgery Course- Dir. Prof. A. Guglielmi, Prof C.lacono (12

_ ore) ; _

e Partecipante a: Corso di chirurgia ecoguidata del fegato (26 n. 26/06/17  28/06/17 1 0,002
ore)

e Partecipante a: ESSO-EYSAC Surgical Anatomy Course on n. 19/02/18 20/02/18 1 0,002
Pancreatic Cancer (12 ore)

e Partecipante a: ESSO-EYSAC Hands on Course on Liver Surgery n. 23/04/18 24/04/18 el 0,002
(12 ore) :

e Partecipante a: Diploma di Chirurgia Epatica (999 ore) n. 11/03/19  15/11/19 1 0,002

ORLANDO FRANCESCO - Id: 1114434
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e Partecipante a: Workshop teorico-pratico sui sistemi di n. 08/05/19  08/05/19 132 0,002
emostasi bipolare in chirurgia epatica (12 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: IX Corso di ecografia clinica SIEMC (999 ore) - n. 01/05/14  30/10/14 1 0,015
esame superato

e Relatore a: Congresso congiunto delle Societa Italiane di n. - 25/09/16 29/09/16 1 0,015
Chirurgia (999 ore)

e Relatore a: Congresso nazionale unitario della endocrino- n. 08/06/17 10/06/17 1 0,015
chirurgia italiana (999 ore) ;

e Partecipante a: Diploma Inter Universitario in Chirurgia Epato- n. 01/11/18 22/06/19 1 0,015
bilio-pancreatica e Trapianto di Fegato (80 ore) - esame :
superato

Titoli non valutabili

e Laurea specialistica: LAUREA SPECIALISTICA IN MEDICINA E n.

CHIRURGIA presso SECONDA UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI

NAPOLI nel 2013 (6 anni) - Note: Votazione: 110/110 LODE

CON PLAUSO DELLA COMMISSIONE E DIGNITA' DI STAMPA

Libero prof. (qualifica: Medico Dializzatore disciplina: Dialisi e n. 01/04/14 01/09/14 005:01 100%
Trapianti ) - 999 h/sett. presso Centro Diagnostico G.B.

Morgagni - Servizio di Nefrologia e Dialisi (equip.) - Note:

gestione e presa in carico del paziente dializzato nel percorso

pre-trapianto di rene

Libero prof. (qualifica: Medico di Guardia Emergenza-Urgenza n. 01/04/14 10/10/14 006:10 100%
disciplina: medicina interna e d'urgenza;neurologia; post-

acuzie ) - 999 h/sett. presso Istituto Diagnosi e Cura Hermitage

Capodimonte (equip.)

Stage formativo a carattere clinico-scientifico in Chirurgia n. 01/05/18 01/11/18 006:01 100%
Epatobiliare e dei Trapianti di Fegato presso il Centro di

Chirurgia Digestiva ed Epatobiliare diretto dal Prof. K.

Boudjema a Rennes (FR). Durante questo periodo responsabile

dell'equipe di prelievo multiorgano e membro dell’equipe di

chirurgia epatobiliare e dei trapianti

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,084

Totale punti ORLANDO FRANCESCO: 5,604

ORLANDO FRANCESCO - Id: 1114434
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Candidato: PARRINO CHIARA A nato il 12/07/1989 a RAGUSA (RG)
o % part time
CARRIERA it Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
: Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI s Dal Al mm:gg Numero Punti
ks Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Organ-saving surgery for rectal cancer after n. 1 0,080
neoadjuvant chemo-radiation: analysis of failures and long-
term results - rivista: Journal of Surgical Oncology -
internazionale - - 01/12/2019 - posizione: co autore, numero

autori: 10
Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Comunic.: La Chirurgia epatica miniinvasiva: esperienza n. ‘ : 1 0,040
decennale della nostra unitd operativa - rivista: Congresso
Nazionale Societa Italiana di Chirurgia - nazionale - -
07/10/2019 - pqsizione: co autore, numero autori: 8
e Comunic.: Resezioni Epatiche - rivista: Trattamento n. ' 1 0,040

multidisciplinare delle metastasi epatiche colorettali -
nazionale - - 27/11/2019 - posizione: autore, numero autori: 2

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,160
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE : Dal Al mm:gg Numero Punti
: i Ore sett.
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0.000
Totale punti PARRINO CHIARA: 0,160

PARRINO CHIARA - Id: 1114470
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Candidato: PERINO MARTINA nato il 17/02/1987 a TORINO (TO)
Unita : % part time
CARRIERA A Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91 .
e Specializzazione: Specializzazione in Chifurgia Generale presso n. 6 6,000
Universita degli Studi di Torino nel 2019 (6 anni)

Presso SSN nella disciplina t.pieno :

e Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  06/09/19  16/12/19 003:11 100% 0,300
Dirigente Medico, S.C. Chirurgia Generale (Chirurgia Generale)
presso Ospedale Maria Vittoria, A.S.L. Citta di Torino (pubbl.)
t.det. 100% - ricorre art.46 DPR 761/79

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 6,300
Unita ‘ % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ’ Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) © 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
mis.
Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Pooled analysis of WHO Surgical Safety Checklist use n. 1 0,080
and mortality after emergency laparotomy. - rivista: British
Journal of Surgery - internazionale - (pagine 103-112) -

08/01/2019 (GlobalSurg Collaborative - collaborator from

Italy: Martina Perino (Cfr. Appendix S1 Members of the

GlobalSurg Collaborative)) - posizione: co autore, numero

autori: plurimi

Pubbl.: Surgical site infection after gastrointestinal surgery in n. 1 0,080
high-income, middle-income, and low-income countries: a
prospective, international, multicentre cohort study. - rivista:
The Lancet Infectious Diseases - internazionale - (pagine 516-
525) - 13/02/2018 (GlobalSurg Collaborative - collaborator
from ltaly: Martina Perino (Cfr. appendice pag. 27)) -
posizione: co autore, numero autori: plurimi

Pubbl.: Posthepatectomy liver failure .after simultaneous n. 1 0,080
versus staged resection of colorectal cancer and synchronous :

hepatic metastases. - rivista: Il Giornale di Chirurgia - Journal of

Surgery - internazionale - (pagine 86-93) - 19/04/2014 (D.

Patrono, G. Paraluppi, M. Perino, M. Palisi, G. Migliaretti, P.

Berchialla, R. Romagnoli, M. Salizzoni) - posizione: co autore,

numero autori: 8

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Comunic.:  Liver  Packing during  Orthotopic  Liver n. 1 0,040
Transplantation: a  Single  Center Experience. Le
tamponnement péri hépatique pour hémarragie peropératoire
dans le contexte de la transplantation du foie: expérience

PERINO MARTINA - Id: 1059492
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acquise dans une série de 2500 greffes hépatiques. - rivista:

Académie Nationale de Chirurgie Magazine, n° 11, 2eme trim.

2013 (Académie nationale de Chirurgie, Paris, 12/06/2013) -

nazionale - (pagine 49-50) - 01/04/2013 (M. Salizzoni, P.-

Damiano, G. Bertolotti, F. Colli, E. Franchi, F. Maroso, M.

Perino, R. Romagnoli) - posizione: co autore, numero autori: 8

Comunic.: Posthepatectomy liver failure after simultaneous n. 1 0,040
versus staged resection of colorectal cancer and hepatic

metastases. - rivista: |l Giornale di Chirurgia - Journal of

Surgery, Vol. 34 - Suppl 1, 2013 Supplement to n. 5/6, May-

June 2013 (XXV National Congress of the “Societa

: " Polispecialistica Italiana dei Giovani Chirurghi” 13-15 giugno

2013, Bari, Italia) - internazionale - (pagine 35) - 13/06/2013

(D. Patrono, G. Paraluppi, M. Perino, M. Palisi, G. Migliaretti, P.

Berchialla, R. Romagnoli, M. Salizzoni) - posizione: co autore,

numero autori: 8

Comunic.: Trattamento chirurgico delle lesioni iatrogene delle n. 1 0,040
vie biliari in corso di colecistectomia. - rivista: Update in

Surgery Supplement, 2013 (115° Congresso Nazionale deila

Societa Italiana di Chirurgia Torino, 13-16 ottobre 2013) -

nazionale - - 16/10/2013 (D. Patrono, R. Benvenga, P. Baroffio,

M. Perino, E. Franchi, R. Romagnoli, M. Salizzoni) - posizione:

' co autore, numero autori: 7 5

Comunic.: Insufficienza epatica dopo resezione simultanea n. 1 0,040
versus sequenziale delle metastasi epatiche sincrone di

carcinoma colorettale - rivista: Update in Surgery Supplement,

2013 (115° Congresso Nazionale della Societa Italiana di

Chirurgia, Torino, 13-16 ottobre 2013) - nazionale - -

16/10/2013 (D. Patrono, G. Paraluppi, M. Perino, M. Palisi, G.

Migliaretti, P. Berchialla, R. Romagnoli, M. Salizzoni) -

posizione: co autore, numero autori: 8

Comunic.:  Ernia  inguino-scrotale  gigante: approccio n. 1 0,040
multidisciplinare. - rivista: CD ATTI 121 Congresso Nazionale

SIC, 2019 (121° Congresso Nazionale della Societa Italiana di

Chirurgia, Bologna, 5-8 ottobre 2019) - nazionale - -

08/10/2019  (E. Lombardi, F. Cristaudo, M. Perino, F.

Trombetta, O. Sedigh, R. Pedrale, M. Camandona) - posizione:

Co autore, numero autori: 7 ;

Totale PUBBLICAZIONI E-TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,440
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
. ' Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Corso sulla Chirurgia laparoscopica dei Difetti n. 26/11/15  27/11/15 1 0,002
di Parete - Tecnica standardizzata e corrette indicazioni (16
ore) 3

e Partecipante a: Il Team multidisciplinare nei tumori n. 29/11/17  29/11/17 1 0,002
gastroenterici: le realta operative dell’ASL Citta di Torino (8 . :
ore)

e Partecipante a: Corso di Formazione teorico pratico in n. 30/11/17 01/12/17 1 0,002
Chirurgia Epatica (12 ore)

e Partecipante a: Il Tumore del Pancreas allOspedale San n. 05/10/18  05/10/18 1 0,002

Giovanni Bosco di Torino - Focus on adenocarcinoma del
pancreas borderline-resectable - 11l edizione (10 ore)

e Partecipante a: 29°Congresso di Chirurgia dell’Apparato n. 29/11/18 30/11/18 £ 1l 0,002

PERINO MARTINA - Id: 1059492
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Digerente (Palazzini) (20 ore)

e Partecipante a: Congresso triregionale ACOI - Prevenzione e n. 17/05/19  17/05/19 1 ' 0,002
Trattamento delle Complicanze in Chirurgia Colorettale (8 ore)
e Partecipante a: Convegno Congiunto delle Societa n. 27/06/19  28/06/19 1 0,002
Specialistiche Chirurgiche Italiane (24 ore)
e Partecipante a: Il tumore del Pancreas all'Ospedale San n. 19/10/19  19/10/19 1 0,002
Giovanni Bosco di Torino (10 ore) - 5 ECM
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinehti
e Partecipante a: Corso CCrlSP (Care of the Critically Ill Surgical n. 07/03/16  09/03/16 1 0,015
Patient) del Royal College of Surgeons of England — Assistenza
al Malato Chirurgico Critico (24 ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso ATLS® (Advanced Trauma Life Support) n. 13/04/16  15/04/16 1 0,015
(24 ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso di Formazione per la gestione clinico- n. 03/10/16  04/10/16 1 0,015
ecografica integrata in ambito di cooperazione — ECOO
(Ultrasound to Cooperate) (18 ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso BLSD - Basic Life Support Defibrillation n. 09/10/19  09/10/19 1 0,015
per sanitari (5 ore) - esame superato - 7 ECM
Titoli non valutabili
e Altro titolo: Diploma di Maturita Classica presso Liceo Classico n.
C. Cavour di Torino nel 2006 (5 anni)
e Laurea specialistica: Laurea in Medicina e Chirurgia presso n.
Universita degli Studi di Torino nel 2012 (6 anni)
e Conv. (con Universita degli Studi di Torino) (qualifica: Medico n. 01/01/19 30/06/19 006:00 100%
di Guardia disciplina: Riabilitazione ) - 12 h/sett. presso
Presidio Ospedaliero Riabilitativo "Beata Vergine Consolata"
(equip.)
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,076
Totale punti PERINO MARTINA: 6,816

PERINO MARTINA - Id: 1059492
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Candidato: PRUITI CIARELLO VINCENO ! nato il 02/08/1984 a SANT'AGATA DI MILITELLO (ME)
Unita % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione: Chirurgia Generale presso Universita degli n. 6 6,000
Studi di Milano Statale nel 2017 (6 anni) - Note: votazione
conseguita 70/70 e lode

Presso SSN nella disciplina t.pieno

e Dipendente Dirigente medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/03/18 31/03/18 001:00 100% 0,100
Dirigente medico | livello a tempo determinato (Chirurgia
Generale) presso Azienda Sanitaria dell'Alto Adige -
Comprensorio sanitario di Bressanone - Ospedale di Vipiteno
(pubbl.) t.det. 100%

e Dipendente Dirigente medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  02/07/18 15/09/18 002:14 100% 0,200
Dirigente medico | livello a tempo determinato (Chirurgia
Generale) presso ASST Rhodense - Ospedale di Garbagnate
M.se (pubbl.) t.det. 100%

e Dipendente Dirigente medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  15/10/18 21/03/19 005:07 100% 0,500
Dirigente medico di | livello a tempo determinato (Chirurgia '
Generale) presso Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle - Cuneo
(pubbl.) t.det. 100% .

e Dipendente Dirigente medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  22/03/19  31/07/19 004:10 100% 0,400
Dirigente medico di | livello a tempo determinato (Chirurgia
Generale) presso Azienda Ospedaliera Papardo - Messina
(pubbl.) t.det. 100%

e Dipendente Dirigente medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/09/19  19/12/19 003:19 100% 0,400
Dirigente medico di | livello a tempo determinato (Chirurgia
Generale) presso Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle - Cuneo
(pubbl.) t.det. 100%

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 7,600
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; ; Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
ity Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
® Pubbl.: Gastric paraganglioma: a case report and a review of n. 1 ' 0,080
the literature - rivista: Ann Ital Chir - internazionale - -
29/12/2014 - posizione: autore, numero autori: 6
e Pubbl.: The role of prophylactic hyperthermic intraperitoneal n. 1 0,080
chémotherapy in the management of serosal involved gastric
cancer - rivista: Anticancer Res - internazionale - - 01/04/2014
- posizione: co autore, numero autori: 8
® Pubbl.: Economic growth and health progress in Italy: 30 years | n. 1 0,080

PRUITI CIARELLO VINCENO - Id: 1126430
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of National Health Service - rivista: Ig Sanita Pubbl - nazionale
--01/09/2012 - posizione: co autore, numero autori: 8
e Pubbl.: Quintuple primitive malignant neoplasms. A case n. : 1 0,080
report - rivista: Acta Chir Belg - internazionale - - 01/01/2010 -
posizione: co autore, numero autori: 7

Totale PUBBLICAZIONI E Tl'i'OI.I SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,320
) Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ) Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: |l ruolo della Chirurgia Bariatrica nel n. 19/11/11  19/11/11 1 0,002
trattamento del paziente obeso con diabete di tipo 2 (999 ore)
- Note: Medico in formazione specialistica

e Partecipante a: | disturbi motori: upper gastrointestinal club n. 23/02/12  23/02/12: 1 0,002
2012 (999 ore) - Note: Medico in formazione specialistica

e Partecipante a: Il tumore della mammella. Una sfida ancora da n. 24/03/12  24/03/12 1 0,002
vincere? (999 ore) - Note: Medico in formazione specialistica‘ :

e Partecipante a: Management multidisciplinare  delle n. 09/06/12  09/06/12 21 0,002

complicanze della cirrosi. Focus su ipertensione portale, ascite

ed -epatocarcinoma (999 ore) - Note: Medico in formazione

specialistica
° Partecipante a: Percorso di cura diagnostico terapeutico n. 15/09/12  15/09/12 1 0,002
(PDTA) dei pazienti con carcinoma del retto nella ROL (999 ore)
- Note: Medico in formazione specialistica
Partecipante a: Corso di perfezionamento in Chirurgia n. 11/06/15 11/06/15 1 0,002
Laparoscopica Il nodo: dalla storia alla Chirurgia" (8 ore) -
Note: medico in formazione specialistica

e Partecipante a: Corso di Live Surgery IBD (22 ore) - Note: n. 30/09/15 02/10/15 1 0,002
.medico in formazione specialistica )

e Partecipante a: Corso di Chirurgia Laparoscopica di-base (8 n. 15/10/15  15/10/15 1 0,002
ore) - Note: medico in formazione specialistica

e Partecipante a: 43° Congresso Nazionale della Societa Italiana n. 22/10/15 24/10/15 1 0,002

di Chirurgia d'Urgenza e del Trauma (24 ore) - Note: Medico in
formazione specialistica :
Partecipante a: Patologie funzionali e neoplastiche del giunto n. 13/11/15  13/11/15 1 0,002

[ ]

gastroesofageo (999 ore) - Note: Medico in formazione

specialistica : ;
® Partecipante a: Tumori peritoneali: 20 anni di esperienza n. 17/11/15  17/11/15 1 0,002

all'lstituto Nazionale dei Tumori di Milano (999 ore) - Note:
Medico in formazione specialistica

e Partecipante a: 26° Congresso di Chirurgia dell'Apparato n. 19/11/15  20/11/15 1 0,002
Digerente (16 ore) - Note: Medico in formazione specialistica

° Partecipante a: | nuovi standard tecnologici e organizzativi n. 09/09/16  09/09/16 1 0,002
dell'assistenza chirurgica (999 ore) - Note: medico in ;

formazione specialistica

Partecipante a: 2° Congresso S..C.C.R. del Nord Ovest n. 26/11/16  26/11/16 1 0,002

Lombardia, Liguria, Piemonte, Valle d’Aosta (999 ore) - Note: i

Medico in formazione specialistica

e Partecipante a: Masterclass "lLa termoablazione delle n. 06/04/17 07/04/17 1 0,002
neoplasie epatiche" (16 ore) - Note: Medico in formazione
specialistica 3

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Partecipante a: BLSD (Basic Life Support and Defibrillation) (5 n. 19/12/15 19/12/15 1 0,015
ore) - esame superato

PRUITI CIARELLO VINCENO - Id: 1126430
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e Partecipante a: Corso ATLS (Advanced Trauma Life Support) n. 19/05/16  21/05/16 p 0,015
American College of Surgeons (25 ore) - esame superato

e Partecipante a: XVIil Congresso Nazionale SICE Tecnologia e n. 28/09/17  29/09/17 1 0,015
Formazione ‘in Chirurgia Laparoscopica - MICO Milano
Congressi (20 ore) - esame superato - 10.5 ECM

e Partecipante a: 1° Giornata Colo-Proctologica della Valle Olona n. 17/11/17  17/11/17 1 0,015
(9.5 ore) - esame superato - 8 ECM '

e Partecipante a: Rischi occupazionali in un'azienda ospedaliera n. 21/11/18 21/11/18 1 0,015
(8 ore) - esame superato - 8 ECM

e Partecipante a: Igiene e medicina del lavoro in ambito n. 22/11/18  22/11/18 1 . 0,015
ospedaliero (8 ore) - esame superato - 9 ECM .

e Partecipante a: Formazione dei neoassunti in tema di sicurezza n. 25/01/19  25/01/19 ' 1 0,015
paziente/utente-rischio clinico (4 ore) - esame superato - 5
ECM

e Partecipante a: Congresso Nazionale ACOI - Matera (Percorsi n. 10/06/19 12/06/19 1 0,015

ECM: Evoluzione della chirurgia colorettale e Chirurgia
epatobliopancreatica) (24 ore) - esame superato - 10 ECM
Partecipante a: APPLICAZIONI DELL'IMAGING CON n. 07/07/19 07/07/19 1 0,015
FLUORESCENZA CON VERDE DI INDOCIANINA IN CHIRURGIA
GENERALE (999 ore) - esame superato -'5 ECM
Partecipante a: Valutazione dello stato nutrizionale in pazienti n. 10/07/19 10/07/19 s 0,015
candidati a chirurgia per neoplasia colorettale: correzione
-dello stato (999 ore) - esame superato - 1 ECM
Partecipante a: Evento formativo FAD codice ECM 251879: La n. 08/09/19 08/09/19 1 0,015
lettura critica dell'articolo medico-scientifico (999 ore) - esame ‘
superato - 5 ECM :
e Partecipante a: Evento formativo FAD codice ECM 247443: «La  n. 13/09/19  13/09/19 ; 1 0,015
certificazione medica: istruzioni per lI'uso (999 ore) - esame
superato - 8 ECM

e Partecipante a: Evento formativo FAD codice ECM 267346: «La n. 28/11/19  28/11/19 : 1 0,015
salute di genere» (999 ore) - esame superato - 8 ECM
e Partecipante a: Evento formativo FAD codice ECM 276906: n. 15/12/19  15/12/19 1 0,015

«Antimicrobial stewardship: un approccio basato sulle
competenze (999 ore) - esame superato - 13 ECM

Titoli non valutabili
e Laurea magistrale: Laurea in Medicina e Chirurgia presso n.
Universita degli Studi di Messina nel 2010 (6 anni) - Note:
votazione conseguita 70/70 e lode
e Libero prof. (Medico Assistente - Disciplina Chirurgia Generale n. 22/12/17 11/02/18 001:21 100%
- Sezione Autonoma di Chirurgia Colon-Retto) - 999 h/sett.
presso IRCCS Istituto Clinico Humanitas - Sezione Autonoma di
Chirurgia Colon-Retto Sezione Autonoma di Chirurgia Colon-
retto

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,240

Totale punti PRUITI CIARELLO VINCENO: 8,160

PRUITI CIARELLO VINCENO - Id: 1126430
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Candidato: RAVIZZINI LIDIA nato il 14/10/1986 a CREMONA (CR)

Unita " % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
. mis: Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
gl Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
g i Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Early surgical management of acute cholecystitis in n. : 1 0,080
ultra-octogenarian patients: our 5-year experience - rivista:
Minerva Chirurgica - nazionale - - 24/05/2018 - posizione: co
autore, numero autori: 9

e Pubbl.: EMERGENCY SURGERY FOR BOWEL OBSTRUCTION IN n. 1 0,080
EXTREMELY AGED PATIENTS - rivista: Minerva Chirurgica -
nazionale - - 13/04/2018 - posizione: co autore, numero
autori: 9

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,160
. Units % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti :

e Partecipante a: la sepsi a partenza addominale; un approccio n. 08/04/17  08/04/19 1 0,002
multidisciplinare. Update sulle sepsi in ambito chirurgico. (999
ore)

¢ Partecipante a: 36° congresso Nazionale ACOl Pescara- n. 21/05/17  24/05/17 il 0,002
Montesilvano (999 ore) )

e Partecipante a: Updates on Upper Gl tumors, focus on n. 06/12/17 06/12/17 1 0,002
Hepatocellular Carcinoma HCC (999 ore)

e Partecipante a: 38° Congresso Nazionale ACOI Matera (999 n. 09/06/19  12/06/19 1 0,002
ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

® Relatore a: IV Convegno interregionale delle societ3 Ligure e n. 05/10/18 05/10/18 1 0,015
Piemontese di Chirurgia- Varazze (999 ore)

® Relatore a: Congresso Congiunto delle societa italiane di n. 14/10/18  18/10/18 1 0,015

chirurgia- Roma (999 ore) - Note: IS MODIFIED ALVARADO
SCORE A USEFUL PREDICTOR IN ACUTE APPENDICITIS
DIAGNOSIS? OUR EXPERIENCE OF 169 PATIENTS

RAVIZZINI LIDIA - Id: 1120548
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Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,038
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Candidato: RIENTE FRANCESCO nato il 21/09/1985 a BRA (CN)
X1 : % part time
CARRIERA Un.lta Dal Al mm:gg Numero Punti
is; Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione: Specializzazione in Chirurgia Generale presso n. 5 5,000
Universita degli Studi di Torino nel 2019 (5 anni)

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg - Numero Punti
ks Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI ) Dal Al mm:gg Numero Punti
mis Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: POOLED ANALYSIS OF WHO SURGICAL SAFETY n. 1 0,080
CHECKLIST USE AND MORTALITY AFTER EMERGENCY

LAPAROTOMY - rivista: British Journal of -Surgery -

internazionale - - 08/01/2019 - posizione: autore, numero

autori: 3445 : :

Pubbl.: EARLY RECTAL CANCER TREATED BY ENDOSCOPIC n. 1 0,080
SUBMUCOSAL DISSECTION (ESD), ENDOSCOPIC MUCOSAL

RESECTION (EMR) OR TRANSANAL ENDOSCOPIC

MICROSURGERY (TEM). - rivista: Annals of Laparoscopic and

Endoscopic Surgery - internazionale - - 16/08/2018 -
posizione: autore, numero autori: 3
e Pubbl.: SURGICAL SITE INFECTION AFTER GASTROINTESTINAL n. 1 0,080

SURGERY IN HIGH-INCOME, MIDDLE-INCOME AND LOW-
INCOME COUNTRIES: A PROSPECTIVE, INTERNATIONAL,
MULTICENTRE COHORT STUDY. - rivista: The Lancet Infectious
Diseases - internazionale - - 13/02/2018 - posizione: autore,
numero autori: 3445

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Poster: RECTAL STUMP INSUFFICIENCY AND VACUUM n. 1 0,040
ASSISTED CLOSURE: IS THE PRESENCE OF A FUNCTIONAL
SPHINTER A CONTRAINDICATION? - rivista: European Journal
of Surgical Oncology - internazionale - - 01/09/2016 -
posizione: autore, numero autori: 5

® Abstract: INCIDENCE AND DIAGNOSE OF POST ROUX EN-Y n. 1 0,040
GASTRIC BYPASS HYPOGLYCEMIA - rivista: Surgical Endoscopy
and Other Interventional Techniques - internazionale - -
01/03/2016 - posizione: autore, numero autori: 6

e Abstract: Persistent dysphagia after gastric band removal: A n. 1 0,040

word of caution for bariatric surgeons - rivista: Surgical
Endoscopy and Other Interventional Techniques -
internazionale - - 01/04/2014 - posizione: autore, numero

RIENTE FRANCESCO - Id: 1121523
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Abstract: NATURAL ORIFICE TRANSLUMINAL ENDOSCOPIC n.

SURGERY (NOTES): DEVELOPMENT AND VALIDATION OF NEW

TECHNOLOGIES - rivista: Il Giornale di Chirurgia - Journal of

Surgery - nazionale - - 01/06/2013 - posizione: autore,

numero autori: 8 :

Abstract: ROBOTIC SURGERY LEADS TO HIGHER TROCAR SITE n.

HERNIA INCIDENCE COMPARED TO STANDARD LAPAROSCOPY

- rivista: Il Giornale di Chirurgia - Journal of Surgery - nazionale

--01/06/2013 - posizione: autore, numero autori: 7

Abstract: TROCAR SITE HERNIA INCIDENCE IN BARIATRIC n. 1 0,040
SURGERY PATIENTS - rivista: Il Giornale di Chirurgia - Journal of
Surgery - nazionale - - 01/06/2013 - posizione: autore,
numero autori: 7

Abstract: LAPAROSCOPIC SLEEVE GASTRECTOMY VERSUS n.
LAPAROSCOPIC GASTRIC BYPASS: A 2- YEAR FOLLOW-UP
COMPARATIVE STUDY - rivista: Il Giornale di Chirurgia - Journal

of Surgery - nazionale - - 01/06/2013 - posizione: autore,
numero autori: 6

Abstract: POST-OPERATIVE C-REACTIVE PROTEIN LEVELS IN n.
LAPAROSCOPIC SLEEVE GASTRECTOMY LEAKS - rivista: Il
Giornale di' Chirurgia - Journal of Surgery - nazionale - -
01/06/2013 - posizione: autore, numero autori: 8 L
Abstract: PERSONAL TECHNIQUE FOR LAPAROSCOPIC ROUX- n. 1 0,040
EN-Y GASTRIC BYPASS (RYGBP) GASTRO-JEJUNAL ;

ANASTOMOSIS: EXPERIENCE WITH 219 PATIENTS - rivista: Il

Giornale di Chirurgia - Journal of Surgery - nazionale - -

01/06/2013 - posizione: autore, numero autori: 6 ;

Abstract: ANALYSIS OF THE INCIDENCE OF POST-GASTRIC n. 1 0,040
BYPASS REACTIVE HYPOGLYCEMIA: PRELIMINARY DATA -

rivista: Il Giornale di Chirurgia - Journal of Surgery - nazionale -

- 01/06/2013 - posizione: autore, numero autori: 7

Abstract: CONTINUOUS GLUCOSE MONITORING IS MORE n. 1 0,040
EFFECTIVE THAN MIXED MEAL TEST IN THE DIAGNOSIS OF

POSTGASTRIC BYPASS HYPOGLYCEMIA - rivista: Il Giornale di

Chirurgia - Journal of Surgery - nazionale - - 01/06/2013 -

posizione: autore, numero autori: 7

[y

0,040

[

0,040

[

0,040

[y

0,040

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,680
Unita g % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mis Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: ESSO Enhanced Recovery After Surgery (ERAS), n. 06/11/15 07/11/15 il 0,002
Benefits,- Challenges and Solution for Implementation (999 -
ore) E

e Partecipante a: Focus on Surgery 2015 - Chirurgia n. 26/11/15  27/11/15 1 0,002

laparoscopica dei Difetti di Parete Tecnica standardizzata e
corrette indicazioni (999 ore)

e Partecipante a: Corso E-COO “Ultrasound to cooperate" (999 n. 04/04/16  05/04/16 1 0,002

ore)

e Partecipante a: Congresso Congiunto delle Societa Scientifiche n. 25/09/16  29/09/16 ' 1 0,002
Italiane di Chirurgia — Le Sfide della Chirurgia (999 ore)

e Partecipante a: The International updates in Surgical Oncology n. 05/10/17 07/10/17 1 0,002

— What's new in Cardia and Gastric Cancer? (999 ore)

RIENTE FRANCESCO - Id: 1121523
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e Partecipante a: VIl Giornate Gastro-Epatologiche Cuneesi — Hot n. 02/02/18 02/02/18 0,002
Topics in Gastrointestinal Endoscopy, Gastroenterology and
Hepatology (9 ore) 7
e Partecipante a: Il PDTA dei Tumori del Colon-retto-ano: n. 06/04/19  06/04/19 1 0,002
L'importanza del dialogo tra Ospedale e Territorio (999 ore)
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
® Relatore a: XXV Congresso Nazionale SPIGC (999 ore) n. 13/06/13  15/06/13 1 0,015
e Partecipante a: ATLS STUDENT COURSE OF THE AMERICAN n. 21/02/18  23/02/18 1 0,015
COLLEGE OF SURGEONS (999 ore) - esame superato :
Titoli non valutabili
e Libero prof. (Medico Assistente) - 999 h/sett. presso Studio n. 01/09/13  10/12/14 015:10 100%
Dott. Barreca SAS di Maero Ecaterina — Centro di Medicina del i
Lavoro
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,044
Totale punti RIENTE FRANCESCO: 5,724

RIENTE FRANCESCO - Id: 1121523
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Candidato: RREKA ERION

nato il 03/04/1983 a TIRANA (EE)

Unita % part time ;
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
s, Ore sett.
Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione: Specializzazione in Chirurgia Generale presso n. 6 6,000
Universita di Pisa nel 2017 (6 anni)
Presso SSN nella disciplina t.pieno
e Dipendente dirigente medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/12/18 19/12/19 012:19 100% 1,300
medico specialista (chirurgia generale e trapianti di fegato)
presso Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana (pubbl.) t.det.
100%
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 7,300
y Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI c 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Transient Cold Storage Prior to Normothermic Liver n. 1 0,080
Perfusion May Facilitate Adoption of a Novel Technology -
rivista: Liver Transplantation - internazionale - - 14/10/2019
(Ghinolfi D, Pezzati D, Rreka E, Biancofiore G, De Simone P) -
posizione: autore, numero autori: 5
e Pubbl.: Nonagenarian Grafts for Liver Transplantation. - rivista: n. 1 0,080
Liver Transplantation - internazionale - - 05/09/2019 (Ghinolfi g
D, Pezzati D, Rreka E, Balzano E, Catalano G, Coletti L, Tincani
G, Carrai P, Petruccelli S, Martinelli C, Aglietti R, Bindi ML,
Morganti R, Biancofiore G, De Simone P.) - posizione: autore,
numero autori: 15 :
e Pubbl.: Comorbidities and Age in Brain-Dead Donors and Liver n. 1 0,080
Transplantation: A 15-Year Retrospective Investigation - rivista:
Experimental and Clinical Transplantation - internazionale - -
13/11/2019 (Lazzeri C, Bonizzoli M, Ghinolfi D, De Simone P,
Pezzati D, Rreka E, Bombardi M, Migliaccio ML, Peris A) -
posizione: autore, numero autori: 9
e Pubbl.: Platelets and Hepatocellular Cancer: Bridging the n. 1 0,080
Bench to the Clinics. - rivista: Cancers - internazionale - -
15/10/2019 (Lai Q, Vitale A, Manzia TM, Foschi FG, Levi Sandri
GB, Gambato M, Melandro F, Russo FP, Miele L, Vigano L,
Burra P, Giannini EG; Associazione lItaliana per lo Studic del
Fegato (AISF) HCC Special Interest Group) - posizione: autore,
numero autori: 68
e Pubbl.: Pilot, open, randomized, prospective trial for n. 1 0,080

normothermic machine perfusion evaluation in

RREKA ERION - 1d: 1067778
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livertransplantation from older donors - rivista: Liver
Transplantation - internazionale - - 26/10/2018 (Ghinolfi D,
Rreka E, De Tata V, Franzini M, Pezzati D, Fierabracci V, Masini
M, Cacciatoinsilla A, Bindi ML, Marselli L, Mazzotti V, Morganti
R, Marchetti P, Biancofiore G, Campani D, Paolicchi A, De
Simone P; Collaborators) - posizione: autore, numero autori:
14
Pubbl.: Dual aortic. and portal perfusion at procurement n. 1 0,080
prevents ischemic-type biliary lesions in liver transplantation )
when using octogenarian donors: a retrospective cohort study
- rivista: Transpl Int - internazionale - - 10/09/2018 (Ghinolfi
D, Tincani G, Rreka E, Roffi N, Coletti L, Balzano E, Catalano G,
Meli S, Carrai P, Petruccelli S, Biancofiore G, Filipponi F, De
Simone P) - posizione: autore, numero autori: 13
Pubbl.: Recurrence of hepatocellular carcinoma after direct n. 1 0,080
acting antiviral treatment for hepatitis C virus infection:
Literature review and risk analysis. - rivista: Digestive and Liver
Disease - internazionale - - 05/11/2018 (Guarinc M, Vigano L,
Ponziani FR, Giannini EG, Lai Q, Morisco F; Special Interest .
Group on Hepatocellular carcinoma and new anti-HCV
therapies” of the Italian Association for the Study of the Liver.)
- posizione: co autore, numero autori: 48
e Pubbl.: Perfusion machines and hebatocellular carcinoma: a n. 1 0,080
good match between a marginal organ and an advanced
disease? - rivista: Transl Gastroenterol Hepotol -
internazionale - - 07/11/2017 (Ghinolfi D, Rreka E, Pezzati D,
Filipponi F, De Simone P) - posizione: autore, numero autori: 5
® Pubbl.: Use of Elderly Donors in Liver Transplantation: A n. 1 0,080
Paired-match Analysis at a Single Center. - rivista: Ann Surg -
internazionale - - 25/05/2017 (Ghinolfi D, Lai Q, Pezzati D, De
Simone P, Rreka E, Filipponi F) - posizione: autore, numero
autori: 6 !
e Pubbl:: Salvage of an Octogenarian Liver Graft Using n. ) 1 0,080
Normothermic Perfusion: A Case Report. - rivista: Transplant
Proc. - internazionale - - 05/05/2017 (Pezzati D, Ghinolfi D,
Balzano E, De Simone P, Coletti L, Roffi N, Rreka E, Meacci L,
Campani D, Mazzoni A, Paolicchi A, Caponi L, Marchetti P,
Marselli L, Filipponi F.) - posizione: autore, numero autori: 15
® Pubbl.: Use of donors with genitourinary malignancies for liver n. 1 0,080
transplantation: a calculated risk? - rivista: Transpl Int. -
internazionale - - 08/04/2017 (Pezzati D, Ghinolfi D, Lai Q,
Cirillo G, Rreka E, Roffi N, Carrai P, Ringressi A, Simone P,
Filipponi F.) - posizione: autore, numero autori: 10
e Pubbl.: | pili anziani fra gli anziani. | donatori ultranovantenni n. 1 0,080
nel trapianto epatico. - rivista: Trapianti - nazionale - -
'01/04/2016  (Ghinolfi D, Arenga G,Balzano E, Carrai P,
Catalano G, Coletti L, De Simone P, Pezzati D, Roffi N, Rreka E,
Tincani G, Filipponi F) - posizione: autore, numero autori: 12

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,960
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE s Dal Al mm:gg Numero Punti
3 Ore sett.

Attivita libero prof.le/COCOCO/Borse di Studio nella disciplina o equipoll. presso SN o accreditate
e Libero: prof. (qualifica: medico specialista disciplina: chirurgia ~mesi  24/10/17  23/10/18 012:00 100% 0,500
generale e trapianti di fegato ) - 38 h/sett. presso Azienda

RREKA ERION - Id: 1067778
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Ospedaliero Universitaria Pisana (pubbl.) |

Dottorato di ricerca in materia attinente

e Dottorato di ricerca: Dottorato di ricerca in Fisiopatologia n. 1! 0,400
Clinica presso I'Unita di Chirurgia Epatica e Trapianti di Fegato
dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Pisana - Universita degli
studi di Pisa presso Universita di Pisa nel 2019 (3 anni)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: Utilizzo della perfusione normotermica ex-vivo per n. 05/10/17  07/10/17 1 0,015
la conservazione e il ricondizionamento dei’ graft epatici
geriatrici nel trapianto di fegato (24 ore)

® Relatore a: Donatori ultraottantenni nel trapianto di fegato: n. 09/11/17 11/11/17 1 0,015
esperienza monocentrica dopo 241 casi. (24 ore) i
e Relatore a: La doppia perfusione, aortica e portale, durante il n. 09/11/17  11/11/17 1 0,015

prelievo d'organo, previene le lesioni ischemiche delle vie
biliari utilizzando donatori ultraottantenni. (24 ore) )
e Relatore a: Valutazione metabolica durante la perfusione n. 09/11/17 11/11/17 1 0,015
normotermica ex-vivo nel trapianto di fegato. E' il controllo : :
della risposta infiammatoria la chiave del processo? (24 ore)

e Relatore a: Trapianto di fegato con donatori con neoplasie n. 21/11/19  23/11/19 1 0,015
genitourinarie: un’analisi retrospettiva monocentrica (24 ore) .

e Relatore a: Graft nonagenari per il trapianto di fegato. n. 21/11/19  23/11/19 1 0,015
confronto con un gruppo ideale di donatori giovani (24 ore) _

e Relatore a: Uso sequenziale della perfusione addominale n. 21/11/19  23/11/19 1 0,015

locoregionale e della perfusione normotermica in trapianti da
dcd utilizzando graft con tempo di ischemia calda prolungato
(24 ore) ;
e Relatore a: Perfusione normotermica di graft epatico per  n. 21/11/19  23/11/19 1 0,015
riallocazione urgente: un case report (24 ore)

Titoli non valutabili

e Laurea v.o.: Diploma di Laurea in Medicina e Chirurgia presso n.
universita di Pisa nel 2010 (6 anni)

e Internato  sul trattamento chirurgico delle patologie n. 02/11/15 26/02/16 003:25 100%
pancreatiche ed epato-biliari presso la Clinica Chirurgica :
dell'Universita di Heidelberg, Germania, diretta dal Professor
Dott. M. W. Buchler. '

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 1,020

Totale punti RREKA ERION: 9,280

RREKA ERION - Id: 1067778
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Candidato: RUBARTELLI ALICE ' nato il 18/10/1988 a GENOVA (GE)
Unita % part time
CARRIERA 7 Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita . % part time ;
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
I Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI k  Dal: Al mm:gg Numero Punti
il Ore sett.

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Poster: Overall survival and disease free survival in a single n. ; 1 0,040
institution case series of patients with retroperitoneal

sarcoma: the result of an aggressive surgical policy - rivista: XL

Congresso SICO, 3rd International Conference of Surgical

Oncology - nazionale - - 29/06/2017 (Di Domenico S., Cocchi

L., Mascherini M., Accarpio V., Pandolfini L., Rubartelli A.,

Santoliquido M., Ferrari C., De Cian F) - posizione: co autore,

numero autori: 9

Abstract: Malabsorptive bariatric surgery in superobese n. 1 0,040
patients: a very long-term follow-up study - rivista: Abstract

33rd Annual Meeting of the American Society for Metabolic

and Bariatric Surgery at Obesity Week 2016 - internazionale -

(pagine 51) - 31/10/2016 (Francesco Saverio Papadia, MD;

Giovanni Camerini MD; Nicola Scopinaro, MD; Massimiliano-

Valletti, Medical Student; Alice Rubartelli, MD) - posizione: co

autore, numero autori: 5

Abstract: Management of malabsorptive bariatric surgery after n. 1 0,040
cancer surgery for malignancies of the digestive apparatus -

rivista: Abstract 34th Annual Meeting of the American Society

for Metabolic and Bariatric Surgery at Obesity Week 2017 -

internazionale - (pagine 91) - 29/10/2017 (Francesco Saverio

Papadia, MD FACS; Giovanni Camerini MD; Alice Rubartelli,

MD; Raffaele De Rosa, Medical Student; Nicola Scopinaro,MD;

Lanay Mudd, PhD) - posizione: co autore, numero autori: 6

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,120
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE B Dal Al mm:gg Numero Punti
! ‘ Ore sett.

RUBARTELLI ALICE - 1d: 1115103
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Master univ., corsi di perfezionamento univ., corsi di particolare rilevanza se attinenti ﬁ

e Master univ. 1° livello: Master di 1° livello Scuola Italiana di n. 1 0,300
Chirurgia dell’ernia e della parete addominale presso Scuola
Italiana di Chirurgia dell’ernia e della parete addominale nel
2017 (999 anni)

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Congresso Triregionale A.C.O.I Chirurgia n. 29/04/16  29/04/16 1 0,002
Laparoscopica in Urgenza: Up to Date (999 ore)

e Partecipante a: Congresso Congiunto delle Societa Scientifiche  n. 26/09/16  27/09/16 1 0,002
Italiane di Chirurgia (999 ore)

e Partecipante a: ASMBS 33rd Annual Meeting at Obesity Week n. 31/10/16  04/11/16 1 0,002
(999 ore) ;

e Partecipante a: Open Abdomen — Instruction for use (999 ore) n. 20/01/17  20/01/17 1 0,002

e Partecipante a: XXV Congresso Nazionale SICOB (999 ore) n. 06/04/17  08/04/17 1 0,002

e Partecipante a: User Meeting in Chirurgia Generale robotica n. 08/07/19 . 09/07/19 1 0,002
(999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: Convegno Interregionale delle societa Ligure e n. 04/10/16  04/10/16 1 0,015
Piemontese di Chirurgia (999 ore)

e Partecipante a: Corso Teorico di Base Master di 1° livello (999 n. 15/02/17 18/02/17 1 0,015
ore) - esame superato

e Partecipante a: La laparotomia. Tecniche, Materiali e Concetti n. 11/01/18 11/01/18 1 - 0,015
(999 ore) - esame superato

e Partecipante a: Laparoscopic general Surgery Intensive Course n. 29/01/18 02/02/18 1 0,015
(999 ore) - esame superato - Note: Ottenuto Diploma di
Chirurgia Laparoscopica dell'Universita di Strasburgo

e Relatore a: 1° Convegno della Societa Italiana di Chirurgia, SIC n. 24/05/18  24/05/18 1 0,015
— Delegazione Ligure (999 ore)

* Relatore a: Recenti Progressi in Chirurgia Bariatrica (999 ore) n. 08/06/18 08/06/18 1 0,015

e Partecipante a: Corso teorico-pratico di Ecografia (999 ore) - n. 16/02/19 - 16/02/19 1 0,015
esame superato

e Relatore a: Quinto Convegno Inter-regionale delle societa n. - 04/10/19 04/10/19 1 0,015
ligure e piemontese di Chirurgia (999 ore)

* Relatore a: 30° Congresso di Chirurgia dell'Apparato Digerente n. 28/11/19  29/11/19 1 0,015
(999 ore)

Titoli non valutabili

e Laurea specialistica: Laurea Specialistica in Medicina e n.
Chirurgia presso Universita degli Studi di Genova nel 2015 (6
anni)

e Stagiaire presso Chirurgie Digestive, Oncologique et n. 01/07/18 31/10/18 004:00 100%
Métabolique, Institut Mutualiste Montsouris (indirizzo: 42
Boulevard Jourdan, 75014 Paris, Francia

e Specializzanda presso Service de chirurgie générale, viscérale n. 01/11/18 31/12/18 002:00 100%
et endocrinienne spedale Universitario Pitié-Salpétriere
(indirizzo: 47-83 Boulevard de I'Hépital, 75013 Paris, Francia)

e Stagiaire presso Chirurgie Digestive, Oncologique et n. 07/01/19  29/03/19 002:23 100%
Métabolique, Institut Mutualiste Montsouris (indirizzo: 42
Boulevard Jourdan, 75014 Paris, Francia

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,447 ;
Totale punti RUBARTELLI ALICE: 0,567

RUBARTELLI ALICE - Id: 1115103
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Candidato: RUSCIO SARA nato il 22/10/1988 a APRILIA (LT)
s % part time
Unita X
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) - 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO e Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 0 Dal Al mm:gg Numero Punti
mis, Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Simple versus reinforced cruroplasty in patients n. 1 0,080
submitted to concomitant laparoscopic sleeve gastrectomy:
prospective evaluation in a bariatric centre of excellence -
rivista: Surgical endoscopy - internazionale - (pagine 2374-
2381) - 01/10/2015 (Sara Ruscio, Mohamed Abdelgawad,
Danilo Badiali, Olga lorio, Mario Rizzello, Giuseppe Cavallaro.
Carola Severi, Gianfranco Silecchia) - posizione: autore,
numero autori: 8

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,080
Unita ; % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mi Dal Al mm:gg Numero Punti
' Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: The new frontiers in Gastric Cancer diagnosis n. 13/09/18  14/09/18 1 0,002
and treatment (12 ore) .
e Partecipante a: Evento macroregionale S.I.C.E. Tumore del n. 24/01/19  25/01/19 1 0,002
retto: tecniche a confronto — relieve surgery and live chat (16
ore) .
e Partecipante a: Colorectal surgery Update 2019 (16 ore) n. 13/06/19  14/06/19 1 0,002
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti ’
e Relatore a: XXVI Congresso Nazionale SPIGC (14 ore) - n. 12/10/14 14/10/14 1 0,015
e Relatore a: 2° CONGRESSO SICCR DEL NORD OVEST — ENERGIA n. 26/11/16.  26/11/16 1 0,015
" PER LA QUALITA DI VITA (5 ore)
e Relatore a: 119° congresso SIC (24 ore) n. 15/10/17  17/10/17 1 0,015

Titoli non valutabili

e Laurea magistrale: Laurea in medicina e chirurgia presso n,
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA"LA SAPIENZA" | FACOLTA'
nel 2014 (6 anni) - Note: Votazione conseguita 110/110 e lode

RUSCIO SARA - 1d: 1127012
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Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,051

Totale punti RUSCIO SARA: 0,131

RUSCIO SARA - 1d: 1127012
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Candidato: SALUSSO PAOLA nato il 28/12/1988 a TORINO (TO)

‘ ; Unita ; % part time
CARRIERA - Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
nis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
¥ Unita 4 % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 5 Dal ‘ Al mm:gg Numero Punti
mis. 0
re sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Pooled analysis of WHO Surgical Safety Checklist use n. 1 0,080
and mortality after emergency laparotomy - rivista: British
Journal of Surgery - internazionale - (pagine 103-111) -

08/01/2019 (GlobalSurg Collaborative) - posizione: co autore,

numero autori: trattasi di un collaborative group mondiale

Pubbl.: Systematic Review of perianal surgical procedures for n. 1 0,080
complete external rectal prolapse - rivista: Pelviperineology -

nazionale - (pagine 29) - 01/09/2019 (A. Salzano, V. Testa, S.

Mochet, P. Salusso, M. Morino, M. Mistrangelo) - posizione:

Co autore, numero autori: 6 .

Pubbl.: Wide local excision of a Buschke-lowenstein tumour - n. 1 0,080
rivista: Pelviperineology - nazionale - (pagine 27) - 01/09/2019

(V. Testa, A. Salzano, S. Mochet, P. Salusso, M. Morino, M.

Mistrangelo) - posizione: co autore, numero autori: 6

Pubbl.: Surgical site infection after gastrointestinal surgery in n. 1 0,080
high-income, middle-income, and low-income countries: a

prospective, international, multicentre cohort study - rivista:

Lancet Infectious Diseases - internazionale - (pagine 516-525) -

13/02/2018 (GlobalSurg Collaborative) - posizione: co autore,

numero autori: trattasi di collaborative group mondiale

Abstract, poster comunicazioni a congressi
® Poster: Neoadiuvant therapy versus surgery UPFRONT in n. 1 0,040
esophageal cancer: a SINGLE-CENTER retrospective study -
rivista: The Europrean Society for Diseases of the Esophagus
" (ESDE) Congress - Uthrecht 2017 - internazionale - -
08/11/2017 (P. Strignano, E. Mazza, P. Salusso, A. Cicako, M.
Cuoghi, S. Salomone, G. Lo Secco, M.A. Satolli, P. Franco, M.
Salizzoni, R. Romagnoli) - posizione: autore, numero autori: 11
e Comunic.: Surgical Management of a gastric wall mass suspect n. : 1 0,040
for a GIST: a case report - rivista: Quarto Congresso
Interegionale delle societa Piemontese e Ligure di Chirurgia -

SALUSSO PAOLA - Id: 1120493
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nazionale - - 05/10/2018 (P. Salusso, D. Cianflocca, A. Marano,
L. Pellegrino, P. Geretto, F. Borghi.) - posizione: autore,
numero autori: 6
e Poster: Surgical treatment of perianal Paget disease - rivista: n. il 0,040
Congresso Nazionale Societa Italiana Chirurgia Colorettale
(SICCR), Bilella 2019 - nazionale - - 11/11/2019 (P. Salusso, S.
Mochet, F. Picciotto, A. Salzano, M. Morino, M. Mistrangelo) -
posizione: autore, numero autori: 6 :
o Poster: Patient's comorbidities but not age increase n. ' 1 0,040
postoperative morbidity after laparoscopic colorectal resection
- rivista: Seminario Nazionale delle scuole di Specializzazione e
dei dottorati di ricerca in chirurgia generale e specialistiche -
nazionale - - 30/05/2019 (P. Salusso, S. Mochet, M.E. Allaix, A.
Arezzo, M. Morino) - posizione: autore, numero autori: 5
Comunic.:  Long-term  oncologic outcomes following n. 1 0,040
anastomotic leak after anterior resection for rectal :
cancer:does the leak severity matter? - rivista: Seminario
nazionale delle scuole di specializzazione e dei dottorati di
ricerca in chirurgia generale e specialistiche, Catania 2019 -
nazionale - - 30/05/2019 (P. Salusso, S. Mochet, F. Rebecchi,
M.E. Allaix, M. Morino) - posizione: autore, numero autori: 5
e Comunic.: Single-docking full robotic rectal anterior resection n. 1 0,040
with total mesolectal excision- our first 100 cases. - rivista:
Congresso congiunto delle societd scientifiche italiane di
Chirurgia , Roma 2018 - nazionale - - 17/10/2019 (P. Salusso,
A. Marano, M.C. Giuffrida, L. Pellegrino, D. Cianflocca, F.
Borghi) - posizione: autore, numero autori: 6

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,560
Unita . % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
' Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Congresso Congiunto delle societa scientifiche n. 25/09/16  29/09/16 1 0,002
italiane di Chirurgia, ROMA 2016 (999 ore)

e Partecipante a: Quality of care, quality of life. breast Cancer n. 05/06/17 06/06/17 1 0,002
Symposium. Brindisi 2017 (999 ore) .

e Partecipante a: 119° Congresso nazionale della societa italiana n. 15/10/17  18/10/17 1 0,002
di Chirurgia (SIC) , Napoli 2017 (999 ore) E

e Partecipante a: 3° Congresso SICCR del nord ovest, Chirurgia n. 02/12/17 . 02/12/17 1 0,002

Multidisciplinare: tra attualitd ed innovazione. Saint Vincent
(AD) 2017 (999 ore)

e Partecipante a: Corso teorico-pratico di Chirurgia n. 04/12/17  05/12/17 1 0,002
Laparoscopica. Novara 2017. (999 ore)

e Partecipante a: Quality of care, quality of life. Breast Cancer n. 04/06/18 05/06/18 1 0,002
Symposium. Brindisi 2018 (999 ore) _

e Partecipante a: 38° Congresso.Nazionale ACOI. Matera 2019 n. 09/06/19  12/06/19 1 0,002
(999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Chirurgia Laparoscopica dei difetti di parete: n. 26/11/15  27/11/15 1 0,015

I'importanza di una corretta indicazione, unita ad una tecnica
standardizzata. (999 ore) - esame superato

® Partecipante a: Corso di Chirurgia laparoscopica del colon- n. 15/06/17  17/06/17 1 0,015
retto (999 ore) - esame superato
e Partecipante a: Chirurgia 2.0. Corso teorico-pratico di Sutura n. 17/02/18  17/02/18 1 0,015

SALUSSO PAOLA - Id: 1120493
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Laparoscopica. Piacenza 2018 (999 ore) - esame superato

e Relatore a: Forum Casi Clinici 2018 - Chirurghi a confronto. n. 22/02/18 22/02/18 o 0,015
Ospedale Koelliker, Torino (999 ore) )
e Relatore a: Quarto Congresso Interregionale delle Societa n. 05/10/18 05/10/18 1 0,015
Piemontesi e Ligure di Chirurgia.Varazze 2018 (999 ore)
~ e Relatore a: Congresso Congiunto delle Societd Scientifiche n. 14/10/18 18/10/18 1 0,015
Italiane di Chirurgia. Roma 2018 (999 ore)
e Relatore a: Seminario Nazionale delle scuole di n. 30/05/19 31/05/19 1 0,015
specializzazione e dottorati di ricerca in chirurgia generale e E
specialistiche. Catania 2019 (999 ore)
e Relatore a: 8° Congresso nazionale della Societa Italiana di n. 11/11/19  13/11/19 1 0,015
Chirurgia Colorettale (SICCR). Biella 2019 (999 ore)
"Titoli non valutabili
e Laurea magistrale: LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E n.
CHIRURGIA presso UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO nel
2014 (6 anni)
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,134
Totale punti SALUSSO PAOLA: 0,694

SALUSSO PAOLA -1d: 1120493
144



AS L SCHEDA VALUTAZIONE TITOLI

CITTA DI TORINO

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale

Candidato: SASIA DIEGO ! nato il 09/03/1988 a CUNEQ (CN)
Unit3 : % part time s
CARRIERA . : Dal Al mm:gg Numero Punti
¥ mis: Ore sett.

Specializzazionenella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione: Specializzazione in Chirurgia Generale presso n. i ' 5= 5,000
Universita degli Studi di Torino nel 2019 (5 anni)

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
A Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Surgical site infection after gastrointestinal surgery in  n. 1 0,080
high-income, middle-income, and low-income countries: a

prospective, international, multicentre cohort study. - rivista:

The Lancet. Infectious Disease - internazionale - (pagine

18(5):516-525) - 01/05/2018 (GlobalSurg Collaborative (tra cui

D. Sasia, elenco autori completo in appendice)) - posizione: co

autore, numero autori: 1816

Pubbl.: Pooled analysis of WHO Surgical Safety Checklist use n. 1 0,080
and mortality after emergency laparotomy - rivista: Br J Surg -

internazionale - (pagine 106(2):e103-e112) - 08/01/2019

(GlobalSurg Collaborative (tra cui D. Sasia, elenco autori

completo in appendice)) - posizione: co autore, numero

autori: 3445

Pubbl.: Global variation in anastomosis and end colostomy n. 1 0,080
formation following left-sided colorectal resection - rivista: Br J

Surg Open - internazionale - (pagine 3(3):403-14) -

28/02/2019 (GlobalSurg Collaborative (tra cui D. Sasia, elenco

autori completo in appendice)) - posizione: co autore, numero

autori: 3469 -

Pubbl.: Safety and efficacy of non-steroidal anti-inflammatory n. il 0,080
drugs to reduce ileus after colorectal surgery - rivista: Br J Surg ]

- internazionale - (pagine In press) - 09/10/2019 (EuroSurg

Collaborative (tra cui D. Sasia come Local Lead, elenco autori

completo in appendice)) - posizione: co autore, numero
autori: 2842 ’
e Pubbl.: Evaluation of appendicitis risk prediction models in n. 1 0,080

adults with suspected appendicitis - rivista: Br J Surg -
internazionale - (pagine In press) - 03/12/2019 (RIFT Study
Group on behalf of the West Midlands Research Collaborative
(tra cui D. Sasia come Local Lead, elenco autori completo in
appendice)) - posizione: co autore, numero autori: 1350

SASIA DIEGO - Id: 1124728
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e Pubbl.: Robotic wedge resection of a rare gastric perivascular n. 1 0,080
epithelioid cell tumor: a case report - rivista: World J Clin Cases
- internazionale - (pagine 7(23):4011-9) - 06/12/2019 (A.
Marano, F. Maione, Y. Woo, L. Pellegrino, P. Geretto, D. Sasia,
M. Fortunato, G. Fraternali Orcioni, R. Priotto, R. Fasoli, F.
Borghi) - posizione: co autore, numero autori: 11

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,480
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE A Dal Al mm:gg Numero Punti
oS, Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: 115° Congresso Nazionale SIC “Ogni limite & n. 13/10/13  16/10/13 1 0,002
.una sfida” (27 ore) i

e Partecipante a: Evento formativo ACOI Chirurgia in diretta: n. 20/02/15  20/02/15 1 0,002
approccio laparoscopico ai difetti di parete (9 ore)

e Partecipante a: Corso di Chirurgia Laparoscopica di base (24 n. 22/04/15  24/04/15 1 0,002
ore)

e Partecipante a: XIl Seminario Nazionale delle Scuole di- n. 21/05/15  23/05/15 1 0,002

Specializzazione e dei Dottorati di Ricerca in Chirurgia
Generale e Specialistica (24 ore)

e Partecipante a: Corso di Chirurgia Laparoscopica dei difetti di n. 26/11/15  27/11/15 1 0,002
parete (18 ore)

e Partecipante a: XIV International Coloproctology Meeting (24 n. 11/04/16  13/04/16 TReThe 0,002
ore) ;

e Partecipante a: Corso di Chirurgia Laparoscopica del colon (15 n. 16/06/16 17/06/16 ‘ 1 0,002
ore) 3 : : :

e Partecipante a: Updates in Surgery Regional Meeting (6 ore) n. 02/02/18  02/02/18 1 0,002

e Partecipante a: XV International Coloproctology Meeting (24 n. 16/04/18 18/04/18 i 0,002
ore)

e Partecipante a: Incontro interdisciplinare “Le lesioni cistiche n. 11/05/18  11/05/18 1 0,002
del pancreas: alla ricerca di un consenso regionale” (6 ore)

e Partecipante a: Corso teorico di chirurgia laser proctologica (6 ~ n. 28/03/19  28/03/19 i 0,002
ore)

e Partecipante a: Evento formativo ACOI Upper Gl: focus on n. 29/03/19  29/03/19 el 0,002

I'adenocarcinoma del pancreas: stato dell’arte e prospettive
future (9 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Cambridge PET Certificate (999 ore) - esame n. 24/06/06  24/06/06 1 0,015
superato '

e Partecipante a: ECDL Certificate (999 ore) - esame superato n. 07/03/07 . 07/03/07 1 0,015.

e Partecipante a: X Iter formativo in Coloproctologia SICCR (180 n. 14/03/16  14/12/16 1 0,015
ore) - esame superato

e Partecipante a: Corso base di ecografia “Ecoo” (15 ore) - n. 06/06/16 07/06/16 1 0,015
esame superato

e Partecipante a: Corso aziendale di “ Rischi occupazionali in n. 23/11/16 24/11/16 1 0,015

un’azienda ospedaliera” e “Igiene e medicina del lavoro in
ambito ospedaliero” (18 ore) - esame superato

e Partecipante a: Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica n. 13/03/17  17/11/17 : 1 0,015
“Lorenzo Capussotti” 2017 (140 ore) - esame superato

e Relatore a: XXVIIl Congresso Nazionale SPIGC “Giovani mani” n. 22/03/17 24/03/17 il 0,015
(24 ore) ‘

® Relatore a: Il Congresso SICCR del Nord-Ovest, Chirurgia n. 02/12/17 02/12/17 1 0,015

Multidisciplinare: tra attualita e innovazione (9 ore)

SASIA DIEGO - Id: 1124728
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e Partecipante a: Advanced Trauma Life Support (ATLS) (24 ore) - n. 24/10/18 26/10/18

esame superato

e Partecipante a: Basic Life Support Defibrillation (BLS-D) per n. 08/06/19  08/06/19
sanitari (9 ore) - esame superato

e Relatore a: XXXVIIl Congresso Nazionale ACOIl “Open future” n. 10/06/19  12/06/19

(24 ore)

0,015

0,015

0,015

Titoli non valutabili
e Laurea specialistica: Laurea in Medicina e Chirurgia presso n.
Universita degli Studi di Torino nel 2014 (6 anni)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti SASIA DIEGO:

0,189

5,669

SASIA DIEGO - Id: 1124728
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Candidato: SERRAO GIUDITTA ‘ nato il 30/07/1989 a LAMEZIA TERME (£2)
Unita . % part time 2
CARRIERA 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
: mis. Ore sett.

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
: Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO " Dal Al mm:gg Numero Punti
s, Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 5 Dal Al mm:gg Numero Punti
alEs Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Endocrine cells distribution in human proximal small n. 1 0,080
intestine: an immunohistochemical and morphometrical study
- rivista: ITALIAN JOURNAL OF ANATOMY AND EMBRYOLOG -
nazionale - - 04/05/2016 - posizione: co autore, numero
autori: 7
Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: Endocrine cells distribution pattern in the proximal n. 1 0,040
small intestine of patients submitted to
pancreaticoduodenectomy - rivista: ITALIAN. JOURNAL OF
ANATOMY AND EMBRYOLOGY - nazionale - - 14/02/2014
(Rosa Vaccaro, Arianna Casini, Piero Chirletti, Carola Severi,
Giuditta Serrao, Paolo Onori) - posizione: co autore, numero
autori: 6
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,120
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ; Dal Al . mm:gg Numero Punti
mis.
Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti :
e Partecipante a: Colorectal Surgery Update 2018 (16 ore) n. 24/05/18  25/05/18 1 0,002
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Relatore a: CONGRESSO CONGIUNTO DELLE SOCIETA' ITALIANE n. 14/10/1_8 18/10/18 1 0,015
DI CHIRURGIA 2018 (30 ore)
Titoli non valutabili
e Laurea magistrale: Laurea magistrale in Medicina e Chirurgia n.
presso Sapienza Universita di Roma nel 2014 (6 anni)
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,017
Totale punti SERRAO GIUDITTA: 0,137

SERRAO GIUDITTA - Id: 1127937
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Candidato: SOFIA SILVIA nato il 14/04/1990 a PALERMO (P
Unita % part time :
CARRIERA ‘ Dal Al mm:gg Numero Punti
- Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
: Unita % part time .
ACCADEMICI E DI STUDIO Loiis Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unit3 % part time !
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI \ Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Elevated platelet count is a negative predictive and n. 1 0,080
prognostic marker in locally advanced rectal cancer
undergoing neoadjuvant chemoradiation: a retrospective
multi-institutional study on 965 patients - rivista: BMC Cancer
- internazionale - (pagine 18:1094) - 12/11/2018 (Claudio
Bellucol, Marco Forlin, Paolo Delrio, Daniela Rega, Maurizio
Degiuli, Silvia Sofia, Matteo Olivieri, Salvatore Pucciarelli,
Matteo Zuin, Giovanni De Manzoni, Alberto Di Leo, Stefano
Scabini, Luigi Zorcolo and Angelo Restivo) - posizione: co
autore, numero autori: 14
e Pubbl.: Surgical treatment of hepatic metastases from gastric n. il 0,080
cancer Rivi - rivista: Updates in Surgery - internazionale -
(pagine 273-278) - 29/05/2018 (Silvia Ministrini - Leonardo
Solaini - Chiara Cipollari - Silvia Sofia - Elisabetta Marino - b
Alessia D’Ignazio - Maria Bencivenga - Guido A. M. Tiberio) -
posizione: co autore, numero autori: 8 s
e Pubbl.: Neoadjuvant chemotherapy for gastric cancer. Is it a n. 1 -0,080
must or a fake? - rivista: World Journal of Gastroenterology -~ '
internazionale - (pagine pagine 24(2): 274-289) - 14/01/2018
(Rossella Reddavid, Silvia Sofia, Paolo Chiaro, Fabio Colli, Renza
Trapani, Laura Esposito, Mario Solej, Maurizio Degiuli) -
posizione: co autore, numero autori: 8 :
e Pubbl.: Transhiatal distal esophagectomy for Siewert type I n. 1 0,080

cardia cancer can be a treatment option in selected patients -
rivista: European Journal of Surgical Oncology - internazionale
- (pagine 1943-1949) - 13/04/2019 (Rossella Reddavid, Paolo
Strignano, Silvia Sofia, Andrea Evangelista, Giacomo Deiro,
Gaspare Cannata, Paolo Chiaro, Fabio Maiello, Michela
Mineccia, Alessandro Ferrero, Renzo Leli, Sergio Gentilli,
Roberto Polastri, Felice Borghi, Michele Camandona, Renato
Romagnoli, Mario Morino, Maurizio Degiuli) - posizione: co
autore, numero autori: 18

SOFIA SILVIA - 1d: 1128110
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e Pubbl.: non-anatomical colonic resections: splenic flexure and n. 1
transverse colectomy Central vascular ligation is crucial for
survival - rivista: Minerva Chirurgica - nazionale - (pagine 176-
86) - 23/07/2018 (rossella REDDAVID, Laura ESPOSITO, Andrea
EVANGELISTA, Silvia SOFIA, Maurizio DEGIULI) - posnznone co
autore, numero autori: 5
Pubbl.: Clinicopathological Features and Disease Outcome of n. 1
Complicated Gastric Cancer with Outlet Obstruction,
Perforation or Overt Bleeding. Results of a Retrospective
'Multicenter Study on Behalf of the Italian Research Group for
Gastric Cancer —GIRCG - rivista: Journal of Surgery - Gavin
publishers - internazionale - (pagine 4: 1244) - 16/08/2019 (E.
Orsenigo, M.C. Salandini, L.Graziosi, S. Ministrini, S. Giacopuzzi,
L. Scorsone, S. Sofia, Arianna Coniglio, R. Reddavid, F. Casella,
M. Degiuli, G. De Manzoni, G.A.M. Tiberio, A. Donini,
M.Carlucci) - posizione: co autore, numero autori: 15

0,080

0,080

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: META-ANALYSIS ON THE APPLICATION OF THE ERAS n. 1
PROTOCOL IN HIGH-RISK PATIENTS IN COLORECTAL SURGERY - :
rivista: CLINICAL NUTRITION ESPEN - internazionale - (pagine
e32-e33) - 01/04/2016 (Silvia Sofia, Nello Grassi , Piero Luigi
Almasio, Sergio Calamia, Mario Adelfio Latteri) - posizione:
autore, numero autori: 5

0,040

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.)

0,520

/ Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mis Dal Al mm:gg . Numero
i Ore sett.

Punti

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: YSICO - HANDS-ON COURSE ONCOLOGIC n. 13/12/18  15/12/18 1
HEPATOBILIARY SURGERY (999 ore) ;

0,002

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: ERAS SOCIETY (999 ore) - Note: PRESENTAZIONE n. 27/04/16  30/04/16 Ak
DEL LAVORO "META-ANALYSIS ON THE APPLICATION OF THE
ERAS PROTOCOL IN HIGH-RISK PATIENTS IN COLORECTAL
SURGERY" PREMIATO TRA | BEST FINALIST ABSTRACT

e Partecipante a: CORSO BASE + AVANZATO SIMEU ECOGRAFIA n. 14/12/16  17/12/19 1
CLINICA IN EMERGENZA-URGENZA (999 ore) - esame superato

0,015

0,015

Titoli non valutabili
e Laurea magistrale: LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E n.
CHIRURGIA presso UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO nel
2015 (6 anni)
e Altro titolo: ABILITAZIONE ALLA PROFESSIONE MEDICO n.
CHIRURGO presso UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO nel
2015 (1 anni)
e Specializzazione: SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE n.
presso UNIVERSITa DEGLI STUDI DI TORINO nel 2020 (5 anni) -
Note: SPECIALIZZANDO ISCRITTO ALL'ULTIMO ANNO .
® SPECIALIZZANDO ISCRITTO ALL'ULTIMO ANNO DI 5 ANNI n. 01/11/19  19/12/19 001:19 100%
(ANNO ACCADEMICO 2018-2019)

. Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti SOFIA SILVIA:

0,032

0,552

SOFIA SILVIA - 1d: 1128110
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CARRIERA

Candidato: STASi MATTEO nato il 04/07/1988 a MATERA (MT)
st ; % part time
Un_lta Dal Al mm:gg Numero Punti
ks Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91 j

e Specializzazione: Specializzazione Chirurgia Generale presso n. ' 5 5,000
Universita di Torino nel 2019 (5 anni) - Note: Titolo Tesi:
Impatto della pregressa chirurgia sui risultati della chirurgia
epatica laparoscopica

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ‘ Dal Al mm:gg |- Numero Punti
i Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
. Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
e Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Ultrasound liver map technique for laparoscopic liver n. 1 0,080
resections: perioperative outcomes are not impaired by
technical complexity - rivista: Updates in Surgery -
internazionale - - 22/02/2019 (Alessandro Ferrero, Nadia
Russolillo, Serena Langella, Fabio Forchino, Matteo Stasi,
Federico Fazio, Roberto Lo Tesorierel) - posizione: co autore,
numero autori:.7
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,080
‘ Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE > Dal Al mm:gg Numero Punti
A, Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: Congresso Nazionale ACOl Matera 2019 (20 n. 10/06/19  12/06/19 il 0,002

ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Relatore a: Scuola Speciale ACOI Chirurgia Epatica "Lorenzo n. 11/03/19  15/03/19 1 0,015
Capussotti" (16 ore)

Titoli non valutabili

° Laurea magistrale: Laurea in Medicina e Chirurgia presso n.
Universita di Roma La sapienza nel 2013 (6 anni) - Note: Titolo
Tesi: Analisi multivariata dei fattori prognostici in 271 casi di
cancro gastrico avanzato
e Dipendente Medico, tipologia incarico dirigenziale: Guardia n. 01/06/14 30/08/14 003:00 45%
medica (Medicina e Chirurgia) presso Asl Matera (pubbl.)
t.det.p.t. 45%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,017

STASI MATTEO - Id: 1105848
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Candidato: TESTA VALENTINA nato il 21/11/1988 a SAVIGLIANO (CN)
] sy % part time
CARRIERA ‘ hitd Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
® Pubbl.: Necessity of therapy for post-thyroidectomy n. 1 0,080
hypocalcaemia: a multi-centre = experience - rivista:
Langenbecks Arch Surg - internazionale - (pagine 319) -

08/03/2015 (De Pasquale L, Sartori PV, Vicentini L, Beretta E,

Boniardi M, Leopaldi E, Gini P, La Manna L, Cozzaglio L,

Steffano GB, Andreani S, Badiali S, Cantoni GM, Galimberti A,

Ghilardi G, Gusmeroli M, Maggiore R, Morenghi E, Pauna J,

Poggi L, Testa V) - posizione: co autore, numero autori: 21

Pubbl.: Trattamento della malattia emorroidaria acuta - rivista: n. 1 0,080
Flebologia Oggi - nazionale - - 28/10/2016 (M. Mistrangelo, V.

Testa, M. Trompetto) - posizione: co autore, numero autori: 3

Pubbl.: Sentinel Node Biopsy for Anal Carcinoma - rivista: n. 1 0,080
Clinincs in Oncology - internazionale - - 26/06/2017 (M.

Mistrangelo, P. Franco, V. Testa, A. Lesca, M. Belld, M. Morino)

- posizione: co autore, numero autori: 6

Pubbl.: Current treatments for anal condyloma acuminate - n. 1 0,080
rivista: Minerva Medica - nazionale - - 20/11/2017 (M.

Mistrangelo, I. Dal Conte, S. Volpatto, G. Di Benedetto, V.

Testa, F. Currado, M. Morino) - posizione: co autore, numero

autori: 7 '

Pubbl.: Safety of primary anastomosis following emergency n. 1 0,080
left sided colorectal resection: an international, multi-centre

prospective audit - rivista: ColorectalDisease - internazionale -

- 25/09/2018 - posizione: co autore, numero autori: 1371

Pubbl.: Association of mechanical bowel preparation with oral n. 1 0,080
antibiotics and anastomotic leak following left sided colorectal

resection: an international, multi-centre, prospective audit -

rivista: Colorectal Disease - internazionale - - 25/09/2018 -

" posizione: co autore, numero autori: 1368

Pubbl.: Efficacy of Mesoglycan in Pain Control after Excisional n. 1 0,080
Hemorrhoidectomy: A  Pilot Comparative Prospective

TESTA VALENTINA - Id: 1122335
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Multicenter Study - rivista: Gastroenterology Research and

Practice - internazionale - - 19/03/2018 (Gallo G, Mistrangelo

M, Passera R, Testa V, Pozzo M, Perinotti R, Lanati |, Lazzari I,

Tonello P, Ugliono E, De Luca E, Realis Luc A, Clerico G,

Trompetto M.) - posizione: co autore, numero autori: 9

Pubbl.: An international multicentre prospective audit of n 1 .0,080
elective rectal cancer surgery; operative approach versus

outcome, including transanal total mesorectal excision

(TaTME) - rivista: Colorectal Disease - internazionale - -

25/09/2018 - posizione: co autore, numero autori: 1364

Pubbl.: Evaluating the incidence of pathological complete n. ; 1 0,080
response in current international rectal cancer practice: the

barriers to widespread safe deferral of surgery - rivista:

Colorectal Disease - internazionale - - 25/09/2018 - posizione:

co autore, numero autori: 1370

Pubbl.: The impact of conversion on the risk of major n. 1 0,080
complication following laparoscopic colonic surgery: an

international, multicentre prospective audit - rivista: Colorectal

Disease -internazionale - - 25/09/2018 - posmone co autore,

numero autori: 1367

Pubbl.: Safety and efficacy of non-steroidal anti-inflammatory n. 1 0,080
drugs to reduce ileus after colorectal surgery - rivista: BJS -

internazionale - - 09/10/2019 - posizione: co autore, numero

autori: 2842

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Abstract: Perineal stapled prolapse resection (PSP) for external n. 1 0,040
rectal prolapse: review of the literature of a new surgical
option - rivista: Colorectal Diseas - internazionale - -
15/09/2016 - posizione: autore, numero autori: 10

e Abstract: PET-CT Scan vs sentinel node biopsy in the detection n. 1 0,040
of inguinal lymph node metastases in patients affected by anal
cancer - rivista: Colorectal Disease - internazionale - -
15/09/2016 - posizione: co autore, numero autori: 12

e Abstract: Ligasure Haemorrhoidectomy is it really better than n. f 1 0,040
conventional one? - rivista: Colorectal Disease - internazionale
--19/09/2017 - posizione: autore, numero autori: 7

e Abstract: Our experience in the treatment of AIN - rivista: n. 1 0,040
Colorectal Disease - internazionale - - 18/09/2017 - posizione: ;
autore, numero autori: 9

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) ° 1,040
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE L Dal Al mm:gg Numero Punti
? Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Aortic Surgery and Anesthesia “How to do it” — n. 11/12/08  13/12/08 1 0,002
3rd International congress, Milano 2008 (999 ore)

e Partecipante a: Aortic Surgery and Anesthesia “How to do it” — n. 17/12/10 18/12/10 1 0,002
4th International congress, Milano 17-18 dicembre 2010 (999
ore)

e Partecipante a: International Hands-on Dissection Course: n. 12/05/11  14/05/11 1 0,002

Surgery of Cerebello-Pontine Angle Tumors, Milano 12-14
Maggio 2011 (999 ore)

e Partecipante a: New Trends in Management of Colorectal n. 22/10/12  23/10/12 1 0,002
Cancer: the 1st San Raffaele Meeting, Milano 22-23 ottobre

TESTA VALENTINA - Id: 1122335
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2012 (999 ore)

e Partecipante a: Aortic Surgery and Anesthesia “How to do it” —
5th International congress, Milano 13-15 Dicembre 2012 (999
ore)

e Partecipante a: “The 10th San Raffaele Transplant Meeting -
L'ltalia dei trapianti”, Milano 10 Maggio 2013 (999 ore)

e Partecipante a: 115° congresso nazionale della Societa Italiana
di Chirurgia “Ogni Limite & una Sfida”, Torino 13-16 Ottobre
2013 (999 ore)

e Partecipante a: “Incontro di formazione ed aggiornamento sul
nodulo tiroideo” (999 ore)

® Partecipante a: EURO-NOTES Workshop 2015, 12-13
Novembre 2015, Torino (999 ore)

e Partecipante a: | Congresso SICCR del NORD-OVEST — Torino,
21 Novembre 2015 (999 ore)

e Partecipante a: Le diverse manifestazioni dell'lVC: dall’ulcera
venosa alla crisi emorroidaria — Camogli, 18-19 marzo 2016
(999 ore)

e Partecipante a: “Gruppi di miglioramento — Formazione sul
campo” — Rete oncologica del Piemonte e Valle d’Aosta —
Torino —06/04/2016 (999 ore)

e Partecipante a: 14th Coloproctology Meeting — Torino, 11-13
aprile 2016 (999 ore)

e Partecipante a: ESCP — European Society of Coloproctology —
Milano, 28-30 settenibre 2016 (999 ore)

e Partecipante a: “Gruppi di miglioramento — Formazione sul
campo” — Rete oncologica del Piemonte e Valle d’Aosta —
Torino —19/10/2016 (999 ore)

e Partecipante a: HPV Anale/Malattie sessualmente trasmesse —
CISEF GASLINI — Genova — 09 Novembre 2016 (999 ore)

e Partecipante a: Minimally Invasive Perianal and. Transanal
Surgery Course — IRCAD France, 14 Dicembre 2016 (999 ore)

e Partecipante a: Laparoscopic Colorectal Surgery Advanced
Course —IRCAD France, 15 -17 Dicembre 2016 (999 ore)

e Partecipante a: Congresso Internazionale SIUCP — Napoli, 8-10
giugno 2017 (999 ore) ‘

e Partecipante a: 3° Corso biennale SICCR-AIGO Le patologie
Anorettali Benigne — Biella, 23 Giugno 2017 (999 ore)

e Partecipante a: 3° Congresso SICCR del Nord Ovest Lombardia,
Liguria, Piemonte, Valle d’Aosta “Chirurgia Multidisciplinare:
tra attualita e innovazione” — Saint-Vincent (Ao) — 2 Dicembre
2017 (999 ore) 2

° Partecipante a: ESCP — European Society of Coloproctology —
Berlino, 20-22 Settembre 2017 (999 ore)

e Partecipante a: 15Th INTERNATIONAL COLOPROCTOLOGY
MEETENG —Torino — 16-18 Ottobre 2017 (999 ore)

e Partecipante a: Convegno SICE ITALIA OCCIDENTALE — Aosta —
27 Ottobre 2017 (999 ore)

e Partecipante a: YSICO First Hands-On Course of Colorectal
Cancer Surgery — Verona, 9 -11 Novembre 2017 (999 ore)

e Partecipante a: Update in Surgery Regional Meeting —
Outcomes of Low anterior resection. The role of pelvic floor
rehab.SICO colorectal Oncoteam National Meeting -
Orbassano 2 Febbraio 2018 (999 ore)

e Partecipante a: COLOPROCTOLOGIA 3.0 — Lazise — 07-08

n.

13/12/12

10/05/13

13/10/13

10/05/14
12/11/15
21/11/15

18/03/16

06/04/16

11/04/16

28/09/16

19/10/16

09/11/16
14/12/16
15/12/16
08/06/17
23/06/17

02/09/17

20/09/17
16/10/17
27/10/17
09/11/17

02/02/18

07/06/18

15/12/12

10/05/13

16/10/13

10/05/14
13/11/15
21/11/15

18/03/19
06/04/16

13/04/16
30/09/16

19/10/16

09/11/16-

14/12/16
17/12/16
10/06/17
23/06/17

02/09/17

22/07/19
18/10/17
27/10/17
11/11/17

02/02/18

08/06/18

0,002

0,002

0,002
0,002
0,002

0,002
0,002

0,002
0,002

0,002

0,002
0,002
0,002
0,002
0,002

0,002

0,002
0,002
0,002
0,002

0,002

0,002

TESTA VALENTINA - Id: 1122335
161



AS L SCHEDA VALUTAZIONE TITOLI |

CITTA DI TORINO

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale

Giugno 2018 (999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: European Computer Driving Licence (999 ore) - n. 03/04/06  03/04/06 1 ' 0,015
esame superato :
e Partecipante a: First Certificate in English (999 ore) - esame n. 01/03/07 01/03/07 1 0,015
superato - Note: In attesa di conferma della data del corso
e Partecipante a: Corso CCRISP — Approccio al Malato Chirurgico n. 07/03/16  09/03/16 1 0,015
Critico — Torino, 7-9 marzo 2016 (999 ore) - esame superato
e Relatore a: Il Congresso SICCR del NORD-OVEST — Milano, 26 n. 26/11/16  26/11/16 1 0,015
Novembre 2016 (999 ore)
e Relatore a: 6° Educational Colorectal Meeting - San Marino, 5- n. 05/12/16  06/12/16 1 0,015
6 Dicembre 2016 (999 ore)
e Relatore a: XXVIII Congresso Nazionale SPIGC — Varese, 23-24 n. 23/03/17  24/03/17 1 0,015
Marzo 2017 (999 ore)
e Relatore a: 12Th International Congress ISPP — Treviso — 06-08 n. 06/10/19  08/10/19 1 0,015
Ottobre 20191999 ore ) iiiahz: - i e T S A TR SR R :
Titoli non valutabili
e Altro rapporto (Medico di continuita assistenziale) (qualifica: n. 01/03/17 16/12/19 033:16 100%
Medico di continuita assistenziale disciplina: Medico di
continuita assistenziale ) - 12 h/sett. presso ASLCN1 (pubbl.)
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,159
Totale punti TESTA VALENTINA: 1,199

TESTA VALENTINA - Id: 1122335
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Candidato: TRAINI PIERGIORGIO

nato il 28/02/1985 a SAN BENEDETTO DEL TRONTO (TE)

Unita % part time
CARRIERA ; Dal Al mm:gg Numero Punti
el Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time ;
ACCADEMICI E DI STUDIO s Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
; mis: Ore sett.
Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Comunic.: Insufficienza respiratoria acuta da patologia tiroidea n. 1 0,040
ad impegno retrosternale nel paziente anziano - rivista:
CONGRESSO CONGIUNTO DELLE SOCIETA SCIENTIFICHE
ITALIANE DI CHIRURGIA ROMA 14-18 Ottobre 2018 - nazionale
- (pagine np) - 15/10/2018 (P.Traini, M. Grasso, P. Soardo, M.
Camandona) - posizione: autore, numero autori: 4
e Comunic.: La misurazione dei valori di PTH dopo tiroidectomia n. 1 0,040
totale puo predire lipocalcemia post-operatoria: studio
prospettico su 79 pazienti - rivista: Congresso Nazionale
Unitario della Endocrinochirurgia Italiana- Bari 2017 -
nazionale - (pagine np) - 10/06/2017 (M Bossotti, A Borasi, F
Ghiglione, P Traini, D Cassine, F Retta, S Corvisieri, F Arecco, |
Messuti, B Puligheddu, F Orlandi) - posizione: co autore,
numero autori: 11
® Poster: Sottoclassificazione TIR 3a e TIR 3b delle lesioni n. 1 0,040
microfollicolari tiroidee: valutazioni preliminari di outcome
clinico. - rivista: Congresso Nazionale Unitario della
Endocrinochirurgia Italiana- Bari 2017 - nazionale - (pagine np)
- 10/06/2017 (A Borasi, F Ghiglione, P Traini, R Parente, S
Corvisieri, F Arecco, | Messuti, B Puligheddu, F Orlandi, D
Cassine, M Bossotti (Torino)) - posizione: co autore, numero
autori: 11
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,120
Unit3 % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE rhis Dal Al mm:gg ‘Numero Punti
. Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: 36° Congresso Nazionale ACOl “La forza n. 21/05/17  24/05/17 1 0,002

dell'unita: sostenibilita, evoluzione tecnologica e ruolo della
Societa Scientifica” (999 ore)

TRAINI PIERGIORGIO - Id: 1077500
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e Partecipante a: 7° Congresso Nazionale SICCR - Roma 30/09- n. 30/09/17 03/10/17
03/10 2017 (999 ore)

® Partecipante a: 121° CONGRESSO NAZIONALE SIC - Bologna n. 05/10/19 © 08/10/19 1 0,002
(999 ore) _

: Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

® Partecipante a: 3RD SEMINAR ON HIGH QUALITY SURGERY n. 05/05/17  07/05/17 il 0,015

AND MEDICINE IN WAR TORN AND IN LOW INCOME AREAS
VENICE (999 ore) - esame superato

e Partecipante a: Corso pre-congressuale TME PER VIA n. 30/09/17 30/09/17 1 0,015
TRANSANALE TA-TME (7° CONGRESSO NAZIONALE SICCR) (8 y
ore) - esame superato 2

e Partecipante a: Corso di aggiornamento di chirurgia n. 01/02/18 02/02/18 1 0,015
mininvasiva della patologia funzionale Esofago-Gastrica (999
ore) - esame superato

e Relatore a: Congresso Congiunto delle Societa Scientifiche n. 14/10/18 18/10/18 1 0,015
Italiane di Chirurgia 2018 (999 ore)
e Partecipante a: NUTRIZIONE E NUTRACEUTICA FISIOLOGICA n. 26/10/19  30/11/19 . 1 0,015

Nuove strategie di trattamento integrato nella Sindrome
Metabolica, in Gravidanza, in Oncologia, nello Sport (32 ore) -
esame superato - Note: Corso ancora attivo e terminera
08/02/2020

Titoli non valutabili

e Altro titolo: diploma di scuola media superiore presso Liceo n.
Scientifico "B. Rosetti" San Benedetto del Tronto nel 2004 (5
anni)

e Laurea specialistica: Laurea specialistica in Medicina e n.
Chirurgia presso Universita degli Studi "G. d'Annunzio"Chieti —
Pescara nel 2015 (6 anni)

e Libero prof. (qualifica: Medico di Guardia disciplina: medicina n. 24/07/15  10/10/15 002:17 100%
generale ) - 999 h/sett. presso Casa Di Cura Stella Maris :
(equip.)
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,081
Totale punti TRAINI PIERGIORGIO: 0,201

TRAINI PIERGIORGIO - Id: 1077500
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Candidato: TRAPANI RENZA ; nato il 07/07/1984 a TORINO (40)
Unita % part time
CARRIERA ; Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Specializzazione: Specializzazione in Chirurgia Generale presso n. 5 5,000
Universita degli Studi di Torino nel 2017 (5 anni)

Presso SSN nella disciplina t.pieno

e Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  06/08/18  19/12/19 016:14 100% 1,600
neoassunto (Chirurgia Generale) presso ASL VCO (pubbl.)
t.indet. 100%

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 6,600
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; Dal Al mm:gg Numero Punti
3 ns Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Uﬁité % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI - Dal Al mm:gg Numero Punti
: s Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti
°® Pubbl.: Esophagogastric cancer after bariatric surgery: n. 1 0,080
systematic review of the literature. - rivista: Surgery for ;
Obesity and Related Disease - internazionale - - 01/01/2013
(Scozzari G, Trapani R, Toppino M, Morino. M.) - posizione: co
autore, numero autori: 4

e Pubbl.: Gastric Cancer After Restrictive Bariatric Surgery: A n. 1 0,080
Clinical Pitfall. - rivista: International Journal of Surgical '
Pathology - internazionale - - 01/09/2013 (Scozzari G,

Balmativola D, Trapani R, Toppino M, Morino M.) - posizione:

co autore, numero autori: 5 .

Pubbl.: Neoadjuvant chemotherapy for gastric cancer. Is it n. 1 0,080
must or a fake? - rivista: World ) Gastrointest Surg. -

internazionale - - 01/01/2018 (Reddavid R, Sofia S, Chiaro P,

Colli F, Trapani R, Esposito L, Solej M, Degiuli M). - posizione:

Co autore, numero autori: 8

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Poster: Esophagojejunal anastomosis leakage after total n. 1 0,040
gastrectomy for gastric cancer: risk factors and individual
score. Preliminary results of a national multicenter
retrospective study. - rivista: XL congresso SICO - nazionale - -
29/06/2017 (Trapani R, Dotto D, Rosso E, Guerini F, Usai A,
Chiaro P, Cannata G, Degiuli M.) - posizione: autore, numero
autori: 8
e Poster: Esophagojejunal Anastomosis Leakage (EJAL) After n. 1 0,040
Total Gastrectomy For Gastric Cancer: Risk Factors And
Individual Risk Score. A GIRCG Nationwide Multicenter
Retrospective Study - rivista: 13th International Gastric Cancer

TRAPANI RENZA - Id: 1127416
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Congress IGCC 2019 - internazionale - - 08/05/2019 (Trapani
R., Scozzari G., Scorsone L., Rosa F., Baiocchi G., Gualtierotti
M., Biondi A., Graziosi L., Sasia D., Vigand J., Rausei S., Ruscio
S., Bartolini ., Guerini F., Taglietti L., Casella F., Abatini C., Usai
A., Mineccia M., Degiuli M) - posizione: autore, numero autori:
20

e Comunic.: Esophagojejunal anastomosis leakage (EJAL) after n. ik 0,040

total gastrectomy for gastric cancer: Risk Factors And =
Individual Risk Score. A GIRCG Nationwide Multicenter
Retrospective Study - rivista: congresso congiunto 2018 -
nazionale - - 14/10/2018 - posizione: autore, numero autori: 2

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,360
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE L Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ore sett.

Attivita libero prof.le/COCOCO/Borse di Studio nella disciplina o equipoll. presso SN o accreditate
e Borsa di studio (Does the technique of duodenal resection mesi 02/11/17 03/08/18 009:02 92.1% 0,348
affect the incidence of duodenal stump fistula after
gastrectomy for gastric cancer? A randomized controlled trial
(DRTST: duodenal resection tristaple technology) (qualifica:
Borsista disciplina: chirurgia generale ) - 35 h/sett. presso
Dipartimento di Oncologia — San Luigi Gonzaga di Orbassano

(pubbl.)

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: 19° Congresso EAES (999 ore) n. 15/06/11  18/06/11 1 0,002

e Partecipante a: 115e Congres Frangais de Chirurgie (AFC) (999 n. 02/10/11 04/10/13 1 0,002
ore) 3

e Partecipante a: XXX Congresso Nazionale della Societa Italiana n. 07/03/13  09/03/13 1 0,002
di Endocrinochirurgia (999 ore) :

e Partecipante a: 115° Congresso Nazionale della Societa Italiana n. 13/10/13  16/10/13 1 0,002
di Chirurgia (SIC) (999 ore)

e Partecipante a: 3° Corso in Chirurgia Laparoscopica dei difetti n. 19/11/13  22/11/13 1 0,002
di parete (999 ore) )

e Partecipante a: Corso di laparoceli in laparoscopia (999 ore) n. 08/05/14  09/05/14 1 0,002

e Partecipante a: Societa Italiana di Chirurgia Endoscopica e n. 28/11/14 28/11/14 1 0,002
Nuove Tecnologie (SICE) - Incontro area nord ovest (999 ore)

e Partecipante a: 117me Congrés Frangais de Chirurgie (AFC) n. 30/09/15 02/10/15 1 0,002
(999 ore)

e Partecipante a: Update in chirurgia oncologica del retto (999 n. 03/12/16  03/12/16 1 0,002
ore) : :

e Partecipante a: Up-to-date nel trattamento dei tumori del n. 22/02/17  22/02/17 1 0,002
cardias e dello stomaco (999 ore)

e Partecipante a: Corso ICLO Cadaver Lab (999 ore) n. 16/03/17 17/03/17 1 0,002

e Partecipante a: Update in colon cancer treatment (999 ore) n. 12/05/17  13/05/17 1 0,002

e Partecipante a: XL Congresso SICO (999 ore) n. 29/06/17 01/07/17 1 0,002

e Resp. Scientifico a: Updates in surgery: Outcomes of Low n. 02/02/18 02/02/18 1 0,002
Anterior resection. The role of pelvic floor rehab (10 ore)

® Partecipante a: Ist Spring Meeting of SICO Oncoteams (20 ore) n. 18/05/18 19/05/18 1 0,002

e Partecipante a: The new frontiers in Gastric Cancer diagnosis n. 13/09/18 14/09/18 1 0,002
and treatment (999 ore)

e Partecipante a: 13th International Gastric Cancer Congress n. 08/05/19  11/05/19 1 0,002
IGCC 2019 (999 ore)
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Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Diplome d'études en langue francaise DELF B2 n. 25/08/16  25/08/16 1 0,015
(999 ore) - esame superato

e Relatore a: XXVIIl Congresso Nazionale SPIGC (999 ore) i n. 22/03/17  24/03/17 1 0,015

e Resp. Scientifico a: What's new in cardia and gastric cancer? n. - 05/10/17 07/10/17 1 0,015
(24 ore) - esame superato - 13.5 ECM

e Partecipante a: Corso ATLS (26 ore) - esame superato - 34 ECM n. 14/03/18  16/03/18 1 0,015

e Partecipante a: Focus on: Chirurgia colo-rettale mini-invasiva n. 06/04/18 06/04/18 1 0,015
(10 ore) - esame superato - 6 ECM ; : y

e Partecipante a: - I° Workshop Chirurgia Pancreatica 3D — IV n. 01/10/18 03/10/18 1 0,015

Corso Avanzato di Chirurgia Pancreatica Dall'iter diagnostico
alle strategie terapeutiche (29 ore) - esame superato - 32.5

ECM
e Relatore a: congresso congiunto 2018 (999 ore) n. 14/10/18 . 18/10/18 1 0,015
Insegnamento Scuole Spec. Mediche, Facolta di Medicina, Lauree Sanitarie - didattica aggiuntiva
e Attivita didattica su: Chirurgia Generale (corso: Chirurgia n. 02/11/17 26/07/18 1 0,020

Generale)-20ore-a.a. 1

Titoli non valutabili

e Laurea specialistica: Laurea in Medicina e Chirurgia presso n.
Universita degli Studi di Torino Sede di Orbassano nel 2011 (6
anni)

« Stage presso Service de Chirurgie Digestive Foie et Pancreas et n. 18/05/15 06/11/15 005:20 100%
Transplantation hepatique (Prof. O. Soubrane) - Hopital
Beaujon - Clichy - France :
e Stage presso Service de Chirurgie digestive hepatobiliaire n. 17/07/17 31/10/17  003:15 100%
(Prof. D. Azoulay) - Hopital Henri-Mondor - Créteil - France
e Libero prof. (medico di guardia) - 999 h/sett. presso Clinica n. 15/12/17 31/03/18 003:17 100%
Sedes Sapientiae
e Libero prof. (medico di guardia) - 999 h/sett. presso Clinica n. 01/02/18 26/07/18 005:26 100%
Fornaca di Sessant _ : :
e Libero prof. (medico di guardia) - 999 h/sett. presso Humanitas n. 01/03/18 26/07/18 004:26 100%
Cellini '
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,507
Totale punti TRAPANI RENZA: 7,467
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